



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO

Responsável: Jacinta Maria Hermes

Departamento: Licitações



Relatório de Cotação: MATERIAIS COPA E COZINHA

Pesquisa realizada entre 20/12/2023 13:33:41 e 12/03/2024 14:44:22

Relatório gerado no dia 18/04/2024 09:28:25 (IP: 186.237.21.119)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: Bacia plástica gigante 30 lts, em polipropileno, resistente, material de alta qualidade

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	10	R\$ 18,19 (un)	-	R\$ 18,19	R\$ 181,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO	063-2023-FERNANDES PINHEIRO-PR	19/09/2023	R\$ 19,64	
2	MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO CAIUA	75483230000158-1-000043-2023	16/08/2023	R\$ 13,80	
3	Prefeitura Municipal de Cachoeira do Sul Prefeitura de Cachoeira do Sul	229312	24/03/2023	R\$ 21,13	
Valor Unitário					R\$ 18,19
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,64			Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,19		

Item 2: Balde plástico 10l, resistente, de alta qualidade

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	30	R\$ 11,43 (un)	-	R\$ 11,43	R\$ 342,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE TAMBOARA	058-2023-TAMBOARA-PR	14/09/2023	R\$ 7,68	
2	Prefeitura Municipal de Amaral Ferrador	251230	30/08/2023	R\$ 15,41	
Valor Unitário					R\$ 11,55
Preço Sinapi	Descrição Produto	UF	Mês/Ano	Preço	



1	BALDE PLASTICO CAPACIDADE *10* L	PR	08/2023	R\$ 11,19
Valor Unitário				R\$ 11,19
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,19				Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,43

Item 3: Balde plástico 20l, resistente, de alta qualidade

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	30	R\$ 14,32 (un)	-	R\$ 14,32	R\$ 429,60
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE TAMBOARA	058-2023-TAMBOARA-PR	14/09/2023	R\$ 12,66	
2	PM DE BARÃO DE COTEGIPE	41700-14-2023-PRP	04/04/2023	R\$ 11,71	
3	PM DE NOVA ALVORADA	69200-2-2023-CNV	18/01/2023	R\$ 18,58	
Valor Unitário					R\$ 14,31
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,66					Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,32

Item 4: Bandeja plástica retangular, empilhável, 34x24x08

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	40	R\$ 37,14 (un)	-	R\$ 37,14	R\$ 1.485,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima	NºPregão:32023 UASG:926386	29/01/2024	R\$ 38,38	
2	GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima	NºPregão:32023 UASG:926386	29/01/2024	R\$ 39,50	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA PE	NºPregão:492023 UASG:982603	18/01/2024	R\$ 33,54	
Valor Unitário					R\$ 37,14
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 38,38					Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,14

Item 5: Bota de pvc, forrada, cano médio, diversos números

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 30	40	R\$ 39,87 (un)	-	R\$ 39,87	R\$ 1.594,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO DA 5º DE	NºPregão:62023 UASG:160192	23/11/2023	R\$ 39,50	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA	NºPregão:712023 UASG:987657	08/11/2023	R\$ 43,44	
3	MUNICÍPIO DE GOIOERE	NºPregão:662023 UASG:451481	01/08/2023	R\$ 36,66	
Valor Unitário					R\$ 39,86



Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 39,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,87

Item 6: Cabo extensor 5mt, com três estágios

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	6	R\$ 154,23 (un)	-	R\$ 154,23	R\$ 925,38	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA			NºPregão:562023 UASG:456578	24/10/2023	R\$ 169,98
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu			NºPregão:672023 UASG:987563	23/05/2023	R\$ 153,70
Valor Unitário					R\$ 161,84	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE - RS			10729992000146-1-000025-2023	31/05/2023	R\$ 139,00
Valor Unitário					R\$ 139,00	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 153,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 154,23

Item 7: Chaleira elétrica 1,8 litros-220w

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	20	R\$ 100,01 (un)	-	R\$ 100,01	R\$ 2.000,20	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE BOA VISTA DO CADEADO			88022-15-2023-PRE	21/03/2023	R\$ 73,75
2	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ			00000423	23/01/2023	R\$ 113,14
3	FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL			00000423	23/01/2023	R\$ 113,14
Valor Unitário					R\$ 100,01	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 113,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 100,01

Item 8: Chaleira inox 2 litros

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6	5	R\$ 54,91 (un)	-	R\$ 54,91	R\$ 274,55	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO			063-2023-FERNANDES PINHEIRO-PR	19/09/2023	R\$ 59,04
2	Prefeitura Municipal de Eldorado do Sul			256083	18/09/2023	R\$ 60,80
3	Verê			42_2023	11/08/2023	R\$ 44,90
Valor Unitário					R\$ 54,91	



Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,91

Item 9: Copo descartável 180ml pacote com 100un

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 22	700	R\$ 4,50 (un)	-	R\$ 4,50	R\$ 3.150,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA			NºPregão:792023 UASG:987657	14/11/2023	R\$ 4,20
2	Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Paraná			NºPregão:122023 UASG:925619	19/10/2023	R\$ 4,11
3	COMANDO DA MARINHA CAPITANIA DOS PORTOS DO PARANÁ			Dispensa de Licitação Nº 36/2023 UASG: 789330	01/10/2023	R\$ 5,20
Valor Unitário						R\$ 4,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,50

Item 10: Engate rosqueado e esguicho em pvc (ponteiros de manga de jardim)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 12	12	R\$ 9,62 (un)	-	R\$ 9,62	R\$ 115,44	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA			NºPregão:562023 UASG:456578	24/10/2023	R\$ 10,95
Valor Unitário						R\$ 10,95
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Videira			251009	15/08/2023	R\$ 6,26
2	MUNICIPIO DE ITAIPULANDIA			85-2023- ITAIPULÂNDIA- PR	19/06/2023	R\$ 10,70
3	MUNICIPIO DE ITAIPULANDIA			38-2023- ITAIPULÂNDIA- PR	11/04/2023	R\$ 10,58
Valor Unitário						R\$ 9,18

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,62

Item 11: Escovas de roupa (escova plástica de mão)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 19	25	R\$ 3,66 (un)	-	R\$ 3,66	R\$ 91,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ	NºPregão:192023 UASG:460681	06/11/2023	R\$ 3,39
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DAS MISSOES	NºPregão:312023 UASG:987341	12/06/2023	R\$ 3,46
Valor Unitário				R\$ 3,43
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Aceguá	248308	27/07/2023	R\$ 4,14
Valor Unitário				R\$ 4,14

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,66

Item 12: Escova sanitária com suporte, resistente

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	50	R\$ 5,96 (un)	-	R\$ 5,96	R\$ 298,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PM DE SÃO VALENTIM	59700-8-2023-PRP	10/05/2023	R\$ 6,30	
2	PM DE MATO LEITÃO	77200-9-2023-PRE	08/02/2023	R\$ 5,59	
3	PM DE NOVA PALMA	53100-1-2023-PRE	17/01/2023	R\$ 6,00	
Valor Unitário					R\$ 5,96

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,96

Item 13: Esfregão de panela de aço inox

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	50	R\$ 2,65 (un)	-	R\$ 2,65	R\$ 132,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Marques de Souza	251967	21/08/2023	R\$ 1,83	
2	FUNDEB	00013823	20/07/2023	R\$ 3,57	
3	PM DE RODEIO BONITO	55900-1-2023-CNV	30/01/2023	R\$ 2,56	
Valor Unitário					R\$ 2,65

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,65

Item 14: Faca de cozinha de corte inox cabo policarbonato

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	5	R\$ 11,36 (un)	-	R\$ 11,36	R\$ 56,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	



1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA 2ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 6ºRegimento de Cavalaria Blindado	NºPregão:12023 UASG:160358	29/06/2023	R\$ 11,48
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 2ºRegimento de Cavalaria Mecanizado	NºPregão:162022 UASG:160428	04/05/2023	R\$ 12,29
Valor Unitário				R\$ 11,88
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Porto Alegre DLC - Diretoria de Licitações e Contratos	231577	05/04/2023	R\$ 10,30
Valor Unitário				R\$ 10,30

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,36

Item 15: Faca de serra de cozinha inox cabo plástico c/ 6

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 16	40	R\$ 31,64 (un)	-	R\$ 31,64	R\$ 1.265,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL			NºPregão:1472023 UASG:987477	27/11/2023	R\$ 32,71
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL			NºPregão:1472023 UASG:987477	27/11/2023	R\$ 27,93
Valor Unitário					R\$ 30,32	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR			78937	23/01/2024	R\$ 34,28
Valor Unitário					R\$ 34,28	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,64

Item 16: Flanela para limpeza branca 60x35cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 16	150	R\$ 2,45 (un)	-	R\$ 2,45	R\$ 367,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará Campus Iguatu			NºPregão:142023 UASG:158320	28/11/2023	R\$ 2,49
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA D'OESTE			NºPregão:242023 UASG:987759	17/10/2023	R\$ 2,64
3	CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA			NºPregão:42023 UASG:389475	01/08/2023	R\$ 2,21
Valor Unitário					R\$ 2,45	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,45



Item 17: Forma de alumínio 30x45cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 25	30	R\$ 25,07 (un)	-	R\$ 25,07	R\$ 752,10
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Araucária	NºPregão:1062023 UASG:925532	08/11/2023	R\$ 20,13	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 17ªBrigada de Infantaria de Selva Comando de Fronteira de Rondônia/6ºBIS	NºPregão:182022 UASG:160346	04/04/2023	R\$ 23,72	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	NºPregão:202023 UASG:987489	21/03/2023	R\$ 28,09	
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	NºPregão:202023 UASG:987489	21/03/2023	R\$ 29,26	
Valor Unitário					R\$ 25,30
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Assú Prefeitura Municipal de Assú	227994	17/03/2023	R\$ 24,17	
Valor Unitário					R\$ 24,17
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 24,17			Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,07		

Item 18: Garrafa térmica 1.8 lts

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	30	R\$ 123,93 (un)	-	R\$ 123,93	R\$ 3.717,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL	00013823	01/08/2023	R\$ 122,81	
2	MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO	01566621000108-1-000438-2023	27/07/2023	R\$ 149,99	
3	CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMAQUA	09145130000197-1-000024-2023	29/03/2023	R\$ 99,00	
Valor Unitário					R\$ 123,93
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 122,81			Média dos Preços Obtidos: R\$ 123,93		

Item 19: Jarra plástica com tampa 2 lts

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	20	R\$ 20,09 (un)	-	R\$ 20,09	R\$ 401,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Santa Maria	NºPregão:1012023 UASG:155125	07/07/2023	R\$ 26,34	
Valor Unitário					R\$ 26,34



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de Itaipu/PR	PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU_Pregão - Presencial - Registro de Preços_2622023_1162023	10/10/2023	R\$ 17,00
2	Prefeitura Municipal de São Carlos	252409	23/08/2023	R\$ 16,92
Valor Unitário				R\$ 16,96

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,09

Item 20: Luvas de borracha para limpeza tamanhos diversos

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
7 / 97	200	R\$ 3,55 (un)	-	R\$ 3,55	R\$ 710,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA FRANCISCA	NºPregão:22023 UASG:988631	24/03/2023	R\$ 3,15
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 12ºBatalhão de Engenharia de Combate	NºPregão:42023 UASG:160356	09/03/2023	R\$ 3,21
Valor Unitário				R\$ 3,18

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Gravataí Divisão de Compras e Licitações	230740	31/03/2023	R\$ 4,00
2	Prefeitura Municipal de Gravataí Divisão de Compras e Licitações	230740	31/03/2023	R\$ 3,34
3	Prefeitura Municipal de Gravataí Divisão de Compras e Licitações	230740	31/03/2023	R\$ 3,18
4	Prefeitura Municipal de Triunfo Prefeitura Municipal de Triunfo	228700	22/03/2023	R\$ 4,40
5	Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado	227803	16/03/2023	R\$ 3,54
Valor Unitário				R\$ 3,69

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,55

Item 21: Luvas de procedimento tamanho g caixa c/100

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 41	50	R\$ 19,43 (un)	-	R\$ 19,43	R\$ 971,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDAÇÃO FACULDADE FED.CIÊNCIAS MÉDICAS POA UNIVERSIDADE FED. DE CIÊNCIAS DA SAÚDE/RS	Dispensa de Licitação Nº 9/2023 UASG: 154032	01/08/2023	R\$ 21,00
Valor Unitário				R\$ 21,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço



1	PM DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO	66600-1-2024-PCE	31/01/2024	R\$ 17,51
2	Prefeitura Municipal de Candiota	242133	01/08/2023	R\$ 19,78
Valor Unitário				R\$ 18,65

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,43

Item 22: Luvas de procedimento tamanho m caixa c/100

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 59	50	R\$ 17,53 (un)	-	R\$ 17,53	R\$ 876,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO	66600-1-2024-PCE	31/01/2024	R\$ 20,40
2	Prefeitura Municipal de Candelária	250452	10/08/2023	R\$ 14,33
3	MUNICIPIO DE GUAIRA	122-2023-GUAÍRA-PR	07/08/2023	R\$ 17,86
Valor Unitário				R\$ 17,53

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,53

Item 23: Luvas de procedimentos tamanho p caixa com 100

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	50	R\$ 16,75 (un)	-	R\$ 16,75	R\$ 837,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO	66600-1-2024-PCE	31/01/2024	R\$ 19,70
2	MUNICÍPIO DE JAPARAÍBA/MG	76324	28/11/2023	R\$ 14,65
3	MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA	74135	26/10/2023	R\$ 15,90
Valor Unitário				R\$ 16,75

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,75

Item 24: Pá para lixo cabo longo de plástico tamanho padrão

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	20	R\$ 15,55 (un)	-	R\$ 15,55	R\$ 311,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Companhia Aguas de Joinville	NºPregão:1362023 UASG:926377	26/10/2023	R\$ 18,24
Valor Unitário				R\$ 18,24

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Capinzal	252978	19/09/2023	R\$ 13,75



2	Prefeitura Municipal de Aceguá	248308	27/07/2023	R\$ 14,67
Valor Unitário				R\$ 14,21

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 14,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,55

Item 25: Pá para lixo de plástico tamanho padrão

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	25	R\$ 3,47 (un)	-	R\$ 3,47	R\$ 86,75

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE CRISTAL DO SUL	86600-1-2024-PCE	02/02/2024	R\$ 2,97
2	PM DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO	66600-1-2024-PCE	31/01/2024	R\$ 3,94
3	PM DE PINHAL	69900-15-2024-PRD	16/01/2024	R\$ 3,49

Valor Unitário **R\$ 3,47**

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,47

Item 26: Palhas de aço pacote com 16 unidades tipo bombril

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 20	200	R\$ 2,66 (un)	-	R\$ 2,66	R\$ 532,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Câmara Municipal de Capanema	CMDC-22023-Processo dispensa	25/10/2023	R\$ 1,99
2	MUNICIPIO DE TAMARANA	060-2023-TAMARANA-PR	25/07/2023	R\$ 2,67
3	Prefeitura Municipal de Maquiné	246473	17/07/2023	R\$ 2,46
4	Prefeitura Municipal de Gravataí Divisão de Compras e Licitações	230740	31/03/2023	R\$ 3,50

Valor Unitário **R\$ 2,65**

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,66

Item 27: Painel alumínio fundido/batido 28cm, 5,5 litros, 28x11,5x5,5 com tampa

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	8	R\$ 84,52 (un)	-	R\$ 84,52	R\$ 676,16

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Figueirão	1745	20/10/2023	R\$ 78,50



2	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	62-2023- SÃO MANOEL DO PARANÁ- PR	17/10/2023	R\$ 104,07
3	Prefeitura Municipal de Caracol	1494	11/09/2023	R\$ 71,00
Valor Unitário				R\$ 84,52

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 78,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,52

Item 28: Painela/caçarola alumínio fundido/batido 60cm, 35 litros, tampa pesada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	5	R\$ 133,48 (un)	-	R\$ 133,48	R\$ 667,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	79758	15/01/2024	R\$ 93,30
2	Prefeitura Municipal de Arroio Grande	254021	04/09/2023	R\$ 165,15
3	PM DE ROSÁRIO DO SUL	56400-15- 2023-PRE	24/04/2023	R\$ 142,00
Valor Unitário				R\$ 133,48

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 142,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,48

Item 29: Pano de copa 40x60 cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 30	400	R\$ 4,91 (un)	-	R\$ 4,91	R\$ 1.964,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Guaíba	248109	08/08/2023	R\$ 5,18
2	Prefeitura Municipal de Triunfo Prefeitura Municipal de Triunfo	228700	22/03/2023	R\$ 5,14
3	PM DE CANDELÁRIA	44100-14- 2023-PRE	08/03/2023	R\$ 4,40
Valor Unitário				R\$ 4,91

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,91

Item 30: Pano de limpeza de microfibras 60x80cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	500	R\$ 13,38 (un)	-	R\$ 13,38	R\$ 6.690,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO DEPOSITO DE SUBSISTENCIA SANTO ANGELO/RS	Dispensa de Licitação N° 19/2023 UASG: 160426	01/03/2023	R\$ 11,00
Valor Unitário				R\$ 11,00



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Catuípe	249186	02/08/2023	R\$ 18,32
2	Prefeitura Municipal de Vista Alegre	248555	28/07/2023	R\$ 10,83
Valor Unitário				R\$ 14,57

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,38

Item 31: Pano de prato 60x40 cm algodão 100%

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	350	R\$ 5,01 (un)	-	R\$ 5,01	R\$ 1.753,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Empresa Municipal de Serviços Obras e Urbanização- ESURB Empresa Municipal de Serviços Obras e Urbanização- ESURB	227567	17/03/2023	R\$ 4,60
2	INSTITUTO PREVIDENCIA DE THEOBROMA	00000323	17/03/2023	R\$ 5,45
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -FMAS	00001123	09/03/2023	R\$ 4,99
Valor Unitário				R\$ 5,01

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,01

Item 32: Rolo papel alumínio 45cm x 7,5mt

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	150	R\$ 6,72 (un)	-	R\$ 6,72	R\$ 1.008,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ªDivisão de Exército 3ªBrigada de Cavalaria Mecanizada	NºPregão:12023 UASG:160364	13/06/2023	R\$ 6,76
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 4ºRegimento de Cavalaria Blindado	NºPregão:52023 UASG:160431	09/05/2023	R\$ 6,34
Valor Unitário				R\$ 6,55

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE COMODORO/MT	78947	19/01/2024	R\$ 7,05
Valor Unitário				R\$ 7,05

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,72

Item 33: Papel toalha pacote com 2 rolos com 45 toalhas cada rolo, branco, alto poder de absorção, macio.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 20	1.850	R\$ 5,98 (un)	-	R\$ 5,98	R\$ 11.063,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	---------------	---------------	----------------	-------



1	PM DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO	66600-1-2024- PCE	31/01/2024	R\$ 6,72
2	MUNICÍPIO DE COMODORO/MT	78947	19/01/2024	R\$ 5,78
3	Prefeitura Municipal de Sabinópolis - MG	23608_0922023	19/12/2023	R\$ 5,44
Valor Unitário				R\$ 5,98

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,98

Item 34: Passador de cera com espuma

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 9	120	R\$ 16,16 (un)	-	R\$ 16,16	R\$ 1.939,20

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG	73199	20/11/2023	R\$ 16,01
2	Prefeitura Municipal de Peçanha - MG	18447_072023	16/05/2023	R\$ 19,10
3	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO	09-2023-SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ	24/04/2023	R\$ 15,55
4	PM DE PASSO FUNDO	54100-1-2023- PRE	07/03/2023	R\$ 13,97
Valor Unitário				R\$ 16,16

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,16

Item 35: Pilhas AAA pacote com 04 unidades

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	100	R\$ 12,53 (un)	-	R\$ 12,53	R\$ 1.253,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Rio Verde de Mato Grosso - MS	18341_0182023	18/05/2023	R\$ 12,98
2	MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO	012-2023- FERNANDES PINHEIRO-PR	21/03/2023	R\$ 12,01
3	PM DE VILA LÂNGARO	86700-8-2023- PRP	06/03/2023	R\$ 12,60
Valor Unitário				R\$ 12,53

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,53

Item 36: Pilhas AA pacote com 04 unidades

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 23	100	R\$ 11,70 (un)	-	R\$ 11,70	R\$ 1.170,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT	80511	05/02/2024	R\$ 11,57



2	MUNICÍPIO DE CONTENDA	091-2023-CONTENDA-PR	20/11/2023	R\$ 12,02
3	MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE/RO	73892	23/10/2023	R\$ 11,51
Valor Unitário				R\$ 11,70

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 11,57
Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,70

Item 37: Plástico filme 28cm larg rolo com 30mts

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	400	R\$ 7,11 (un)	-	R\$ 7,11	R\$ 2.844,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE JAPARAÍBA/MG	76717	04/12/2023	R\$ 6,15
2	MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU/MT	74336	31/10/2023	R\$ 6,51
3	Prefeitura Municipal de Barra do Rocha - BA	18464_0042023	17/05/2023	R\$ 8,67
Valor Unitário				R\$ 7,11

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,51
Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,11

Item 38: Prendedor de roupas em plástico, c/12

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 18	80	R\$ 2,31 (un)	-	R\$ 2,31	R\$ 184,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	62-2023-SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR	17/10/2023	R\$ 2,12
2	MUNICÍPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	39-2023-SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR	11/08/2023	R\$ 2,13
3	Prefeitura Municipal de Fazenda Vilanova Prefeitura Municipal de Fazenda Vilanova	231872	11/04/2023	R\$ 2,99
4	MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO CAIUÁ/PR	57829	28/02/2023	R\$ 2,00
Valor Unitário				R\$ 2,31

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,13
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,31

Item 39: Sacola plástica 20x30cm com 1000 unidades

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	6	R\$ 51,41 (un)	-	R\$ 51,41	R\$ 308,46

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	---------------	---------------	----------------	-------



1	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI/MT	75620	21/11/2023	R\$ 62,50
2	Prefeitura Municipal de Água Clara - MS	20265_692023	07/08/2023	R\$ 45,60
3	Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR	18536_292023	18/05/2023	R\$ 46,12
Valor Unitário				R\$ 51,41

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 46,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,41

Item 40: Sacola plástica 70x50 cm reciclável tipo mercado

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	200	R\$ 0,75 (un)	-	R\$ 0,75	R\$ 150,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DE CRUZEIRO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL	Dispensa de Licitação N° 42/2023 UASG: 987531	01/09/2023	R\$ 0,75
2	ESTADO DA PARAIBA FUNDO ESTADUAL DE APOIO AO EMPREENDEDORISMO	Dispensa de Licitação N° 8/2023 UASG: 930317	01/07/2023	R\$ 0,80
Valor Unitário				R\$ 0,78
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Esteio Setor de Compras e Patrimônio	222707	04/04/2023	R\$ 0,71
Valor Unitário				R\$ 0,71

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 0,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,75

Item 41: Tabua de corte de polietileno 60cm x 40cm x 15mm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 27	8	R\$ 138,37 (un)	-	R\$ 138,37	R\$ 1.106,96

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO	NºPregão:382023 UASG:120645	24/07/2023	R\$ 143,61
Valor Unitário				R\$ 143,61
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR	22554_1302023	24/11/2023	R\$ 129,51
2	MUNICIPIO DE COXIM	028-2023-COXIM-MS	20/06/2023	R\$ 141,99
Valor Unitário				R\$ 135,75

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 141,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 138,37



Item 42: Touca descartável pac.100un

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 15	35	R\$ 7,10 (un)	-	R\$ 7,10	R\$ 248,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Fundação Hospitalar de Eldorado - MS	22789_00032023	23/11/2023	R\$ 7,72	
2	PM DE NOVA BASSANO	52900-10-2023-PRE	17/10/2023	R\$ 6,50	
3	PM DE TENENTE PORTELA	61400-2-2023-PRE	06/03/2023	R\$ 7,09	
Valor Unitário					R\$ 7,10
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,09			Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,10		

Item 43: Pulverizador 500ml em plástico transparente

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 9	150	R\$ 3,71 (un)	-	R\$ 3,71	R\$ 556,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PM DE BARÃO DE COTEGIPE	41700-14-2023-PRP	04/04/2023	R\$ 5,19	
2	PM DE SERTÃO SANTANA	81600-2-2023-PRE	23/03/2023	R\$ 3,20	
3	MUNICIPIO DE IJUI	90738196000109-1-000115-2023	22/03/2023	R\$ 3,00	
4	PM DE PASSO FUNDO	54100-1-2023-PRE	07/03/2023	R\$ 3,44	
Valor Unitário					R\$ 3,71
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,32			Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,71		

Item 44: Frasco 500ml, com válvula, para álcool gel ou sabonete líquido

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 20	150	R\$ 6,32 (un)	-	R\$ 6,32	R\$ 948,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	COMANDO POLIC.INT.-5 SJRIO PRETO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São JOSé DO RIO PRETO	OC: 180160000012023OC00666	15/12/2023	R\$ 7,37	
2	MUNICÍPIO DE MUTUM/MG	75733	21/11/2023	R\$ 5,53	
3	Câmara Municipal de Lagoa Nova	255214	13/09/2023	R\$ 5,68	
4	DEPTO. ESTRADAS DE RODAGEM-DER SECRETARIA DE MEIO AMB., INFRAESTR. E LOGIST São PAULO	OC: 262201260512023OC00036	05/07/2023	R\$ 6,71	
Valor Unitário					R\$ 6,32
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,19			Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,32		



Item 45: Pano de limpeza de microfibra 35x30cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	500	R\$ 3,90 (un)	-	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDAÇÃO CENTRO DE POLÍTICAS PÚBLICAS E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO			NºPregão:32023 UASG:927409	04/04/2023	R\$ 3,86
Valor Unitário					R\$ 3,86	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Cerro Branco			252212	22/08/2023	R\$ 3,96
2	PM DE BARÃO DE COTEGIPE			41700-14- 2023-PRP	04/04/2023	R\$ 3,88
Valor Unitário					R\$ 3,92	
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,88	Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,90	

Item 46: Toalha de mesa para chá 68x88cm com no mínimo 50% de algodão

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 6	40	R\$ 35,76 (un)	-	R\$ 35,76	R\$ 1.430,40	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	DIR.ENS.-REG.ITU SECRETARIA DA EDUCACAO ITU			OC: 080312000012023OC00101	06/12/2023	R\$ 34,89
2	Prefeitura do Municipio de Jardim Alegre - PR			20251_0742023	09/10/2023	R\$ 43,03
3	MUNICIPIO DE URUPA			63787097000144-1- 000013-2023	27/07/2023	R\$ 29,35
Valor Unitário					R\$ 35,76	
				Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 34,89	Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,76	

Item 47: Dispenser de papel toalha (Tipo de material?)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 24	35	R\$ 30,48 (un)	-	R\$ 30,48	R\$ 1.066,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Secretaria de Defesa Agropecuária Coordenação Geral de Apoio Laboratorial Laboratório Nacional Agropecuário-LANAGRO/PA			NºPregão:112023 UASG:130017	18/01/2024	R\$ 32,63
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JAPERI			NºPregão:352023 UASG:928417	15/01/2024	R\$ 28,18
3	COMANDO DA MARINHA CENTRO DE INTEND.DA MARINHA EM RIO GRANDE			Dispensa de Licitação Nº 2079/2023 UASG: 785810	01/07/2023	R\$ 30,64



Valor Unitário

R\$ 30,48

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 30,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,48

Item 48: Copo para cafezinho 30 ml pacote com 100 branco

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	100	R\$ 3,24 (un)	-	R\$ 3,24	R\$ 324,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE	73551	16/10/2023	R\$ 3,93
2	Prefeitura Municipal de Três Arroios	00015123	15/09/2023	R\$ 2,66
3	Câmara Municipal de Lagoa Nova	255214	13/09/2023	R\$ 3,13

Valor Unitário

R\$ 3,24

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,24

Item 49: Lixeiras plástica com tampa e pedal 13,5lt

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	60	R\$ 31,17 (un)	-	R\$ 31,17	R\$ 1.870,20

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suauí Secretaria de Administração	752023	05/09/2023	R\$ 35,30
2	Prefeitura Municipal de Guaíba	248109	08/08/2023	R\$ 31,20
3	PM DE PIRAPÓ	70000-4-2023-PCE	05/04/2023	R\$ 27,00

Valor Unitário

R\$ 31,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,17

Item 50: Lixeiras plásticas com tampa e pedal 36 lt

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 11	50	R\$ 117,47 (un)	-	R\$ 117,47	R\$ 5.873,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITAIPULANDIA	166-2023-ITAIPULÂNDIA-PR	29/09/2023	R\$ 106,30
2	Prefeitura Municipal de Carlos Gomes	251532	17/08/2023	R\$ 142,83
3	MUNICIPIO DE ITAIPULANDIA	85-2023-ITAIPULÂNDIA-PR	19/06/2023	R\$ 103,29

Valor Unitário

R\$ 117,47

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 106,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 117,47



Item 51: Lixeiras plásticas com tampa e pedal 72 lt

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 16	30	R\$ 188,99 (un)	-	R\$ 188,99	R\$ 5.669,70
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina	NºPregão:120092023 UASG:158516	27/09/2023	R\$ 182,00	
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva/PA	NºPregão:12023 UASG:160391	27/09/2023	R\$ 216,35	
3	INST.NAC. DE METROLOGIA, NORMAL.E QUAL.IND. SUPERINTENDENCIA DO INMETRO NO ESTADO DO RS	Dispensa de Licitação Nº 4/2023 UASG: 183039	01/08/2023	R\$ 171,75	
Valor Unitário					R\$ 190,03
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de Carlos Gomes	251532	17/08/2023	R\$ 142,83	
2	PM DE FARROUPILHA	47800-21-2023-PRE	14/04/2023	R\$ 232,03	
Valor Unitário					R\$ 187,43
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 182,00			Média dos Preços Obtidos: R\$ 188,99		

Item 52: Cortador, ralador e fatiador de legumes, frutas e verduras 24,5cm x 7cm de plástico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	40	R\$ 32,19 (un)	-	R\$ 32,19	R\$ 1.287,60
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	72-2023-SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR	14/11/2023	R\$ 35,00	
2	MUNICÍPIO DE CARIRA/SE	74202	26/10/2023	R\$ 28,59	
3	Paraipaba	pe0242023_srp	30/06/2023	R\$ 32,99	
Valor Unitário					R\$ 32,19
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 32,99			Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,19		

Item 53: Copo dosador 500 ml de plástico

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 19	30	R\$ 4,83 (un)	-	R\$ 4,83	R\$ 144,90
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	NºPregão:1552023 UASG:987885	03/08/2023	R\$ 5,54	



2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	NºPregão:582023 UASG:988841	19/06/2023	R\$ 3,95
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL	NºPregão:432023 UASG:987477	20/04/2023	R\$ 5,03
4	Companhia Aguas de Joinville	NºPregão:432023 UASG:926377	03/04/2023	R\$ 4,81
Valor Unitário				R\$ 4,83

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,83

Item 54: Colher de sopa inox tamanho padrão

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	100	R\$ 1,78 (un)	-	R\$ 1,78	R\$ 178,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo - Fsnh	253458	30/08/2023	R\$ 1,74
2	Cornélio Procópio	110_2023	04/08/2023	R\$ 1,70
3	PM DE DOIS IRMÃOS	46300-16-2023-PRE	16/03/2023	R\$ 1,90
Valor Unitário				R\$ 1,78

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,78

Item 55: Garfo inox tamanho padrão

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 10	100	R\$ 1,89 (un)	-	R\$ 1,89	R\$ 189,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE IMBÉ	68100-2-2024-PRE	04/01/2024	R\$ 1,68
2	MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	72-2023-SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR	14/11/2023	R\$ 1,99
3	Prefeitura Municipal de Arroio Grande	254021	04/09/2023	R\$ 2,18
4	Cornélio Procópio	110_2023	04/08/2023	R\$ 1,70
Valor Unitário				R\$ 1,89

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,89

Item 56: Prato fundo vidro transparente 22cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	100	R\$ 5,53 (un)	-	R\$ 5,53	R\$ 553,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	---------------	---------------	----------------	-------



1	PM DE CRISTAL DO SUL	86600-1-2024- PCE	02/02/2024	R\$ 4,39
2	MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO	063-2023- FERNANDES PINHEIRO-PR	19/09/2023	R\$ 6,80
3	Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT	17499_0022023	30/03/2023	R\$ 5,41
Valor Unitário				R\$ 5,53

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,53

Item 57: Bacia quadrada com tampa 20x30cm tipo bandeja multiuso para açougue 5 litros polipropileno.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	100	R\$ 18,86 (un)	-	R\$ 18,86	R\$ 1.886,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE GOIOERE	NºPregão:2532023 UASG:451481	05/12/2023	R\$ 19,75
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA	NºPregão:22023 UASG:158127	09/10/2023	R\$ 17,50
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO	NºPregão:192023 UASG:982853	24/05/2023	R\$ 19,33
Valor Unitário				R\$ 18,86

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 19,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,86

Item 58: Bacia quadrada com tampa 15L polipropileno

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 18	100	R\$ 35,90 (un)	-	R\$ 35,90	R\$ 3.590,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE GOIOERE	NºPregão:2532023 UASG:451481	05/12/2023	R\$ 29,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES	NºPregão:262023 UASG:980277	27/06/2023	R\$ 33,81
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	NºPregão:202023 UASG:987489	21/03/2023	R\$ 42,71
Valor Unitário				R\$ 35,34

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE COMODORO/MT	79695	25/01/2024	R\$ 37,56
Valor Unitário				R\$ 37,56

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 35,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,90



Item 59: Frigideira grande antiaderente interno indústria nº 36, 6,5 lt

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	10	R\$ 191,23 (un)	-	R\$ 191,23	R\$ 1.912,30

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Pintópolis Coordenação Secretaria Administrativa e Planejamento	1142023	08/12/2023	R\$ 159,94
2	Prefeitura Municipal de Santana do Serido	252600	24/08/2023	R\$ 168,55
3	MUNICIPIO DE MAMBORE	71-2023-MAMBORE-PR	03/07/2023	R\$ 245,20
Valor Unitário				R\$ 191,23

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 168,55	Média dos Preços Obtidos: R\$ 191,23
--	--------------------------------------

Item 60: Xicara transparente vidro 300 ml (tipo caneca)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 17	100	R\$ 9,72 (un)	-	R\$ 9,72	R\$ 972,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste	NºPregão:702023 UASG:926478	30/06/2023	R\$ 6,19
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA	NºPregão:12023 UASG:160413	06/06/2023	R\$ 8,13
Valor Unitário				R\$ 7,16

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São Carlos	252409	23/08/2023	R\$ 14,84
Valor Unitário				R\$ 14,84

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,13	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,72
--------------------------------------	------------------------------------

Valor Global: R\$ 85.338,20

Detalhamento dos Itens

Item 1: Bacia plástica gigante 30 lts, em polipropileno, resistente, material de alta qualidade

Preço Estimado: R\$ 18,19 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 18,19	Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,19
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Bacia plástica gigante 30 lts, em polipropileno, resistente, material de alta qualidade	Observação Item 1



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais**RS 19,64**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO	Data: 19/09/2023 09:01
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS EM GERAL, EMBALAGENS, DESCARTÁVEIS E MATERIAIS DE CONSUMO PARA USO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: BACIA GRANDE Características técnicas Capacidade para 30 litros, em plástico, resistente, atóxico, transparente ou branco, podendo ter variação de 3000 ml p/mais ou p/menos, medindo 52 cm de diâmetro e 19cm de altura, com margem de 4 cm para mais ou para - BACIA GRANDE Características técnicas Capacidade para 30 litros, em plástico, resistente, atóxico, transparente ou branco, podendo ter variação de 3000 ml p/mais ou p/menos, medindo 52 cm de diâmetro e 19cm de altura, com margem de 4 cm para mais ou para menos. (O produto não pode ser proveniente de material reciclado).	Identificação: 063-2023-FERNANDES PINHEIRO-PR
	Lote/Item: 11/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.012.987/0001-15 *VENCEDOR*	A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 15,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.453.476/0001-05	DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA	R\$ 15,15
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Rio Azul Endereço: RUA HONORIO PIRES, 310 Telefone: (42) 3463-1729 / (42) 3542-1548 / (42) 3542-2382 Email: cesartryndade@bol.com.br		
01.066.957/0001-01	MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 15,16
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Guamiranga Endereço: R DIOGO EMANUEL DE ALMEIDA, 419 Telefone: (42) 3438-1048 Email: evandro.gaspar@hotmail.com		
28.362.472/0001-03	D NEULS MIOTTO TRANSPORTES EIRELI	R\$ 33,26
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Rio Azul Endereço: AV MANOEL RIBAS, 606 Telefone: (42) 3463-1439 Email: lbc_transportes@yahoo.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**RS 13,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO CAIUÁ

Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA APAE DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO CAIUÁ.

Descrição: BACIA DE PLÁSTICO REDONDA CAPACIDADE 30 LITROS C/ ALÇA *Bacia de plástico redonda 30 litros com alça. Fabricada em polipropileno, resistente sem tampa. Cor a definir na solicitação Medidas aproximadas 55,5 x 20cm (diâmetro e altura) Capacidade 30 litros. - BACIA DE PLÁSTICO REDONDA CAPACIDADE 30 LITROS C/ ALÇA *Bacia de plástico redonda 30 litros com alça. Fabricada em polipropileno, resistente sem tampa. Cor a definir na solicitação Medidas aproximadas 55,5 x 20cm (diâmetro e altura) Capacidade 30 litros. Garantia período indeterminado

Data: 16/08/2023 08:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: 75483230000158-1-000043-2023

Lote/Item: 1/3346388

Ata: N/A

Homologação: 27/09/2023 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.032.903/0001-36 *VENCEDOR*	PLENA MEDICA HOSPITALAR LTDA	R\$ 13,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 21,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Cachoeira do Sul
Prefeitura de Cachoeira do Sul

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E UTENSÍLIOS DE COZINHA

Descrição: BACIA PLÁSTICA - 30 LITROS - BACIA PLÁSTICA - 30 LITROS

Data: 24/03/2023 15:02

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 229312

Lote/Item: 1/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 16,00
Marca: PLASMONT Fabricante: PLASMONT Modelo: BACIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS Cidade: São Vendelino Endereço: RUA JACO BOENI, 67 Nome de Contato: Adelino Telefone: (51) 99374-5013 Email: comercio@ajpc.com.br		

44.922.093/0001-87 LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA

R\$ 16,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: RS
Cidade: Santa Rosa
Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460

Telefone: (55) 9662-1682

Email: lumarambo@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.335.312/0001-05	BRAATZ COMERCIO DE AMBIENTES PLANEJADOS LTDA	R\$ 31,38
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Novo Cabrais	Endereço: AVENIDA RODOLFO GERMANO DRESSLER, S/N
		Telefone: (51) 3725-1188

Item 2: Balde plástico 10l, resistente, de alta qualidade

Preço Estimado: R\$ 11,43 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 11,43 Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,43

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Balde plástico 10l, resistente, de alta qualidade	Observação Item 3

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais R\$ 7,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TAMBOARA	Data: 14/09/2023 09:05
Objeto: AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, para suprimento das diversas Secretarias Municipais.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO 10L - NÃO RECICLADO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, COM PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM ALÇA METALIZA ZINCADA, CAPACIDADE DE 10 LITROS. - BALDE DE PLÁSTICO 10L - NÃO RECICLADO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, COM PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM ALÇA METALIZA ZINCADA, CAPACIDADE DE 10 LITROS.	Identificação: 058-2023-TAMBOARA-PR
	Lote/Item: 10/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.421.808/0001-24	R & M ALIMENTOS EIRELI	R\$ 4,99
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RODOVIA PR-317 KM 6, 6330
		Telefone: (44) 9999-9999

29.032.903/0001-36	PLENA MEDICA HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 5,61
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Paranavai	Endereço: R SOUZA NAVES, 867
		Telefone: (44) 3422-9531

18.449.927/0001-79	ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA	R\$ 5,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Aratiba	Endereço: RUA DR. FALCON, 062
	Nome de Contato: ROBERTO	Telefone: (54) 3522-2350 / (54) 3522-3639 / (54) 3522-2350
		Email: distribuidoradeconto@hotmail.com

23.121.920/0001-63	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 6,46
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV CARLOS GOMES, 434
	Nome de Contato: MARYVONE	Telefone: (44) 3048-3818
		Email: medicamentos@marymed.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.438.769/0001-85	POSH COMUNICACAO E EVENTOS LTDA	R\$ 6,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV ARTHUR DE ABREU, 29	Nome de Contato: Ana Paula de Souza Cardoso	Telefone: (41) 3721-6934
		Email: anapaulascard@hotmail.com
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 6,79
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R RAIMUNDO CAPELETTI, 42
	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405
		Email: multisuled@hotmail.com
34.090.540/0001-25	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA GUAIAPO, 648
		Telefone: (44) 9774-6747
		Email: n63licitacoes@gmail.com
47.515.013/0001-67	CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 7,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Jataizinho	Endereço: R MONTEIRO LOBATO, 297
		Telefone: (43) 2000-2584/ (0000) 0000-0000
		Email: crsdistribuidora1@gmail.com
27.479.901/0001-64	SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO	R\$ 8,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cruzeiro do Sul	Endereço: RUA SANTOS DUMONT, 640
		Telefone: (44) 9746-5106
49.932.212/0001-04	AGUIA COMERCIAL LTDA	R\$ 8,15
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.059.156/0001-37	ROCCO DISTRIBUIDORA	R\$ 8,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV NEY BRAGA, 440	Nome de Contato: SAMIA	Telefone: (44) 3245-2546
		Email: adm@roccodistribuidora.com.br
45.522.735/0001-13	LONDRINA NORTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 10,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.797.544/0001-50	VIDRACARIA SCA EIRELI	R\$ 13,48
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA CLOVIS BEVILACQUA, 169
		Telefone: (45) 9974-3838

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 15,41

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Amaral Ferrador	Data: 30/08/2023 13:40
Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: BALDE REFORÇADO DE PLÁSTICO P/ LIMPEZA 10L - BALDE REFORÇADO DE PLÁSTICO P/ LIMPEZA 10L	SRP: SIM
	Identificação: 251230
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 18
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA	R\$ 6,08
VENCEDOR	LTDA	
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARQPLAST Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

44.910.500/0001-36	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 18,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 18,53
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 18,53
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Código Produto: 00000010
Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADE *10*
 L
Mês/Ano: 08/2023
UF: PR
Unidade: UN
Pesquisa: IBGE
Preço Desonerado: Sim

Item 3: Balde plástico 20l, resistente, de alta qualidade

Preço Estimado: R\$ 14,32 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 14,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,32

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Balde plástico 20l, resistente, de alta qualidade	Observação Item 4

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

RS 12,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TAMBOARA
Data: 14/09/2023 09:05
Objeto: AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, para suprimento das diversas Secretarias Municipais.
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO 20L - NÃO RECICLADO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, COM PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM ALÇA METÁLICA ZINCADA, CAPACIDADE DE 20 LITROS - BALDE DE PLÁSTICO 20L - NÃO RECICLADO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, COM PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM ALÇA METÁLICA ZINCADA, CAPACIDADE DE 20 LITROS
Identificação: 058-2023-TAMBOARA-PR
Lote/Item: 9/
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 70
Unidade: UNIDADE
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.515.013/0001-67 *VENCEDOR*	CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	RS 9,15
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Jataizinho	Endereço: R MONTEIRO LOBATO, 297
		Telefone: (43) 2000-2584/ (0000) 0000-0000
		Email: crsdistribuidora1@gmail.com
29.421.808/0001-24	R & M ALIMENTOS EIRELI	RS 9,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RODOVIA PR-317 KM 6, 6330
		Telefone: (44) 9999-9999
27.479.901/0001-64	SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO	RS 11,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cruzeiro do Sul	Endereço: RUA SANTOS DUMONT, 640
		Telefone: (44) 9746-5106



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.032.903/0001-36	PLENA MEDICA HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 11,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Paranavaí	Endereço: R SOUZA NAVES, 867
		Telefone: (44) 3422-9531
18.449.927/0001-79	ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA	R\$ 11,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Aratiba	Endereço: RUA DR. FALCON, 062
		Nome de Contato: ROBERTO
		Telefone: (54) 3522-2350 / (54) 3522-3639 / (54) 3522-2350
		Email: distribuidoradeconto@hotmail.com
49.438.769/0001-85	POSH COMUNICACAO E EVENTOS LTDA	R\$ 12,12
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV ARTHUR DE ABREU, 29		Nome de Contato: Ana Paula de Souza Cardoso
		Telefone: (41) 3721-6934
		Email: anapaulascard@hotmail.com
34.090.540/0001-25	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA GUAIAPO, 648
		Telefone: (44) 9774-6747
		Email: n63licitacoes@gmail.com
31.797.544/0001-50	VIDRACARIA SCA EIRELI	R\$ 13,51
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA CLOVIS BEVILACQUA, 169
		Telefone: (45) 9974-3838
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 13,69
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R RAIMUNDO CAPELETTI, 42
		Nome de Contato: Guilherme
		Telefone: (54) 35190-1405
		Email: multisulcd@hotmail.com
49.932.212/0001-04	AGUIA COMERCIAL LTDA	R\$ 14,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
23.121.920/0001-63	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 15,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV CARLOS GOMES, 434
		Nome de Contato: MARYVONE
		Telefone: (44) 3048-3818
		Email: medicamentos@marymed.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.522.735/0001-13	LONDRINA NORTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 15,01
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
49.059.156/0001-37	ROCCO DISTRIBUIDORA	R\$ 15,45
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: AV NEY BRAGA, 440 Nome de Contato: SAMIA Telefone: (44) 3245-2546 Email: adm@roccodistribuidora.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 11,71

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE BARÃO DE COTEGIPE	Data: 04/04/2023 00:00
Objeto: Aquisição de Material de Higiene e Limpeza.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA COM NO MÍNIMO 20L - FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM ALÇA EM AÇO OU PLÁSTICO REFORÇADO PARA TRANSPORTE, REDONDO. - BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA COM NO MÍNIMO 20L - FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM ALÇA EM AÇO OU PLÁSTICO REFORÇADO PARA TRANSPORTE, REDONDO.	SRP: SIM
	Identificação: 41700-14-2023-PRP
	Lote/Item: 1/50
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA	R\$ 11,50
VENCEDOR	LTDA	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: AV ADAO WELKER, 342 Nome de Contato: Eduardo Telefone: (54) 9643-7441 Email: licitanh90@yahoo.com		
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 11,68
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Itapiranga Endereço: EST SANTA FE ALTA, 0 Telefone: (55) 9921-3513 Email: empenhosoeste@gmail.com		
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO	R\$ 11,94
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Estância Velha Endereço: RUA DO BOSQUE, 63 Telefone: (51) 3134-5234 Email: licitacao@afhigiene.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 18,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE NOVA ALVORADA

Data: 18/01/2023 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA DA SAÚDE.

Modalidade: Convite

SRP: NÃO

Descrição: BALDE PLÁSTICO 20L - BALDE PLÁSTICO 20L

Identificação: 69200-2-2023-CNV

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.449.721/0001-68 *VENCEDOR*	T. DOS SANTOS MORAIS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Vila Maria Endereço: R DO QUINZE, 17 Nome de Contato: Tomas Telefone: (54) 3359-1609 Email: atacadoedistribuidora324@gmail.com	R\$ 13,50
07.278.702/0001-80	VANUZA A. MARTELLO ME Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 16,99
04.061.219/0001-51	ADEJOR DO BRASIL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Muçum Endereço: AV FERNANDO FERRARI, 650	R\$ 18,00
92.799.667/0001-14	MERCADO MARONEZI LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 19,49
05.355.947/0001-39	R. C. DOS SANTOS & CIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 24,90

Item 4: Bandeja plástica retangular, empilhável, 34x24x08

Preço Estimado: R\$ 37,14 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,14

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Bandeja plástica retangular, empilhável, 34x24x08	



Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais**RS 38,38**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima	Data: 29/01/2024 10:00
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de material de expediente (escritório, papelaria, copa e cozinha), sob demanda, para suprir as necessidades desta Junta Comercial do Estado de Roraima - JUCERR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bandeja documentos - Bandeja Documentos Material: Plástico , Tipo: Dupla , Cor: Fumê , Comprimento: 390 MM, Largura: 285 MM, Altura: 60 M	SRP: SIM
CatMat: 203491 - BANDEJA DOCUMENTOS	Identificação: N°Pregão:32023 / UASG:926386
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/01/2024 14:23
	Homologação: 05/03/2024 13:04
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.206.992/0001-00 *VENCEDOR*	A. F. P. COSTA	R\$ 38,38
Marca: CARBINK Fabricante: CARBINK Modelo: CARBINK Descrição: BANDEJA DOCUMENTOS, material plástico, tipo dupla, cor fumê, comprimento 390, largura 285, altura 60 aproximada. Garantia mínima de 90 (noventa) dias contra defeito e /ou vícios de fabricação.		
Estado: RR Cidade: Boa Vista Endereço: R GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531	Nome de Contato: Antonio Telefone: (95) 3627-7027	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais**RS 39,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Junta Comercial do Estado de Roraima	Data: 29/01/2024 10:00
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de material de expediente (escritório, papelaria, copa e cozinha), sob demanda, para suprir as necessidades desta Junta Comercial do Estado de Roraima - JUCERR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bandeja documentos - Bandeja Documentos Material: Plástico , Tipo: Tripla , Cor: Fumê , Comprimento: 390 MM, Largura: 285 MM, Altura: 60 M	SRP: SIM
CatMat: 278303 - BANDEJA DOCUMENTOS	Identificação: N°Pregão:32023 / UASG:926386
	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/01/2024 14:23
	Homologação: 05/03/2024 13:04
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.206.992/0001-00 *VENCEDOR*	A. F. P. COSTA	R\$ 39,50
Marca: CARBRINK Fabricante: CARBRINK Modelo: CARBRINK Descrição: BANDEJA DOCUMENTOS, material plástico, tipo tripla, cor fumê, comprimento 390, largura 285, altura 60. Garantia mínima de 90 (noventa) dias contra defeito e /ou vícios de fabricação.		
Estado: RR Cidade: Boa Vista Endereço: R GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531	Nome de Contato: Antonio Telefone: (95) 3627-7027	



Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 33,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA PE	Data: 18/01/2024 09:00
Objeto: Registro de preços, para futura e eventual aquisição de equipamentos e utensílios domésticos de copa e cozinha, visando atender as necessidades e demandas das Escolas Municipais e Secretaria de Educação, Cultura e Esporte do Município de Terra Nova - PE..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bandeja - Formato: Retangular, Comprimento: 44 CM, Largura: 29 CM, Finalidade: Armazenamento De Copos, Material: Plástico, Altura: 8 CM,	SRP: SIM
CatMat: 330215 - Formato: Retangular Comprimento: 44 CM Largura: 29 CM Finalidade: Armazenamento De Copos Material: Plástico Altura: 8 CM	Identificação: N°Pregão:492023 / UASG:982603
	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/01/2024 14:47
	Homologação: 08/02/2024 12:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.061.057/0001-75 *VENCEDOR*	EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	R\$ 33,50
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA Descrição: Bandeja em inox retangular com alças com medidas aproximadas à 23cm x 25 cm		
Estado: PE	Cidade: Salgueiro	Endereço: R PROJETADA 6, 165
	Nome de Contato: GABRIELA	Telefone: (87) 3871-2447
	Email: gabrielafrutas@gmail.com	
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 33,58
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo: BANDEJA EM INOX Descrição: Bandeja - Formato: Retangular, Comprimento: 44 CM, Largura: 29 CM, Finalidade: Armazenamento De Copos, Material: Plástico, Altura: 8 CM,		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
	Telefone: (87) 3762-0445	Email: silvandro_diego@hotmail.com

Item 5: Bota de pvc, forrada, cano médio, diversos números

Preço Estimado: R\$ 39,87 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 39,87

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,87

Quantidade	Descrição	Observação
40 Pares	Bota de pvc, forrada, cano médio, diversos números	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 39,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO DA 5º DE	Data: 23/11/2023 10:00
Objeto: Aquisição de Utensílios de Copa e Cozinha, para Base de Administração e Apoio da 5ª Região Militar, Campo de Instrução Marechal Hermes, Forte Marechal Luz e membros CCALC, conforme Ordem de Serviço nº 01, de 5 de junho de 2023..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bota segurança - Bota Segurança Material: Pvc Injetado , Tipo Cano: Médio , Material Sola: Borracha Antiderrapante , Aplicação: Uso Geral , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Impermeável , Tipo Uso: Proteção	SRP: SIM
CatMat: 482669 - Material: Pvc Injetado Material Sola: Borracha Antiderrapante Cor: Branca Tamanho: Sob Medida Tipo Cano: Médio Tipo Uso: Proteção Características Adicionais: Impermeável Aplicação: Uso Geral	Identificação: N°Pregão:62023 / UASG:160192
	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/12/2023 14:44
	Homologação: 07/12/2023 14:57
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 425
	Unidade: Par
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
51.621.518/0001-83 *VENCEDOR*	CABANA MAGAZINE LTDA	R\$ 38,20												
<p>Marca: INNPRO Fabricante: INNPRO Modelo: BSL0202/CF32cm Descrição: REF: 32cm. BSL0202/CF. BOTA DE PVC AGRO, CANO LONGO 32cm, COR BRANCA, MEBRANA EASILY-DRIED. Descrição: Calçado ocupacional bota impermeável tipo D, classe II; confeccionado em PVC (policloreto de vinila) injetado; cano longo na cor branca; solado com propriedades antiderrapantes na cor branca, resistente à óleo combustível. Aprovado para: PROTEÇÃO DOS PÉS PROTEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE NATUREZA LEVE, CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE E CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA. Restrições/Limitações: NÃO UTILIZAR EM OPERAÇÕES DE COMBATE A INCÊNDIO. Observação: I) Calçado com resistência ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) e piso de aço contaminado com glicerol (SRC). II) Solado resistente ao óleo combustível (FO). C.A: 36026 VALIDADE 05/11/2024. TAMANHOS: 34/35, 36/37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44/45, 46/47.</p> <p>Endereço:</p>														
10.283.937/0001-75	R.J.E. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 38,50												
<p>Marca: WORKFLEX Fabricante: WORKFLEX Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: PVC INJETADO, MATERIAL SOLA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COM PALMILHA, COR: BRANCA, TAMANHO: SOB MEDIDA, TIPO CANO: LONGO, TIPO USO: PROTEÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPERMEÁVEL, APLICAÇÃO: USO GERAL WORKFLEX Referência: 43WFLBBF6 BOTA CANO ALTO BRANCA – C.A 37.130</p> <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>PR</td> <td>Curitiba</td> <td>R CARLOS DE LAET, 1626</td> <td>(41) 3088-7766</td> <td>adm@nopcao.com.br</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	PR	Curitiba	R CARLOS DE LAET, 1626	(41) 3088-7766	adm@nopcao.com.br		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:										
PR	Curitiba	R CARLOS DE LAET, 1626	(41) 3088-7766	adm@nopcao.com.br										
20.604.417/0001-70	RP COMERCIAL LTDA	R\$ 39,14												
<p>Marca: Workflex Fabricante: Workflex Modelo: CA 39204 Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: PVC INJETADO, MATERIAL SOLA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COM PALMILHA, COR: BRANCA, TAMANHO: SOB MEDIDA, TIPO CANO: LONGO, TIPO USO: PROTEÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPERMEÁVEL, APLICAÇÃO: USO GERAL</p> <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>SC</td> <td>Blumenau</td> <td>R DAS BROMELIAS, 1126</td> <td>Tainara Soares</td> <td>(47) 3288-6842</td> <td>administrativo@rpcomercial.com.br</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	SC	Blumenau	R DAS BROMELIAS, 1126	Tainara Soares	(47) 3288-6842	administrativo@rpcomercial.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
SC	Blumenau	R DAS BROMELIAS, 1126	Tainara Soares	(47) 3288-6842	administrativo@rpcomercial.com.br									
34.346.979/0001-76	AGOS B2G COMERCIAL E SERVICOS EM LICITACOES EIRELI	R\$ 39,24												
<p>Marca: WORKFLEX Fabricante: WORKFLEX Modelo: BOTA PVC CANO LONGO BRANCA Descrição: BOTA DE PVC, CANO LONGO, COR BRANCA, COM SOLADO ANTIDERRAPANTE, CA 39204</p> <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>PR</td> <td>Quatro Barras</td> <td>R NILO FAVARO, 628</td> <td>THIAGO</td> <td>(41) 99993-9622</td> <td>licitacoes@agos.net.br</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	PR	Quatro Barras	R NILO FAVARO, 628	THIAGO	(41) 99993-9622	licitacoes@agos.net.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
PR	Quatro Barras	R NILO FAVARO, 628	THIAGO	(41) 99993-9622	licitacoes@agos.net.br									
05.108.702/0001-07	7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	R\$ 39,90												
<p>Marca: CRIVAL Fabricante: CRIVAL Modelo: BOTA Descrição: BOTA BORRACHA/PVC CANO LONGO/MÉDIO COR BRANCA CA: 32.178</p> <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>RS</td> <td>Pelotas</td> <td>R LUIZ DE CAMOES, 622</td> <td>(53) 9925-5096</td> <td>richardnostress@gmail.com</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	RS	Pelotas	R LUIZ DE CAMOES, 622	(53) 9925-5096	richardnostress@gmail.com		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:										
RS	Pelotas	R LUIZ DE CAMOES, 622	(53) 9925-5096	richardnostress@gmail.com										
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY EIRELI	R\$ 42,00												
<p>Marca: RCA Fabricante: RCA Modelo: RCA Descrição: bota segurança, material: PVC injetado,material sola:borracha antiderrapante, com palmilha, cor: branca, tamanho: sob medida, tipo cano: longo,tipo uso: proteção,características adicionais: impermeável, aplicação: uso geral</p> <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>MG</td> <td>Belo Horizonte</td> <td>R JOAO SAMAHA, 813</td> <td>BRUNA</td> <td>(31) 3347-3449</td> <td>comercialsw@yahoo.com.br</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	MG	Belo Horizonte	R JOAO SAMAHA, 813	BRUNA	(31) 3347-3449	comercialsw@yahoo.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
MG	Belo Horizonte	R JOAO SAMAHA, 813	BRUNA	(31) 3347-3449	comercialsw@yahoo.com.br									
Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais		R\$ 43,44												
<p><i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i></p>														



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA

Data: 08/11/2023 14:00

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual, Materiais para Roçadeiras para todas as Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal da Lapa-PR e Equipamentos para a Defesa Civil, para o período de 12 meses, através do Sistema de Registro de Preços..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:712023 / UASG:987657

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/11/2023 09:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 136

Unidade: Par

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
32.385.077/0001-13 *VENCEDOR*	FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI Marca: INNOVARE Fabricante: INNOVARE Modelo: CA 36026 Descrição: BOTA DE PVC, PRETA OU BRANCA, CANO LONGO, FORRADA,TAMANHOSDO36AO 44COMCA.	R\$ 37,00			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R MAE D'AGUA, 215	(31) 9399-4544	fenix2.calcados@gmail.com	
18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA Marca: INNPRO Fabricante: INNPRO Modelo: CA 36026 Descrição: BOTA DE PVC, PRETA OU BRANCA, CANO LONGO, FORRADA, TAMANHOS DO 36 AO 44 COM CA.	R\$ 37,80			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	R FLORESTA, 380	CARINE	(54) 3523-2014	carine@mastersul.com
36.091.140/0001-60	JD ELETRO COMERCIAL LTDA Marca: Workflex Fabricante: Workflex Modelo: CA 39184 Descrição: BOTA DE PVC, PRETA OU BRANCA, CANO LONGO, FORRADA, TAMANHOS DO 36 AO 44 COM CA.	R\$ 38,28			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
SC	Blumenau	R DAS BROMELIAS, 1126	(47) 9208-5500		
04.584.756/0001-86	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA Marca: Genova Fabricante: Genova Modelo: CA 39184 Descrição: Bota Segurança Material: Pvc Injetado , Material Sola: Borracha Antiderrapante , Cor: Preta , Tamanho: Sob Medida , Tipo Cano: Médio , Tipo Uso: Proteção , Características Adicionais: Impermeável	R\$ 39,88			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Lages	R RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836	NILCÉIA	(49) 3224-1631	licitacoes.faccina@hotmail.com
24.402.903/0001-67	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI Marca: INNPRO CA 36026 Fabricante: INNPRO CA 36026 Modelo: INNPRO CA 36026 Descrição: BOTA DE PVC, PRETA OU BRANCA, CANO LONGO, FORRADA, TAMANHOS DO 36 AO 44 COM CA.	R\$ 40,70			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV TUIUTI, 4640	Ana Paula	(42) 3304-2264	nacionalsafety@gmail.com
17.039.110/0001-60	POTENZA CONFECOES E COMERCIO EM GERAL EIRELI Marca: INNPRO CA 36.026 Fabricante: INNPRO CA 36.026 Modelo: INNPRO CA 36.026 / INNPRO CA 36.026 Descrição: BOTA DE PVC, PRETA OU BRANCA, CANO LONGO, FORRADA, TAMANHOS DO 36 AO 44 COM CA.	R\$ 42,00			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R JOSE BERNARDO PINTO, 901	Cristiane Vitorino de Campos Perregil	(11) 2905-0522	potenzacomercio@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 44,99			
Marca: WORKFLEX Fabricante: WORKFLEX Modelo: WORKFLEX Descrição: Bota de pvc, preta ou branca, cano longo, forrada, tamanhos do 36 ao 44 com ca.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Taquaruçu do Sul	R PERU, 80	MARCELO / BRUNA	(55) 3739-1043	liceri@liceri.com.br
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	R\$ 51,00			
Marca: Workflex CA 39184 Fabricante: Workflex CA 39184 Modelo: Workflex CA 39184 Descrição: Bota segurança - Bota Segurança Material: Pvc Injetado , Material Sola: Borracha Antiderrapante , Cor: Preta , Tamanho: Sob Medida , Tipo Cano: Médio , Tipo Uso: Proteção , Características Adicionais: Impermeável					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R GUARUJA, 242	Paloma Dogo	(47) 3307-2680	comercial@infraseg.net
09.721.729/0001-21	G D C DA SILVA COSTA - EIRELI	R\$ 51,38			
Marca: "KADESH CA 6033PCF Fabricante: "KADESH CA 6033PCF CA 42149 " Modelo: "KADESH CA 6033PCF CA 42149 " Descrição: BOTA DE PVC, PRETA OU BRANCA, CANO LONGO, FORRADA, TAMANHOS DO 36 AO 44 COM CA.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Araçongas	RUA GARRINCHA-DO-MATO-GROSSO, 440	(43) 3055-3166	guilherme@gdcdobrasil.com.br	
50.401.485/0001-01	MDX COMERCIO DE EPI LTDA	R\$ 51,38			
Marca: Workflex Fabricante: Workflex Modelo: CA 39184 Descrição: Bota segurança - Bota Segurança Material: Pvc Injetado , Material Sola: PVC Antiderrapante , Cor: Preta , Tipo Cano: Longo, Forrada, Tipo Uso: Proteção , Características Adicionais: Impermeável					
Endereço:					
,					

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 36,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE GOIOERE	Data: 01/08/2023 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS visando aquisições futuras de EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (E.P.I.) para atender as demandas das Secretarias do Município de Goioerê-PR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bota segurança - Bota Segurança Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Material Sola: Borracha Antiderrapante , Cor: Preta , Tamanho: Sob Medida , Tipo Cano: Curto , Características Adicionais: Atóxica , Aplicação: Proteção Contra Solução Química	Identificação: NºPregão:662023 / UASG:451481
CatMat: 459894 - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Material Sola: Borracha Antiderrapante Cor: Preta Tamanho: Sob Medida Tipo Cano: Curto Características Adicionais: Atóxica Aplicação: Proteção Contra Solução Química	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Par
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	R\$ 28,80		
VENCEDOR				
Marca: INNPRO Fabricante: INNPRO Modelo: CA 40681 Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR PRETA, TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO CANO CURTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, APLICAÇÃO PROTEÇÃO CONTRA SOLUÇÃO QUÍMICA				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R NICOLAU MAEDER, 330	(41) 9999-9999	contato.akira01@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
34.127.874/0001-26	RAVINE COMERCIO DE CALCADOS LTDA	R\$ 28,81												
<p>Marca: INNPRO C.A: 40681 Fabricante: INNPRO Modelo: BOTA PVC Descrição: BOTA PRETA DE PVC 100% IMPERMEÁVEL (CANO CURTO) (TAM. 36 ao 44 - A ESCOLHER) Solado antiderrapante, acabamento interno c/forração 100% em poliéster. Obs.: No momento da entrega do E.P.I o (CA) deverá estar vigente.</p> <p>Endereço:</p>														
22.327.120/0001-30	SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 28,92												
<p>Marca: WORKFLEX Fabricante: GENOVA Modelo: 43WFCPP6 - C.A: 37154 Descrição: BOTA PRETA DE PVC 100% IMPERMEÁVEL (CANO CURTO) (TAM. 36 ao 44 - A ESCOLHER) Solado antiderrapante, acabamento interno c/forração 100% em poliéster</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>PR</td> <td>Apucarana</td> <td>AV JABOTI, 333</td> <td>CRISTIANE</td> <td>(43) 9935-5017</td> <td>cristiane.sagati@svprodutos.com.br</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	PR	Apucarana	AV JABOTI, 333	CRISTIANE	(43) 9935-5017	cristiane.sagati@svprodutos.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
PR	Apucarana	AV JABOTI, 333	CRISTIANE	(43) 9935-5017	cristiane.sagati@svprodutos.com.br									
24.402.903/0001-67	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 29,89												
<p>Marca: INNPRO CA 40681 Fabricante: INNPRO CA 40681 Modelo: INNPRO CA 40681 Descrição: BOTA PRETA DE PVC 100% IMPERMEÁVEL (CANO CURTO) (TAM. 36 ao 44 - A ESCOLHER) Solado antiderrapante, acabamento interno c/forração 100% em poliéster.Obs.: No momento da entrega do E.P.I o (CA) deverá estar vigente.</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>PR</td> <td>Maringá</td> <td>AV TUIUTI, 4640</td> <td>Ana Paula</td> <td>(42) 3304-2264</td> <td>nacionalsafety@gmail.com</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	PR	Maringá	AV TUIUTI, 4640	Ana Paula	(42) 3304-2264	nacionalsafety@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
PR	Maringá	AV TUIUTI, 4640	Ana Paula	(42) 3304-2264	nacionalsafety@gmail.com									
14.984.352/0001-33	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI	R\$ 29,93												
<p>Marca: CALFOR Fabricante: CALFOR Modelo: BOTA DE PVC CURTO CA 18472 Descrição: BOTA PRETA DE PVC 100% IMPERMEÁVEL (CANO CURTO) (TAM. 36 ao 44 - A ESCOLHER) Solado antiderrapante, acabamento interno c/forração 100% em poliéster. Obs.: No momento da entrega do E.P.I o (CA) deverá estar vigente.</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>SP</td> <td>Limeira</td> <td>R CRISTIANO GREVE, 332</td> <td>DANIELE</td> <td>(51) 8183-4203</td> <td>administrativo1@epinet-ind.com.br</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	SP	Limeira	R CRISTIANO GREVE, 332	DANIELE	(51) 8183-4203	administrativo1@epinet-ind.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
SP	Limeira	R CRISTIANO GREVE, 332	DANIELE	(51) 8183-4203	administrativo1@epinet-ind.com.br									
18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 32,98												
<p>Marca: INNPRO Fabricante: INNPRO Modelo: CA 40681 Descrição: BOTA PRETA DE PVC 100% IMPERMEÁVEL (CANO CURTO) (TAM. 36 ao 44 - A ESCOLHER) Solado antiderrapante, acabamento interno c/forração 100% em poliéster. Obs.: No momento da entrega do E.P.I o (CA) deverá estar vigente.</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>RS</td> <td>Barão de Cotegipe</td> <td>R FLORESTA, 380</td> <td>CARINE</td> <td>(54) 3523-2014</td> <td>carine@mastersul.com</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RS	Barão de Cotegipe	R FLORESTA, 380	CARINE	(54) 3523-2014	carine@mastersul.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
RS	Barão de Cotegipe	R FLORESTA, 380	CARINE	(54) 3523-2014	carine@mastersul.com									
97.530.228/0001-25	R. DE O. SANTIL EPI	R\$ 33,00												
<p>Marca: Calfor Fabricante: Calfor Modelo: CA 44617 Descrição: BOTA PRETA DE PVC 100% IMPERMEÁVEL (CANO CURTO) (TAM. 36 ao 44 - A ESCOLHER) Solado antiderrapante, acabamento interno c/forração 100% em poliéster. Obs.: No momento da entrega do E.P.I o (CA) deverá estar vigente.</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Nome de Contato:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>SP</td> <td>Mineiros do Tietê</td> <td>R SETE DE SETEMBRO, 147</td> <td>Rodrigo de Oliveira Santil</td> <td>(14) 3646-3186</td> <td>work.epi@outlook.com</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	SP	Mineiros do Tietê	R SETE DE SETEMBRO, 147	Rodrigo de Oliveira Santil	(14) 3646-3186	work.epi@outlook.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
SP	Mineiros do Tietê	R SETE DE SETEMBRO, 147	Rodrigo de Oliveira Santil	(14) 3646-3186	work.epi@outlook.com									
32.050.743/0001-62	JANAINA SARETO VOLPI	R\$ 35,00												
<p>Marca: INNPRO Fabricante: INNPRO Modelo: CA36026 Descrição: BOTA PRETA DE PVC 100% IMPERMEÁVEL (CANO CURTO) (TAM. 36 ao 44 - A ESCOLHER) Solado antiderrapante, acabamento interno c/forração 100% em poliéster</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Estado:</th> <th>Cidade:</th> <th>Endereço:</th> <th>Telefone:</th> <th>Email:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>RS</td> <td>Erechim</td> <td>AV QUINZE DE NOVEMBRO, 966</td> <td>(54) 9625-9279</td> <td>masterpet.pet@hotmail.com</td> </tr> </tbody> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	RS	Erechim	AV QUINZE DE NOVEMBRO, 966	(54) 9625-9279	masterpet.pet@hotmail.com		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:										
RS	Erechim	AV QUINZE DE NOVEMBRO, 966	(54) 9625-9279	masterpet.pet@hotmail.com										



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.091.197/0001-33	TECHTOYS BRINQUEDOS E TECNOLOGIA - EIRELI	R\$ 39,99
Marca: inpro Fabricante: inpro Modelo: inpro Descrição: BOTA PRETA DE PVC 100% IMPERMEÁVEL (CANO CURTO) (TAM. 36 ao 44 - A ESCOLHER) Solado antiderrapante, acabamento interno c/forração 100% em poliéster.		
Estado: PR	Cidade: Campo Mourão	Endereço: R TEODORO METCHKO, 1047
		Telefone: (44) 9748-3969
12.670.981/0001-63	PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI	R\$ 40,00
Marca: CARTOM Fabricante: CARTOM Modelo: PVC CANO CURTO Descrição: BOTA PRETA DE PVC 100% IMPERMEÁVEL (CANO CURTO) (TAM. 36 ao 44 - A ESCOLHER) Solado antiderrapante, acabamento interno c/forração 100% em poliéster.		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: AV COMANDANTE KRAMER, 932
		Nome de Contato: Celso
		Telefone: (54) 3522-6485
		Email: vendas@proteggere.net.br
17.039.110/0001-60	POTENZA CONFECÇOES E COMERCIO EM GERAL EIRELI	R\$ 40,00
Marca: INNPRO Fabricante: INNPRO Modelo: INNPRO / INNPRO Descrição: BOTA PRETA DE PVC 100% IMPERMEÁVEL (CANO CURTO) (TAM. 36 ao 44 - A ESCOLHER) Solado antiderrapante, acabamento interno c/forração 100% em poliéster		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOSE BERNARDO PINTO, 901
		Nome de Contato: Cristiane Vitorino de Campos Perregil
		Telefone: (11) 2905-0522
		Email: potenzacomercio@hotmail.com
36.532.868/0001-80	PROTLIFE COMERCIO DE MATERIAL DE SEGURANCA LTDA	R\$ 48,00
Marca: VONDER CA 37285 Fabricante: VONDER CA 37285 Modelo: Conforme Edital Descrição: BOTA PRETA DE PVC 100% IMPERMEÁVEL (CANO CURTO) (TAM. 36 ao 44 - A ESCOLHER) Solado antiderrapante, acabamento interno c/forração 100% em poliéster. Obs.: No momento da entrega do E.P.I o (CA) deverá estar vigente.		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R EMILIO BAUTITZ, 295
		Nome de Contato: Alison
		Telefone: (43) 99907-2028
		Email: alison@sulbrasillicitacoes.com.br
35.242.060/0001-03	LUCIANA DA SILVA SANTOS 33854913800	R\$ 48,90
Marca: carton Fabricante: carton Modelo: BOTA PVC Descrição: Descrição: Bota Segurança Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Material Sola: Borracha Antiderrapante , Cor: Preta , Tamanho: Sob Medida , Tipo Cano: Curto , Características Adicionais: Atóxica , Aplicação: Proteção Contra Solução Química		
Estado: SP	Cidade: Panorama	Endereço: RUA LAGO DO IBIRAPUERA,, 511
		Telefone: (18) 8114-3630
		Email: josepanorama2014sp@hotmail.com
49.712.395/0001-44	49.712.395 LENITA OLIVEIRA SANTOS	R\$ 48,98
Marca: BOTA SEGURANÇA Fabricante: VONDER Modelo: BOTA PVC CANO CURTO 3/4 Descrição: BOTA PRETA DE PVC 100% IMPERMEÁVEL (CANOCURTO) (TAM.36 AO 44- A ESCOLHER) solado antiderrapante, acabamento interno c/forração 100% poliester. (CA) deve estar vigente		
Endereço: ,		

Item 6: Cabo extensor 5mt, com três estágios

Preço Estimado: R\$ 154,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 154,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 154,23

Quantidade

Descrição

Observação

6 Unidades

Cabo extensor 5mt, com três estágios



Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

RS 169,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada de materiais de construção, elétrico, equipamentos e congêneres para todas as secretarias do Município de Boa Vista da Aparecida..
Descrição: Controle Tecnológico de Materiais de Construção - CABO EXTENSOR PINTURA 5M
CatSer: 1074 - CONTROLE TECNOLOGICO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Data: 24/10/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:562023 / UASG:456578
Lote/Item: /201
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 12/12/2023 10:49
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2
Unidade: UNIDADE
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.236.131/0001-57 *VENCEDOR*	GGV COMERCIAL EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CABO EXTENSOR PINTURA 5M - COMPEL - COMPEL - 02044	R\$ 169,96
	Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: PC COMTE EDUARDO DE OLIVEIRA, 279 Nome de Contato: THIAGO Telefone: (11) 2934-2256 Email: ggvt@terra.com.br	
19.719.650/0001-10	SANDRO MACIEL E CIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CABO EXTENSOR PINTURA 5M /MARCA PANDOLFO Endereço: ,	R\$ 170,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

RS 153,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
 Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura aquisição de MATERIAL DE PINTURA PARA MANUTENÇÃO PREDIAL, conforme especificações, quantidades e condições do edital e seus anexos, em atendimento às demandas da Secretaria Municipal da Educação do Município de Foz do Iguaçu, pelo prazo de 12 (doze) meses, de acordo com as quantidades, características e especificações descritas no Termo de Referência..
Descrição: Cabo rolo de pintura - Material: Fibra De Vidro, Tipo: Extensor, Tamanho: 3 A 7 M,
CatMat: 462369 - CABO ROLO DE PINTURA

Data: 23/05/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:672023 / UASG:987563
Lote/Item: /6
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 31/05/2023 12:45
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 300
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.784.313/0001-95 *VENCEDOR*	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA Marca: ROMA Fabricante: ROMA Modelo: 3000 Descrição: Cabo prolongador para rolo de pintura, em alumínio - 3 metros	R\$ 25,74
	Estado: RS Cidade: Frederico Westphalen Endereço: R DO COMERCIO, 770 Nome de Contato: JESSICA Telefone: (55) 3744-6243 Email: comerciorml@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	R\$ 30,99
Marca: ROMA Fabricante: ROMA Modelo: ROMA Descrição: Cabo prolongador para rolo de pintura, em alumínio - 3 metros		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Frederico Westphalen	R PIRATINI, 537
		Nome de Contato:
		GABRIELA
		Telefone:
		(55) 3744-1961
		Email:
		comercialspochiado@gmail.com
07.428.237/0001-17	TINTAPAR COMERCIO DE TINTAS LTDA	R\$ 31,00
Marca: Roma Fabricante: Roma Modelo: 3000 Descrição: Cabo prolongador para rolo de pintura, em alumínio - 3 metros.		
Endereço:		
,		
47.122.108/0001-10	NOVA POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 32,00
Marca: COMPEL Fabricante: COMPEL Modelo: COMPEL Descrição: Cabo prolongador para rolo de pintura, em alumínio - 3 metros		
Endereço:		
RURAL LINHA DOS COQUEIROS, SN		
Telefone:		
(49) 3442-1516		
Email:		
jjblicitacao@gmail.com		
33.002.682/0001-20	APLICAR TINTAS LTDA	R\$ 35,00
Marca: Condor Fabricante: Condor Pinceis Ltda Modelo: Cabo Prolongador Descrição: Material: Fibra De Vidro, Tipo: Extensor, Tamanho: 3 A 7 M,		
Endereço:		
,		
25.189.888/0001-83	FERCAM MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 37,40
Marca: compel Fabricante: o mesmo Modelo: o mesmo Descrição: CONFORME EDITAL Nº - 067/2023		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Foz do Iguaçu	AV REPUBLICA ARGENTINA, 6227
		Telefone:
		(45) 3578-1427/ (45) 3525-4373
		Email:
		financeiro@japremoldados.com.br
08.701.293/0001-46	2B CONSTRUIR LTDA	R\$ 37,50
Marca: tigre Fabricante: tigre Modelo: 3m Descrição: CFE		
Endereço:		
,		
49.997.888/0001-78	COMERCIAL NOVA ERA LTDA	R\$ 1.000,00
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: CONDOR Descrição: Cabo rolo de pintura - Material: Fibra De Vidro, Tipo: Extensor, Tamanho: 3 A 7 M,		
Endereço:		
,		
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais		R\$ 139,00
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE - RS

Objeto: Aquisição de Cabos HDMI e Adaptador de Rede. A descrição completa dos itens, assim como condições e prazos de entrega estão disponíveis no Termo de Referência anexado. Havendo divergência entre o constante no sistema e as descrições do Termo de Referência, deverá prevalecer a do Termo de Referência. Quaisquer dúvidas, entrar em contato pelo e-mail: ss-colic@ifsul.edu.br.

Descrição: Cabo Extensor - Cabo Extensor

Data: 31/05/2023 08:59

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: 10729992000146-1-000025-2023

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 06/06/2023 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.613.430/0001-80 *VENCEDOR*	RENATA YUMI TAKAHASHI MARTINS 07360719976	R\$ 139,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 7: Chaleira elétrica 1,8 litros-220w

Preço Estimado: R\$ 100,01 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 100,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 100,01

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Chaleira elétrica 1,8 litros-220w	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 73,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE BOA VISTA DO CADEADO

Data: 21/03/2023 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS A SEREM UTILIZADOS NO GINÁSIO MUNICIPAL EDWIN SCHERTZ, BEM COMO NA EMEF BOA VISTA DO CADEADO, EMEI JENY PEREIRA BRANDÃO, NO CAPS E CRAS DO MUNICÍPIO.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 88022-15-2023-PRE

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::

Descrição: CHALEIRA ELÉTRICA 1,8 LITROS 220 V - CHALEIRA ELÉTRICA 1,8 LITROS 220 V

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.607.630/0001-92 *VENCEDOR*	MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 73,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS Cidade: Canoas Endereço: RUA LAGUNENSES, 101 Nome de Contato: Fabio Telefone: (47) 99928-7840 Email: fabiomondardo85@gmail.com		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

RS 113,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ **Data:** 23/01/2023 00:00
Objeto: CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA AS UNIDADES ESCOLARES DA REDE E COZINHA PILOTO **Modalidade:** DISPENSA
SRP: NÃO
Descrição: JARRA/CHALEIRA ELETRICA 1.8 LITROS - JARRA/CHALEIRA ELETRICA 1.8 LITROS **Identificação:** 00000423
Lote/Item: 1/22
Ata: N/A
Fonte: www.transparencia.itajobi.sp.gov.br/transparencia/
Quantidade: 1
Unidade: UN.
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.844.951/0001-54 *VENCEDOR*	KRAUNISKI & BARBOSA LTDA-ME Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 113,14

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

RS 113,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL **Data:** 23/01/2023 00:00
Objeto: CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA AS UNIDADES ESCOLARES DA REDE E COZINHA PILOTO **Modalidade:** DISPENSA
SRP: NÃO
Descrição: JARRA/CHALEIRA ELETRICA 1.8 LITROS - JARRA/CHALEIRA ELETRICA 1.8 LITROS **Identificação:** 00000423
Lote/Item: 1/22
Ata: N/A
Fonte: www.transparencia.itajobi.sp.gov.br/transparencia/
Quantidade: 1
Unidade: UN.
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.844.951/0001-54 *VENCEDOR*	KRAUNISKI & BARBOSA LTDA-ME Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 113,14



Item 8: Chaleira inox 2 litros

Preço Estimado: R\$ 54,91 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 54,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,91

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Chaleira inox 2 litros	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais**R\$ 59,04**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO	Data: 19/09/2023 09:01
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS EM GERAL, EMBALAGENS, DESCARTÁVEIS E MATERIAIS DE CONSUMO PARA USO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: CHALEIRA EM INOX CAPACIDADE PARA 2 LTS ESPESSURA MINIMA DE 2MM - CHALEIRA EM INOX CAPACIDADE PARA 2 LTS ESPESSURA MINIMA DE 2MM	Identificação: 063-2023-FERNANDES PINHEIRO-PR
	Lote/Item: 58/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?paramI=1
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.453.476/0001-05 *VENCEDOR*	DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA	R\$ 59,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Rio Azul	Endereço: RUA HONORIO PIRES, 310
		Telefone: (42) 3463-1729 / (42) 3542-1548 / (42) 3542-2382
		Email: cesartryndade@bol.com.br
28.362.472/0001-03	D NEULS MIOTTO TRANSPORTES EIRELI	R\$ 59,03
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Rio Azul	Endereço: AV MANOEL RIBAS, 606
		Telefone: (42) 3463-1439
		Email: lbc_transportes@yahoo.com
01.066.957/0001-01	MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 59,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Guamiranga	Endereço: R DIOGO EMANUEL DE ALMEIDA, 419
		Telefone: (42) 3438-1048
		Email: evandro.gaspar@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**R\$ 60,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Eldorado do Sul

Data: 18/09/2023 16:07

Objeto: Fornecimento de UTENSILIOS DOMESTICOS E MATERIAL DE COPA E COZINHA, para entrega única, conforme as especificações constantes do projeto básico anexo (Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar).

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: Chaleira 2 L em inox - Chaleira 2 L em inox

Identificação: 256083

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 4

Unidade: UND

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.981.364/0001-23 *VENCEDOR*	D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	R\$ 59,85
Marca: MIMO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MIMO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 61,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 44,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Verê

Data: 11/08/2023 08:45

Objeto: Aquisição de Bens Comuns

Modalidade: Pregão (Setor público)

Descrição: CHALEIRA INOX, COM CABO RESISTENTE AO CALOR, CAPACIDADE 2 LITROS - CHALEIRA INOX, COM CABO RESISTENTE AO CALOR, CAPACIDADE 2 LITROS

SRP: NÃO

Identificação: 42_2023

Lote/Item: 65/1

Ata: N/A

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.152.837/0001-07 *VENCEDOR*	ANDREA DAL BELLO ZENI	R\$ 44,90
Marca: mimo Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 9: Copo descartável 180ml pacote com 100un

Preço Estimado: R\$ 4,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,50

Quantidade	Descrição	Observação
700 Unidades	Copo descartável 180ml pacote com 100un	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais**R\$ 4,20**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA	Data: 14/11/2023 14:00
Objeto: Aquisição de produtos de higiene e limpeza para todas as secretarias da Prefeitura Municipal da Lapa, através do Sistema de Registro de Preços..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável	SRP: SIM
CatMat: 612245 - COPO DESCARTÁVEL	Identificação: N°Pregão:792023 / UASG:987657
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/11/2023 10:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6.850
	Unidade: Pacote 100,00 UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.413.282/0001-97 *VENCEDOR*	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,07
Marca: IBRAS Fabricante: IBRAS Modelo: IBRAS Descrição: COPO PLÁSTICO 180 ML DESCARTÁVEL, PCT C/ 100 UNID		
Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: R DOLORES DURAN, 1182 Nome de Contato: Diego Telefone: (51) 98556-9285 Email: diegopaloski@yahoo.com.br		
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA	R\$ 3,19
Marca: IBRAS Fabricante: IBRAS Modelo: COPO Descrição: COPO PLÁSTICO 180 ML DESCARTÁVEL, PCT C/ 100 UNID		
Estado: PR Cidade: Toledo Endereço: R PEDRO ALVARES CABRAL, 2321 Nome de Contato: Jeferson Telefone: (45) 3196-0506 Email: mascarelloesantos@hotmail.com		
31.797.544/0001-50	VIDRACARIA SCA EIRELI	R\$ 3,40
Marca: IBRAS Fabricante: IBRAS Modelo: 180ML C/ 100 UNID Descrição: COPO PLÁSTICO 180 ML DESCARTÁVEL, PCT C/ 100 UNID		
Estado: PR Cidade: Cascavel Endereço: RUA CLOVIS BEVILACQUA, 169 Telefone: (45) 9974-3838		
29.755.673/0001-33	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI	R\$ 3,50
Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo: PCT Descrição: COPO PLÁSTICO 180 ML DESCARTÁVEL, PCT C/ 100 UNID		
Estado: PR Cidade: Ponta Grossa Endereço: R OSCAR CLOCK, 200 Telefone: (42) 3323-3094 Email: criskelly_cris@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
50.244.835/0001-65	50.244.835 MIRIA VALERIANO DE SIQUEIRA BRITO						R\$ 3,68
Marca: termopot Fabricante: termopot Modelo: copo Descrição: COPO PLÁSTICO 180 ML DESCARTÁVEL, PCT C/ 100 UNID Endereço: ,							
09.245.708/0001-87	KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI						R\$ 3,73
Marca: FORFEST Fabricante: FORFEST Modelo: C Descrição: CONFORME EDITAL Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R WILLIBALDO KAYSER, 348 Nome de Contato: KLEBER Telefone: (41) 3042-1069 Email: kleberdalabona@hotmail.com							
04.094.110/0001-10	COMERCIAL BORA EIRELI						R\$ 3,84
Marca: ROSSO Fabricante: ROSSO Modelo: ROSSO Descrição: COPO PLÁSTICO 180 ML DESCARTÁVEL, PCT C/ 100 UNID Estado: PR Cidade: Araucária Endereço: EST RIO VERDE ACIMA, S/N Telefone: (41) 3555-1655 Email: comercialbora@uol.com.br							
19.633.424/0001-11	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA						R\$ 3,84
Marca: HAPPY Fabricante: HAPPY Modelo: HAPPY Descrição: COPO PLÁSTICO 180 ML DESCARTÁVEL, PCT C/ 100 UNID Estado: SC Cidade: Planalto Alegre Endereço: R DO COMERCIO, S/N Telefone: (49) 9992-0647 Email: licitacaos@planalto.com.br							
22.077.561/0001-21	MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA						R\$ 3,95
Marca: SUPERFORM Fabricante: SUPERFORM Modelo: PACOTE 100 UNIDADES Descrição: COPO PLÁSTICO 180 ML DESCARTÁVEL, PCT C/ 100 UNID Estado: PR Cidade: Cambé Endereço: R FRANCISCO XAVIER DA SILVA, 1092 Telefone: (43) 3154-7133							
29.071.796/0001-55	CHAO DE GIZ EIRELI						R\$ 4,09
Marca: ROSSO Fabricante: ROSSO Modelo: ROSSO Descrição: CONFORME EDITAL Estado: MT Cidade: Primavera do Leste Endereço: AV AMAZONAS, 650 Telefone: (41) 8875-9187/ (66) 9681-2808 Email: chaodegiz.licita@gmail.com							
26.716.048/0001-94	MAXIMA ATACADISTA EIRELI						R\$ 4,10
Marca: ROSSO Fabricante: ROSSO Modelo: ROSSO Descrição: COPO PLÁSTICO 180 ML DESCARTÁVEL, PCT C/ 100 UNID Estado: SC Cidade: Rio Negrinho Endereço: R ADOLFO KONDER, 279 Nome de Contato: PRISCILA Telefone: (47) 3644-6300 Email: vendas1@grupomaxima.com.br							
45.471.842/0001-60	KILOPEL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA						R\$ 4,65
Marca: FORFEST Fabricante: FORFEST Modelo: FORFEST Descrição: COPO PLÁSTICO 180 ML DESCARTÁVEL, PCT C/ 100 UNID Estado: PR Cidade: Pinhais Endereço: R JOAQUIM NABUCO, 184 Telefone: (41) 3033-9556/ (0000) 0000-0000 Email: financeiro.max@terra.com.br							



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.604.118/0001-07	GM DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 4,66
Marca: IBRAS Fabricante: IBRAS Modelo: PACOTE Descrição: CONFORME EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA 120 DIAS						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Fazenda Rio Grande	AV PARANA, 1741	RENATO	(41) 3075-7199	gmdistribuidora.licitacao@gmail.com	
30.251.558/0001-00	SUPER BRILHO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E SUPRIMENTOS LTDA					R\$ 4,99
Marca: Rosso Fabricante: Rosso Modelo: Copo 180 ml Descrição: Copo plástico 180 ml descartável, pct c/ 100 unid.						
Endereço:						
,						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA					R\$ 5,00
Marca: Kerocopo Fabricante: Altacoppo Modelo: Copo plastico 180 ml Descrição: COPO PLÁSTICO 180 ML DESCARTÁVEL, PCT C/ 100 UNID						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Leme	RUA DOS OPERARIOS,, 148	Tarim	(19) 3571-1885	tybortholin@uol.com.br	
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 5,33
Marca: dudigo Fabricante: dudigo Modelo: copo Descrição: COPO PLÁSTICO 180 ML DESCARTÁVEL, PCT C/ 100 UNID						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisuled@hotmail.com	
51.485.752/0001-20	51.485.752 JOSE RIBEIRO AMORIM					R\$ 5,33
Marca: IBRAS Fabricante: IBRAS Modelo: Copo 180 ml Branco Descrição: COPO PLÁSTICO 180 ML DESCARTÁVEL, PCT C/ 100 UNID						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Curitiba	RUA SANTO CELESTINO COLETO, 927	(41) 9672-4892	jadistribuiira.2023@gmail.com		
12.793.110/0001-37	SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI					R\$ 5,33
Marca: rosso Fabricante: rosso Modelo: rosso Descrição: Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Pinhais	R CRUZEIRO DO SUL, 896	LUCIMARA	(41) 3667-5935	licita@sigplast.ind.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 4,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Paraná
Objeto: Material de expediente, material de limpeza e produtos de higienização e Suprimentos para Informática, sob demanda incluindo o serviço de entrega, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico SRP e seus anexos.
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Características Adicionais: Abnt/Nbr 14.865 , Cor: Incolor
CatMat: 413185 - COPO DESCARTÁVEL

Data: 19/10/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:122023 / UASG:925619
Lote/Item: 2/25
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 20/10/2023 14:41
Homologação: 01/11/2023 11:03
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 400
Unidade: Pacote 100,00 UN
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.393.798/0001-38 *VENCEDOR*	PAULO ROBERTO DOS SANTOS Marca: FONP Fabricante: FONP Modelo: ; Descrição: Copo descartável, capacidade 180 ml, poliestireno, atóxico, em conformidade com a norma da ABNT 14.865. Pacote com 100 unidades (Cor Branca) Estado: SC Cidade: Jaraguá do Sul Endereço: R PRESIDENTE EPITACIO PESSOA, 1465 Telefone: (47) 3371-2130	R\$ 3,36
45.471.842/0001-60	KILOPEL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA Marca: FORFEST Fabricante: FORFEST Modelo: FORFEST Descrição: Copo descartável, capacidade 180 ml, poliestireno, atóxico, em conformidade com a norma da ABNT 14.865. Pacote com 100 unidades (Cor Branca) Estado: PR Cidade: Pinhais Endereço: R JOAQUIM NABUCO, 184 Telefone: (41) 3033-9556 / (0000) 0000-0000 Email: financeiro.max@terra.com.br	R\$ 4,29
42.671.235/0001-55	VILLAS CESTAS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA Marca: KEROCOPO Fabricante: alta copo Modelo: UND Descrição: Copo descartável, capacidade 180 ml, poliestireno, atóxico, em conformidade com a norma da ABNT 14.865. Pacote com 100 unidades (Cor Branca) Estado: PR Cidade: Mandirituba Endereço: R FRANCISCO PORTES, 1321 Nome de Contato: Claudio Telefone: (41) 3273-6234 Email: vendas@villascestas.com.br	R\$ 4,68

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 5,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMANDO DA MARINHA
CAPITANIA DOS PORTOS DO PARANÁ
Objeto: Aquisição de copos descartáveis para utilização no Radiofarol Paranaguá - SSN-8
Descrição: COPO DESCARTÁVEL - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 180 ML
CatMat: 231948 - COPO DESCARTÁVEL

Data: 01/10/2023 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 36/2023 / UASG: 789330
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 175
Unidade: Pacote 100,00 UN
UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.702.155/0001-32 *VENCEDOR*	COMERCIAL MAR AZUL LTDA	R\$ 5,20
Marca: Rosso Fabricante: Fabricante não informado Descrição: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 180 ML		
Estado: PR	Cidade: Paranáguá	Endereço: R PREFEITO ROQUE VERNALHA, 787
Telefone: (41) 3425-1473/ (41) 8481-0103	Email: contabilidade@alvoradacontabilidade.net	

Item 10: Engate rosqueado e esguicho em pvc (ponteiras de manga de jardim)

Preço Estimado: R\$ 9,62 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 9,62 Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,62

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Engate rosqueado e esguicho em pvc (ponteiras de manga de jardim)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais **R\$ 10,95**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA	Data: 24/10/2023 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada de materiais de construção, elétrico, equipamentos e congêneres para todas as secretarias do Município de Boa Vista da Aparecida..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Controle Tecnológico de Materiais de Construção - ESGUICHO PLAST RETO P/ ENGATE RAPIDO 1/2	SRP: SIM
CatSer: 1074 - CONTROLE TECNOLOGICO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	Identificação: NºPregão:562023 / UASG:456578
	Lote/Item: /480
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 12/12/2023 11:20
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.719.650/0001-10 *VENCEDOR*	SANDRO MACIEL E CIA LTDA	R\$ 10,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ESGUICHO PLAST RETO P/ ENGATE RAPIDO 1/2 /MARCA TRAPP		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais **R\$ 6,26**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Videira	Data: 15/08/2023 12:06
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS, COM PEDIDOS PARCELADOS, DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MADEIRAS PARA O ÓRGÃO GERENCIADOR - MUNICIPIO DE VIDEIRA E ÓRGÃOS PARTICIPANTES.	Modalidade: Pregão
Descrição: ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA DE JARDIM 1/2", COM ESGUICHO RETO - ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA DE JARDIM 1/2", COM ESGUICHO RETO	SRP: NÃO
	Identificação: 251009
	Lote/Item: 1/158
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 16
	Unidade: UN
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.932.456/0001-00 *VENCEDOR*	Piatã Comercio de Peças EIRELI	R\$ 3,00
Marca: KALA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ENGATE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.802.079/0001-63	LMP MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 3,19
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
33.159.725/0001-86	RAQUELKUSTER DE OLIVEIRA	R\$ 4,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.469.541/0001-57	Sul.com Atacado e Varejo Ltda	R\$ 7,39
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
47.629.289/0001-76	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 12,91
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 10,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAIPULANDIA	Data: 19/06/2023 08:00
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de higiene e limpeza e utensílios de copa e cozinha, atendendo as necessidades das diversas secretarias municipais.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Esguicho com Engate Rosqueado e Jato Regulável em Plástico peça para ser conectada em mangueira de jardim de 1/2 polegada. - Esguicho com Engate Rosqueado e Jato Regulável em Plástico peça para ser conectada em mangueira de jardim de 1/2 polegada.	SRP: NÃO
	Identificação: 85-2023-ITAIPULÂNDIA-PR
	Lote/Item: 89/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
19.691.152/0001-06 *VENCEDOR*	EXPRESSO PAPEL LTDA				R\$ 10,69
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Corbélia	Endereço: AV PARANA, 1567	Telefone: (45) 3242-2695	Email: andrade_acine@hotmail.com	

13.758.224/0001-09	ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 10,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Céu Azul	Endereço: R BENTO GONCALVES, 198	Telefone: (45) 9933-7725	Email: distribuidoraodalan@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 10,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAIPULANDIA	Data: 11/04/2023 08:00
Objeto: Aquisição de materiais de copa e cozinha do tipo copos descartáveis, material de higiene do tipo papel toalha, papel higiênico dentre outros e materiais de limpeza como água sanitária, detergente, multiuso entre outros, para atender as necessidades de todas as unidades escolares.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: Esguicho com Engate Rosqueado e Jato Regulável em Plástico peça para ser conectada em mangueira de jardim de 1/2 polegada. - Esguicho com Engate Rosqueado e Jato Regulável em Plástico peça para ser conectada em mangueira de jardim de 1/2 polegada.	Identificação: 38-2023-ITAIPULÂNDIA-PR
	Lote/Item: 34/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
49.400.601/0001-80 *VENCEDOR*	BASTOS LICITACOES LTDA				R\$ 4,77
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

46.722.432/0001-07	GIANINI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 4,78
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Goioerê	Endereço: AV BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO, 1238	Telefone: (44) 9732-0468/ (0000) 0000-0000	Email: marrez05@hotmail.com	

13.758.224/0001-09	ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 15,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Céu Azul	Endereço: R BENTO GONCALVES, 198	Telefone: (45) 9933-7725	Email: distribuidoraodalan@gmail.com	

19.691.152/0001-06	EXPRESSO PAPEL LTDA				R\$ 16,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Corbélia	Endereço: AV PARANA, 1567	Telefone: (45) 3242-2695	Email: andrade_acine@hotmail.com	



Item 11: Escovas de roupa (escova plástica de mão)

Preço Estimado: R\$ 3,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,66

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Escovas de roupa (escova plástica de mão)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 3,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ	Data: 06/11/2023 09:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de eletrodomésticos, computadores e periféricos de informática, materiais de escritório, limpeza e alimentos para atender as necessidades dos CISPAS..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Escova roupa - Escova Roupa Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Pet , Cor Cerdas: Branca E Azul	Identificação: NºPregão:192023 / UASG:460681
CatMat: 446274 - Material Corpo: Plástico Material Cerdas: Pet Cor Cerdas: Branca E Azul	Lote/Item: /36
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/11/2023 12:38
	Homologação: 10/11/2023 11:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.665.456/0001-10 *VENCEDOR*	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 3,34
Marca: HALLEY Fabricante: HALLEY Modelo: HALLEY Descrição: Ofertamos: Escova de lavar roupas oval base plástico 12X6cm cerdas em nylon . REF48.		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680
	Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (31) 3213-1871
		Email: santamacerciobh@hotmail.com
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 3,44
Marca: gaucha Fabricante: gaucha Modelo: escova Descrição: Escova de Roupa multiuso Material sintético. Formato: anatômico. Uso: lavagem de roupas em geral.		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R RAIMUNDO CAPELETTI, 42
	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405
		Email: multisuled@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 3,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DAS MISSOES	Data: 12/06/2023 09:30
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Escova roupa - Escova Roupa Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Pet , Cor Cerdas: Branca E Azul	Identificação: NºPregão:312023 / UASG:987341
CatMat: 446274 - Material Corpo: Plástico Material Cerdas: Pet Cor Cerdas: Branca E Azul	Lote/Item: /21
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/06/2023 11:42
	Homologação: 13/06/2023 12:59
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.834.027/0001-79 *VENCEDOR*	AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,65
Marca: Gaucha Fabricante: Gaucha Modelo: Gaucha Descrição: Escova para limpeza (un), base em plástico com cerdas em nylon, dimensões mínimas 13 cm x 6 cm.		
Endereço: 1 DE MAIO, 600	Telefone: (55) 3744-4437	Email: adm@agregadistribuidora.com.br
45.413.282/0001-97	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,66
Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA (UN), BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6 CM.		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R DOLORES DURAN, 1182
Nome de Contato: Diego	Telefone: (51) 98556-9285	Email: diegopaloski@yahoo.com.br
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,97
Marca: GAUCHA Fabricante: GAUCHA Modelo: GAUCHA Descrição: Descrição: Escova Roupas Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Pet , Cor Cerdas: Branca E Azul		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ADAO WELKER, 342
Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (54) 9643-7441	Email: licitanh90@yahoo.com
44.910.500/0001-36	MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 2,26
Marca: MILEVA Fabricante: MILEVA Modelo: UN Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA base em plástico com cerdas em nylon, dimensões mínimas 13 cm x 6 cm.		
Estado: RS	Cidade: Alvorada	Endereço: RUA VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA (DISTRITO INDUSTRIAL), 359
Nome de Contato: Ulisses	Telefone: (51) 3500-2710	Email: megalimpo@megalimpo.com.br
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 2,27
Marca: DALCIN Fabricante: DALCIN Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS PET, COR CERDAS BRANCA E AZUL		
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460
Telefone: (55) 9662-1682	Email: lumarambo@hotmail.com	
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 2,39
Marca: gaucha Fabricante: gaucha Modelo: escova Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA (UN), BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6 CM.1		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R RAIMUNDO CAPELETTI, 42
Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405	Email: multisuled@hotmail.com
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO	R\$ 2,45
Marca: NEO Fabricante: NEO Modelo: UND Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA (UN), BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6 CM.		
Estado: RS	Cidade: Estância Velha	Endereço: RUA DO BOSQUE, 63
Telefone: (51) 3134-5234	Email: licitacao@afhigiene.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 2,90
Marca: DALCIN Fabricante: VASSOURAS DALCIN Modelo: NA Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA (UN), BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6 CM.		
Estado: RS	Cidade: Cachoeirinha	Endereço: R BOTAFOGO, 66
Telefone: (51) 3469-2134		Email: poad@terra.com.br
36.046.750/0001-41	F G DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 3,00
Marca: LIMPA MANIA Fabricante: LIMPA MANIA Modelo: ROUPA Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA (UN), BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6 CM.		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936
Nome de Contato: : FABIO GARCIA DE OLIVEIRA		Telefone: (45) 99974-3838
Email: fgdistribuidora@outlook.com.br		
00.112.092/0001-00	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS EIRELI	R\$ 3,00
Marca: Klering Fabricante: Klering Modelo: Unidade Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA (UN), BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6 CM.		
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: R GERMANO PAROLINI, 206
Nome de Contato: Amanda		Telefone: (54) 3290-4600
Email: laboratorio@videquimica.com.br		
09.110.229/0001-53	SAO LOURENCO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,00
Marca: GAUCHA Fabricante: GAUCHA Modelo: XX Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA (UN), BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6 CM.		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R TEIXEIRA DE FREITAS, 342
Nome de Contato: Vener		Telefone: (51) 3339-4800
Email: licitacao@distribuidorasaloourenco.com.br		
45.309.056/0001-60	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	R\$ 15,00
Marca: DALCIN Fabricante: DALCIN Modelo: DALCIN Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA (UN), BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13 CM X 6 CM.		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AVENIDA CIRCULAR, 1192
Telefone: (62) 9258-1469 / (0000) 0000-0000		Email: silvadistribuidora3301@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 4,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Aceguá	Data: 27/07/2023 23:17
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM CERDAS EM MICROFIBRA E CORPO DE PLÁSTICO. - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM CERDAS EM MICROFIBRA E CORPO DE PLÁSTICO.	SRP: SIM
	Identificação: 248308
	Lote/Item: 1/45
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UND
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 1,77
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESCOVA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 1,78
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.192.522/0001-56	LIRA DA LUZ CIA LTDA	R\$ 2,29
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 5,39
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 9,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 12: Escova sanitária com suporte, resistente

Preço Estimado: R\$ 5,96 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,96

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Escova sanitária com suporte, resistente	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 6,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE SÃO VALENTIM

Data: 10/05/2023 00:00

Objeto: Aquisição de material de higiene, limpeza, copa e cozinha para as diversas secretarias municipais.

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Descrição: ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE - ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE

Identificação: 59700-8-2023-PRP

Lote/Item: 1/33

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.639.579/0001-02 *VENCEDOR*	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 6,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Itapiranga	Endereço: EST SANTA FE ALTA, 0	Telefone: (55) 9921-3513	Email: empenhosoeste@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 5,59

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE MATO LEITÃO	Data: 08/02/2023 00:00
Objeto: registro de preços de material de limpeza, copa e cozinha para as Secretarias e órgãos mu-nicipais	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Escova sanitária com suporte - Escova sanitária com suporte	Identificação: 77200-9-2023-PRE
	Lote/Item: 1/20
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.644.894/0001-27 *VENCEDOR*	SCHUZA COMERCIO DE DESCARTAVEIS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 4,34
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Teutônia	Endereço: R LEOPOLDO SCHNEIDER, 899	Telefone: (51) 9999-9999	Email: gustavo@digiservcontabilidade.com.br	

14.344.746/0001-27	KIRCH & SILVA LTDA				R\$ 5,45
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Mato Leitão	Endereço: R LEOPOLDO HINTERHOLZ, 659	Telefone: (51) 3784-1028		

27.403.752/0001-50	KAPRICH0 DISTRIBUIDORA - EIRELI				R\$ 5,78
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Alvorada	Endereço: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 5598	Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (51) 3500-2718	Email: kapricho@outlook.com.br

04.608.351/0001-30	SUPERDOBOM SUPERMERCADO LTDA				R\$ 6,79
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 6,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE NOVA PALMA **Data:** 17/01/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Descrição: Escova sanitária com suporte - Escova sanitária com suporte **SRP:** SIM
Identificação: 53100-1-2023-PRE
Lote/Item: 1/143
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3::NO::
Quantidade: 26
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.986.684/0001-03 *VENCEDOR*	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	RS 6,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS Cidade: Viamão Endereço: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	Telefone: (51) 8622-7991 Email: utilidadeswe@gmail.com	

Item 13: Esfregão de panela de aço inox

Preço Estimado: R\$ 2,65 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,65 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,65

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Esfregão de panela de aço inox	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais **RS 1,83**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Marques de Souza **Data:** 21/08/2023 18:01
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA FINS DE REGISTRO DE PREÇOS **Modalidade:** Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Descrição: ESFREGAO DE AÇO INOX - ESFREGAO DE AÇO INOX **Identificação:** 251967
Lote/Item: 1/22
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 270
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	RS 0,97
Marca: STAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STAR Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 0,98
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
87.174.991/0001-07	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.	R\$ 1,03
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,95
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
04.061.219/0001-51	ADEJOR DO BRASIL LTDA	R\$ 1,98
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 1,99
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,87
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
29.755.673/0001-33	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,87
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais		R\$ 3,57
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: FUNDEB

Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene, desinfecção e utensílios para múltiplas atividades não contempladas através do contrato com a empresa terceirizada, em atendimento a Fundação de Saúde Pública do Município de São Gabriel do Oeste, pelo período de 12 meses.

Descrição: ESFREGAO DE AÇO INOXIDAVEL. ESFREGAO DE AÇO NAO INOXIDAVEL PARA LIMPEZA PESADA EM PANEAS, UTENSILIOS E SUPERFICIES. MUITO RESISTENTE E DURAVEL - ESFREGAO DE AÇO INOXIDAVEL. ESFREGAO DE AÇO NAO INOXIDAVEL PARA LIMPEZA PESADA EM PANEAS, UTENSILIOS E SUPERFICIES. MUITO RESISTENTE E DURAVEL

Data: 20/07/2023 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00013823

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Tra
nsparencia/

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.981.991/0001-24 *VENCEDOR*	LM BRASIL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	RS 3,57

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

RS 2,56

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE RODEIO BONITO

Objeto: EXERCÍCIO: 2023ASSUNTO: CARTA CONVITE 01/2023PROCESSO Nº 04/2023OBJETO: Contratação de Empresa para fornecimento de materiais de higiene, limpeza e de consumo para atender as demandas das secretarias do Município de Rodeio Bonito/RS.

Descrição: Esfregão de panela de aço inox - Esfregão de panela de aço inox

Data: 30/01/2023 00:00

Modalidade: Convite

SRP: NÃO

Identificação: 55900-1-2023-CNV

Lote/Item: 1/15

Ata: N/A

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p
=50500:3:::NO:::

Quantidade: 45

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.986.684/0001-03 *VENCEDOR*	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Viamão Endereço: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130 Telefone: (51) 8622-7991 Email: utilidadeswe@gmail.com	RS 1,50

19.885.795/0001-90 LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS

RS 2,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: RS **Cidade:** Tapera **Endereço:** R VICENTE BASSO, 765

Telefone: (54) 3385-2887



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.671.651/0001-67	MERCADO GODOIS LTDA - ME	R\$ 3,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
40.328.693/0001-60	ATACADO E DISTRIBUIDORA FRADELLA LTDA	R\$ 3,47
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Item 14: Faca de cozinha de corte inox cabo policarbonato

Preço Estimado: R\$ 11,36 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 11,36 Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,36

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Faca de cozinha de corte inox cabo policarbonato	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 11,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA 2ª Brigada de Cavalaria Mecanizada 6º Regimento de Cavalaria Blindado	Data: 29/06/2023 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: Nº Pregão: 12023 / UASG: 160358 Lote/Item: /10 Ata: Link Ata Adjudicação: 11/07/2023 16:06 Homologação: 11/07/2023 16:42 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Objeto: Aquisição de materiais de consumo e permanentes referentes ao Programa de Auditoria de Segurança Alimentar para o setor de abastecimento..	Quantidade: 640 Unidade: Unidade UF: RS
Descrição: Faca - Faca Cor Cabo: Branca , Aplicação: Cortar Alimentos , Tipo: Cozinha , Tamanho: 8 POL, Material Cabo: Policarbonato , Material Lâmina: Aço Inoxidável	
CatMat: 357200 - FACA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.170.510/0001-70	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 8,53
VENCEDOR Marca: ORIGINAL LINE Fabricante: ORIGINAL LINE Modelo: SL0444 Descrição: FACA\, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL\, MATERIAL CABO:POLICARBONATO\, TAMANHO:8 FACA POL\, APLICAÇÃO:CORTAR ALIMENTOS\, TIPO:COZINHA\, COR CABO:BRANCA Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: CE Fortaleza R ISAC AMARAL, 221 (85) 9899-0109/ (0000) 0000-0000 novamesadistribuidora@gmail.com		
31.206.933/0001-63	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 8,63
Marca: Original Line Fabricante: Original Line Modelo: SL0444 Descrição: FACA\, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL\, MATERIAL CABO:POLICARBONATO\, TAMANHO:8 FACA POL\, APLICAÇÃO:CORTAR ALIMENTOS\, TIPO:COZINHA\, COR CABO:BRANCA. Modelo: SL0444, Prazo de Garantia: 12 meses, Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 60 dias, Prazo de entrega do Produto: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RJ Volta Redonda R 2, 409 Luciano (24) 98131-9276 inovare@inovarecomercio.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.993.633/0001-71	CASA DO PASA COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI				R\$ 9,74
Marca: ORIGINAL LINE Fabricante: IMPORTADO Modelo: SL0444 Descrição: FACA\, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL\, MATERIAL CABO:POLICARBONATO\, TAMANHO: 8 FACA POL\, APLICAÇÃO: CORTAR ALIMENTOS\, TIPO:COZINHA\, COR CABO:BRANCA.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	R OLIMPIO DE NORONHA, 56	(85) 2180-3901	comercial@casadopasa.com.br	

11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI				R\$ 19,00
Marca: CL Fabricante: CL Modelo: CL Descrição: FACA\, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL\, MATERIAL CABO:POLICARBONATO\, TAMANHO:8 FACA POL\, APLICAÇÃO:CORTAR ALIMENTOS\, TIPO:COZINHA\, COR CABO:BRANCA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R JOAO SAMAHA, 813	Jose	(31) 3347-3449	comercialsww@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 12,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 2ºRegimento de Cavalaria Mecanizado	Data: 04/05/2023 08:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:162022 / UASG:160428 Lote/Item: /72 Ata: Link Ata Adjudicação: 26/05/2023 11:05 Homologação: 26/05/2023 11:53 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Objeto: Registro de Preço para Eventual aquisição de Materiais e Equipamentos de Copa e Cozinha..	Quantidade: 90 Unidade: Unidade UF: RS
Descrição: Faca - Faca Cor Cabo: Branca , Aplicação: Cortar Alimentos , Tipo: Cozinha , Tamanho: 8 POL, Material Cabo: Policarbonato , Material Lâmina: Aço Inoxidável	
CatMat: 357200 - FACA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.206.933/0001-63	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA				R\$ 9,99
VENCEDOR					
Marca: ORIGINAL LINE Fabricante: ORIGINAL LINE Modelo: FACA 8 SL0444 Descrição: FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLICARBONATO, TAMANHO 8 POL, APLICAÇÃO CORTAR ALIMENTOS, TIPO COZINHA, COR CABO BRANCA Modelo: FACA 8 SL0444, Prazo de Garantia: 12 meses, Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 60 dias, Prazo de entrega do Produto: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Marca: ORIGINAL LINE, Fabricante: ORIGINAL LINE, Produto Importado.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Volta Redonda	R 2, 409	Luciano	(24) 98131-9276	inovare@inovarecomercio.com.br

17.939.589/0001-90	MAEPE MATERIAIS PARA EMPRESAS LTDA				R\$ 10,00
Marca: talberg Fabricante: talberg Modelo: faca Descrição: Faca Cor Cabo: Branca , Aplicação: Cortar Alimentos , Tipo: Cozinha , Tamanho: 8 POL, Material Cabo: Policarbonato , Material Lâmina: Aço Inoxidável					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Canoas	R CALIFORNIA, 526	(51) 3466-5517	reginzancan@hotmail.com	

47.170.510/0001-70	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA				R\$ 10,18
Marca: ORIGINAL LINE Fabricante: ORIGINAL LINE Modelo: DESIGN Descrição: FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLICARBONATO, TAMANHO 8 POL, APLICAÇÃO CORTAR ALIMENTOS, TIPO COZINHA, COR CABO BRANCA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	R ISAC AMARAL, 221	(85) 9899-0109/ (0000) 0000-0000	novamesadistribuidora@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI					R\$ 19,00
Marca: CL Fabricante: CL Modelo: CL Descrição: Faca, material lâmina aço inoxidável,material cabo policarbonato, tamanho8 pol, aplicação cortar alimentos, tipocozinha, cor cabo branca						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R JOAO SAMAHA, 813	Jose	(31) 3347-3449	comercialsw@yahoo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 10,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Porto Alegre DLC - Diretoria de Licitações e Contratos	Data: 05/04/2023 18:43
Objeto: Registro de preço de material de cozinha - conjunto de navalhas, caixa plástica, cortador de legumes, pano de limpeza, plástico para açougue, copo em polipropileno, estrado modulado, copo plástico, guardanapo, pote plástico, colher plástica, faca de...	Modalidade: Pregão
Descrição: Faca de cozinha,em aço inox,cabo de polipropileno,lamina 250mm aprox - Faca de cozinha,em aço inox,cabo de polipropileno,lamina 250mm aprox	SRP: SIM
	Identificação: 231577
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 460
	Unidade: PÇ
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
44.247.782/0001-33	SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA					R\$ 7,37
VENCEDOR						
Marca: ORIGINAL COLOR Fabricante: ORIGINAL COLOR Modelo: ORIGINAL COLOR Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Limeira	R RAMIRO DE ANDRADE, 260		(19) 9539-2334	solidarenegocios@gmail.com	
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI					R\$ 7,48
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	São Vendelino	RUA JACO BOENI, 67	Adelino	(51) 99374-5013	comercio@ajpc.com.br	
41.340.483/0001-50	MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090					R\$ 8,21
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	AVENIDA JUCA BATISTA, 2286		(51) 8495-8773	universal2008@terra.com.br	
03.145.819/0001-35	N. J. L. NEUBARTH & CIA. LTDA.					R\$ 18,12
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Taquara	R TRISTAO MONTEIRO, 1365		(051) 5423-115		



Item 15: Faca de serra de cozinha inox cabo plástico c/ 6

Preço Estimado: R\$ 31,64 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 31,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,64

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Faca de serra de cozinha inox cabo plástico c/ 6	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 32,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL	Data: 27/11/2023 09:00
Objeto: Aquisição de Utensílios Domésticos para atender as necessidades das secretarias municipais..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Faca - Faca Material Lâmina: Aço Inoxidável , Material Cabo: Polipropileno , Aplicação: Pão, Carnes, Legumes E Verduras , Apresentação: Jogo Com 09 Unidades	SRP: SIM
CatMat: 471268 - FACA	Identificação: N°Pregão:1472023 / UASG:987477
	Lote/Item: /66
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/12/2023 09:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.190.667/0001-35 *VENCEDOR*	J GUILHERME PAVAO LTDA	R\$ 14,29
Marca: IMPORTOR Fabricante: IMPORTOR Modelo: 8" Descrição: FACA PARA CARNE COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO INJETADO, PONTA ARREDONDADA, LINHA PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO, CONFECCIONADA COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE Endereço: ,		
46.014.253/0001-15	FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$ 14,30
Marca: GP INOX Fabricante: GP INOX Modelo: FACA Descrição: Faca Material Lâmina: Aço Inoxidável , Material Cabo: Polipropileno , Aplicação: Pão, Carnes, Legumes E Verduras , Apresentação: Jogo Com 09 Unidades Estado: SC Cidade: Itapoá Endereço: R DO PEIXE, 1597 Telefone: (47) 3443-2401 Email: falimp22@gmail.com		
47.170.510/0001-70	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 22,98
Marca: WELLMIX Fabricante: WELLMIX Modelo: WX4792 Descrição: FACA PARA CARNE COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO INJETADO, PONTA ARREDONDADA, LINHA PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO, CONFECCIONADA COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE Estado: CE Cidade: Fortaleza Endereço: R ISAC AMARAL, 221 Telefone: (85) 9899-0109/ (0000) 0000-0000 Email: novasesadistribuidora@gmail.com		
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 22,99
Marca: KE HOME Fabricante: KE HOME Modelo: 5773 INOX 10" Descrição: FACA PARA CARNE COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO INJETADO, PONTA ARREDONDADA, LINHA PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO, CONFECCIONADA COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE Estado: MG Cidade: Ouro Preto Endereço: R JORGE CARAN, 521 Nome de Contato: Gabriel Telefone: (31) 3552-3026 Email: comercial@grupotxv.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY EIRELI	R\$ 24,00			
Marca: CL Fabricante: CL Modelo: CL Descrição: FACA PARA CARNE COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO INJETADO, PONTA ARREDONDADA, LINHA PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO, CONFECCIONADA COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R JOAO SAMAHA, 813	BRUNA	(31) 3347-3449	comercialsw@yahoo.com.br

07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 30,39			
Marca: KE HOME Fabricante: KE HOME Modelo: KE HOME Descrição: Ofertamos: Faca inox 8" cabo branco REF 515659.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomerciohb@hotmail.com

30.289.811/0001-15	CAMINHO NOVO COMERCIO LTDA	R\$ 100,00			
Marca: ORIGINAL LINE Fabricante: ORIGINAL LINE Modelo: FACA Descrição: FACA PARA CARNE COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO INJETADO, PONTA ARREDONDADA, LINHA PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO, CONFECCIONADA COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	AV RIO BRANCO, 404	ALVARO	(48) 3058-2699	caminhonovo.sc@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais **R\$ 27,93**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL	Data: 27/11/2023 09:00
Objeto: Aquisição de Utensílios Domésticos para atender as necessidades das secretarias municipais..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Faca - Faca Material Lâmina: Aço Inoxidável , Material Cabo: Polipropileno , Aplicação: Pão, Carnes, Legumes E Verduras , Apresentação: Jogo Com 09 Unidades	SRP: SIM
CatMat: 471268 - FACA	Identificação: NºPregão:1472023 / UASG:987477
	Lote/Item: /65
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/12/2023 09:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.190.667/0001-35	J GUILHERME PAVAO LTDA	R\$ 8,57
VENCEDOR		
Marca: IMPORTOR Fabricante: IMPORTOR Modelo: 8" Descrição: FACA DE PÃO EM AÇO INOX, SERRILHADA, CABO EM MATERIAL ATÓXICO, COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE		
Endereço:		
,		

47.170.510/0001-70	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA	R\$ 8,58		
Marca: ORIGINAL LINE Fabricante: ORIGINAL LINE Modelo: SL0445 Descrição: FACA DE PÃO EM AÇO INOX, SERRILHADA, CABO EM MATERIAL ATÓXICO, COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R ISAC AMARAL, 221	(85) 9899-0109/ (0000) 0000-0000	novamesadistribuidora@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY EIRELI	R\$ 9,50
<p>Marca: SIMONAGIO Fabricante: SIMONAGIO Modelo: SIMONAGIO Descrição: FACA DE PÃO EM AÇO INOX, SERRILHADA, CABO EM MATERIAL ATÓXICO, COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE</p>		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JOAO SAMAHA, 813
	Nome de Contato: BRUNA	Telefone: (31) 3347-3449
	Email: comercialsw@yahoo.com.br	
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 11,01
<p>Marca: SIMONAGGIO Fabricante: SIMONAGGIO Modelo: SIMONAGGIO Descrição: Ofertamos: Faca para pão em aço inox cabo branco ref 151454</p>		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680
	Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (31) 3213-1871
	Email: santamacomerciohb@hotmail.com	
46.014.253/0001-15	FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$ 23,00
<p>Marca: GP INOX Fabricante: GP INOX Modelo: FACA Descrição: Faca Material Lâmina: Aço Inoxidável , Material Cabo: Polipropileno , Aplicação: Pão, Carnes, Legumes E Verduras , Apresentação: Jogo Com 09 Unidades</p>		
Estado: SC	Cidade: Itapoá	Endereço: R DO PEIXE, 1597
	Telefone: (47) 3443-2401	Email: falimp22@gmail.com
29.071.796/0001-55	CHAO DE GIZ EIRELI	R\$ 34,86
<p>Marca: ARTINOX Fabricante: ARTINOX Modelo: ARTINOX Descrição: FACA DE PÃO EM AÇO INOX, SERRILHADA, CABO EM MATERIAL ATÓXICO, COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE</p>		
Estado: MT	Cidade: Primavera do Leste	Endereço: AV AMAZONAS, 650
	Telefone: (41) 8875-9187/ (66) 9681-2808	Email: chaodegiz.licita@gmail.com
30.289.811/0001-15	CAMINHO NOVO COMERCIO LTDA	R\$ 100,00
<p>Marca: KEHOME Fabricante: KEHOME Modelo: 30CM Descrição: FACA DE PÃO EM AÇO INOX, SERRILHADA, CABO EM MATERIAL ATÓXICO, COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE</p>		
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: AV RIO BRANCO, 404
	Nome de Contato: ALVARO	Telefone: (48) 3058-2699
	Email: caminhonovo.sc@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 34,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR	Data: 23/01/2024 14:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BRINDES, EM ATENDIMENTO A LEI MUNICIPAL Nº. 660/2022, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: JOGO DE FACAS COM LÂMINA EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO - JOGO DE FACAS COM LÂMINA EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO, COM 6	SRP: SIM
	Identificação: 78937
	Lote/Item: 45/45
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
18.770.897/0001-06 *VENCEDOR*	V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 33,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Goioxim	Endereço: R LAURINDO CORDEIRO DE SOUZA, 257	Telefone: (42) 3634-1267/ (42) 3300-3649	Email: vaottoni@gmail.com	
44.175.345/0001-51	CAVALLI LTDA				R\$ 34,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Candói	Endereço: AVENIDA ANISIO PEDRO DA LUZ, 62	Telefone: (42) 9836-8352	Email: cavallcavalli@hotmail.com	

Item 16: Flanela para limpeza branca 60x35cm

Preço Estimado: R\$ 2,45 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,45 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,45

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Flanela para limpeza branca 60x35cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará Campus Iguatu	Data: 28/11/2023 08:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:142023 / UASG:158320 Lote/Item: /34 Ata: Link Ata Adjudicação: 30/11/2023 08:15 Homologação: 30/11/2023 09:48 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 300 Unidade: Unidade UF: CE
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de material de limpeza, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	
Descrição: Flanela Tecido - Flanela Tecido Comprimento Peça: 40 M, Largura Peça: 60 CM, Cor Fundo: Branca	
CatMat: 378539 - FLANELA TECIDO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
25.179.741/0001-02 *VENCEDOR*	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 1,44
Marca: POPO Fabricante: POPO Modelo: POPO Descrição: Flanela Tecido - Flanela Tecido Comprimento Peça: 40 M, Largura Peça: 60 CM, Cor Fundo: Branca					
Estado: CE	Cidade: Maranguape	Endereço: R MARIA NUNES DA SILVA, 221	Nome de Contato: FELIPE	Telefone: (85) 98868-9532	Email: expdistribuidora@gmail.com
37.627.260/0001-00	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI				R\$ 1,45
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA Descrição: Flanela para limpeza na cor amarela, dimensões 50cmx35cm					
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA JOAQUIM TORRES, 653	Telefone: (85) 9992-0304	Email: camila_feitosa@icloud.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.777.092/0001-47	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	R\$ 1,83
Marca: POPO Fabricante: POPO Modelo: DIVERSOS Descrição: Flanela para limpeza na cor amarela, dimensões 50cmx35cm		
Endereço: PARACATU, 200		Telefone: (85) 8172-9021
		Email: jacomercioeservico01@gmail.com
26.644.910/0001-09	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA	R\$ 2,17
Marca: POPO Fabricante: POPO Modelo: Flanela Tecido Descrição: Flanela para limpeza na cor amarela, dimensões 50cm x 35cm		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: ROD BR-116, 9433
		Nome de Contato: Vinicius
		Telefone: (85) 3034-3300
		Email: licitacao@rioslimpeza.com.br
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 2,33
Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo: DLH Descrição: Flanela para limpeza na cor amarela, dimensões 50cmx35cm		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R FLORESTA, 440
		Telefone: (54) 4062-9518
		Email: darlu@darlu.com.br
42.772.140/0001-28	PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,47
Marca: BRULIMP Fabricante: BRULIMP INDUSTRIA DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA Modelo: UNIDADE Descrição: Flanela para limpeza na cor amarela, dimensões 50cmx35cm		
Endereço: ,		
29.048.310/0001-68	FRANCIE DE CARVALHO MENDES	R\$ 2,50
Marca: POPÓ Fabricante: POPÓ Modelo: POPÓ Descrição: Flanela para limpeza na cor amarela, dimensões 50cmx35cm.		
Estado: CE	Cidade: Iguatu	Endereço: RUA ANTONIO MENDONCA, 454
		Telefone: (88) 3581-0000 / (88) 9638-1413 / (88) 3581-0000
12.565.600/0001-86	J M V SANTANA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,10
Marca: POPO Fabricante: POPO Modelo: POPO Descrição: Flanela para limpeza na cor amarela, dimensões 50cmx35cm		
Estado: CE	Cidade: Iguatu	Endereço: R JOSE VIEIRA BARBOSA, 27
		Telefone: (88) 9684-9040
		Email: marialucileneg@yahoo.com.br
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,14
Marca: MC Fabricante: MC Modelo: FLANELA Descrição: Flanela Tecido - Flanela Tecido Comprimento Peça: 40 M, Largura Peça: 60 CM, Cor Fundo: Branca		
Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565		Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632
		Email: lr_distribuidora@outlook.com
Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais		R\$ 2,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA D'OESTE
Data: 17/10/2023 08:45
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Materiais de higiene e limpeza hospitalar, destinados as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Pérola D'Oeste, estado do Paraná.
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Descrição: Flanela Tecido - Flanela Tecido Comprimento Peça: 40 M, Largura Peça: 60 CM, Cor Fundo: Branca
Identificação: N°Pregão:242023 / UASG:987759
Lote/Item: /30
CatMat: 378539 - FLANELA TECIDO
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 40
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.846.988/0001-20 *VENCEDOR*	HIDROBIO INDUSTRIA QUIMICA LTDA Marca: panosul Fabricante: panosul Modelo: 2023 Descrição: Descrição: Flanela Tecido Comprimento Peça: 40 M, Largura Peça: 60 CM, Cor Fundo: Branca	R\$ 2,48
Estado: PR	Cidade: Santo Antônio do Sudoeste	Endereço: R RUA REPUBLICA ARGENTINA, 1780
	Telefone: (46) 3563-3640	Email: pasacontabilidade@hotmail.com
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 2,80
	Marca: Sinha Fabricante: Textil Guaranesia Modelo: Flanela limpeza Descrição: FLANELA TECIDO. COMPRIMENTO PEÇA: 60 CM. LARGURA PEÇA: 40 CM. COR FUNDO: BRANCA E AMARELA	
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: RUA DOS OPERARIOS,, 148
	Nome de Contato: Tarim	Telefone: (19) 3571-1885
		Email: tybortholin@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 2,21

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA
Data: 01/08/2023 09:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Flanela tecido - Flanela Tecido Comprimento Peça: 40 M, Largura Peça: 60 CM, Cor Fundo: Branca
Identificação: N°Pregão:42023 / UASG:389475
CatMat: 378539 - FLANELA TECIDO
Lote/Item: 1/16
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 02/08/2023 16:55
Homologação: 09/08/2023 13:41
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 150
Unidade: Unidade
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.572.854/0001-01	DAT INFORMATICA EIRELI	R\$ 1,94
	Marca: santa clara Fabricante: santa clara Modelo: flanela Descrição: flanela	
Estado: SC	Cidade: Criciúma	Endereço: AV GABRIEL ZANETTE, 475
	Nome de Contato: JOCIANE	Telefone: (48) 3461-7764
		Email: jo.copiadoras@digitusul.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
05.785.417/0001-20	J.P DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,95			
Marca: ITAT Fabricante: ITAT Modelo: . Descrição: Flanela, material: algodão, comprimento aprox: 40 cm, largura aprox.: 60 cm, cor: branca, amarela ou laranja					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Jaraguá do Sul	R 13 DE MAIO, 400	MARINA	(47) 3370-6869	licitacao@brijaragua.com.br
33.668.279/0001-35	COMERCIAL KS EIRELI	R\$ 2,02			
VENCEDOR					
Marca: AMAB Fabricante: Amab Modelo: AMAB Descrição: Flanela, material: algodão, comprimento aprox: 40 cm, largura aprox.: 60 cm, cor: branca, amarela ou laranja. Quantidade mínima a ser solicitada por pedido CRO/SC: 10 unidades					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São José	ROD SC 281, S N	MARINA	(48) 3259-0742	ksatacadista@gmail.com
29.303.183/0001-04	VOA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 2,50			
Marca: MARTIMPANO Fabricante: MARTIMPANO Modelo: FLANELA Descrição: "Flanela, material: algodão, comprimento aprox: 40 cm, largura aprox.: 60 cm, cor: branca, amarela ou laranja. Quantidade mínima a ser solicitada por pedido CRO/SC: 10 unidades "					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Santo Amaro da Imperatriz	R GILBERTO JOAO DEUCHER, 182	GEOVANA	(48) 3245-6893	licitacao@voacomercial.com.br
19.634.481/0001-15	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	R\$ 2,65			
Marca: Alklin Fabricante: glamour Ltda Modelo: diversos Descrição: FLANELA TECIDO, COMPRIMENTO PEÇA 40 M, LARGURA PEÇA 60 CM, COR FUNDO BRANCA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Nova Erechim	ROD RODOVIA FEDERAL BR 282 KM 572,5, S/N		(49) 9901-8614	glamourlimp@outlook.com

Item 17: Forma de alumínio 30x45cm

Preço Estimado: R\$ 25,07 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 25,07 Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,07

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Forma de alumínio 30x45cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 20,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Araucária	Data: 08/11/2023 09:00
Objeto: Aquisição de utensílios domésticos, nos termos estabelecidos no Edital e seus Anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Forma - Forma Material: Alumínio , Tamanho: Grande , Formato: Retangular , Largura: 32 CM, Comprimento: 42 CM, Altura: 5 CM, Aplicação: Bolo	SRP: SIM
CatMat: 459967 - Material: Alumínio Tamanho: Grande Formato: Retangular Largura: 32 CM Comprimento: 42 CM Altura: 5 CM Aplicação: Bolo	Identificação: N°Pregão:1062023 / UASG:925532
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/11/2023 16:53
	Homologação: 30/01/2024 12:14
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 83
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.048.610/0002-71 *VENCEDOR*	COMERCIAL HERZOG LTDA Marca: ALUMINIO NACIONAL Fabricante: ALUMINIO NACIONAL Modelo: FORMA Descrição: "ASSADEIRA RETANGULAR MÉDIA DE ALUMÍNIO - Medidas de 310 x 210 x 30 mm (C x L x A)." Endereço: ,	R\$ 10,00
46.014.253/0001-15	FABIANO ALEXANDRE LTDA Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo: ASSADEIRA Descrição: Forma Material: Alumínio , Tamanho: Grande , Formato: Retangular , Largura: 32 CM, Comprimento: 42 CM, Altura: 5 CM, Aplicação: Bolo Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SC Itapoá R DO PEIXE, 1597 (47) 3443-2401 falimp22@gmail.com	R\$ 12,20
10.682.760/0001-80	COPA - COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA. Marca: LAZARIN Fabricante: LAZARIN Modelo: EXTRA Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR MÉDIA DE ALUMÍNIO - Medidas de 310 x 210 x 30 mm (C x L x A). Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PR Londrina R BENJAMIN CONSTANT, 1061 EDUARDO (43) 3337-1830 comercial@modelocit.com.br	R\$ 20,00
03.766.670/0001-01	COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA Marca: UNIVERSAL Fabricante: ABC Modelo: 31 X 21 X 3 CM Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR MÉDIA DE ALUMÍNIO – Medidas de 310 x 210 x 30 mm (C x L x A) Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RS Marau R CRISTIANO MACHADO, 103 Salete (54) 3342-2327 distribuidora_coluzzi@yahoo.com.br	R\$ 20,95
10.292.359/0001-33	ROBERTO MISTURA Marca: DOCESAR Fabricante: DOCESAR Modelo: DOCESAR Descrição: CONFORME EXIGENCIAS DO EDITAL Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SC Guatambú R GIRASSOL, 145 ROBERTO (49) 3336-0290 robertomistura@hotmail.com	R\$ 21,00
47.170.510/0001-70	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA Marca: ALUM.IRONTE Fabricante: ALUM.IRONTE Modelo: ASSRETBA2 Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR MÉDIA DE ALUMÍNIO - Medidas de 310 x 210 x 30 mm (C x L x A). Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: CE Fortaleza R ISAC AMARAL, 221 (85) 9899-0109/ (0000) 0000-0000 novamesadistribuidora@gmail.com	R\$ 24,89
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY EIRELI Marca: MSR Fabricante: MSR Modelo: MSR Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR MÉDIA DE ALUMÍNIO - Medidas de 310 x 210 x 30 mm (C x L x A). Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: MG Belo Horizonte R JOAO SAMAHA, 813 BRUNA (31) 3347-3449 comerciaisw@yahoo.com.br	R\$ 24,90



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA		R\$ 27,08		
Marca: luz do lar Fabricante: luz do lar Modelo: hotel Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR MÉDIA DE ALUMÍNIO - Medidas de 310 x 210 x 30 mm (C x L x A).					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R ALVARES CABRAL, 989	ANGELICA	(85) 3047-1716	qualidade.b2g@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 23,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 17ªBrigada de Infantaria de Selva Comando de Fronteira de Rondônia/6ºBIS	Data: 04/04/2023 09:30
Objeto: Eventual aquisição de materiais de consumo (materiais de copa e cozinha), a fim de atender as demandas do Comando de Fronteira de Rondônia / 6º Batalhão de Infantaria de Selva. Pregão Eletrônico Sistema de Registro de Preços Nr 18/2022..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Forma - Forma Material: Alumínio Reforçado , Altura: 7 CM, Comprimento: 50 CM, Tipo: Assadeira , Largura: 34 CM, Características Adicionais: Com 2 Alças , Formato: Retangular	SRP: SIM
CatMat: 441335 - Material: Alumínio Reforçado Formato: Retangular Largura: 34 CM Comprimento: 50 CM Altura: 7 CM Tipo: Assadeira Características Adicionais: Com 2 Alças	Identificação: NºPregão:182022 / UASG:160346
	Lote/Item: /171
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 12/04/2023 12:19
	Homologação: 13/04/2023 16:56
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
47.170.510/0001-70	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA		R\$ 23,28		
VENCEDOR					
Marca: WELLMIX Fabricante: WELLMIX Modelo: WX7505 Descrição: Forma de pizza de alumínio do tamanho grande					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	R ISAC AMARAL, 221	(85) 9899-0109 / (0000) 0000-0000	novmesadistribuidora@gmail.com	

10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI		R\$ 24,16		
Marca: Alumínio Ceará Fabricante: Alumínio Ceará Modelo: N°30 Descrição: Forma de pizza de alumínio do tamanho grande.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Ouro Preto	PC CESARIO ALVIM, 110	Solange	(31) 3552-3510	sjcomercial@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 28,09

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	Data: 21/03/2023 08:15
Objeto: A presente licitação tem como objeto a aquisição de produtos diversos e utensílios para as cozinhas das unidades escolares da rede municipal de ensino, de acordo com as especificações constantes do Termo de Referência/Anexo I, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação, conforme memorando requisitório n.º 005/2023..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Forma - Forma Material: Alumínio , Tamanho: Grande , Formato: Retangular , Largura: 32 CM, Comprimento: 42 CM, Altura: 5 CM, Aplicação: Bolo	SRP: NÃO
CatMat: 459967 - Material: Alumínio Tamanho: Grande Formato: Retangular Largura: 32 CM Comprimento: 42 CM Altura: 5 CM Aplicação: Bolo	Identificação: NºPregão:202023 / UASG:987489
	Lote/Item: /52
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 02/05/2023 09:20
	Homologação: 11/05/2023 09:01
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.621.193/0001-11 *VENCEDOR*	ROSTECA - COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA Marca: docesar Fabricante: docesar Modelo: 4 Descrição: Forma retangular de alumínio para bolo n°4, tamanho 40 cm x 28,5 cm x 5,4 cm altura	R\$ 24,33
Estado: PR	Cidade: Dois Vizinhos	Endereço: R CASTRO ALVES, 121
		Telefone: (46) 3536-3609
23.567.504/0001-93	INOVE LICITACOES LTDA Marca: docesar Fabricante: docesar Modelo: docesar Descrição: conforme especificações contidas no termo de referencia do edital	R\$ 24,67
Endereço: R EXTREMOSAS, 455		Telefone: (46) 9976-7246
		Email: marcos__schneider@hotmail.com
27.029.615/0001-05	E PEREIRA DE ASSIS DISTRIBUIDORA Marca: VISSOTEX Fabricante: VISSOTEX Modelo: VISSOTEX Descrição: Forma retangular de alumínio para bolo n°4, tamanho 40 cm x 28,5 cm x 5,4 cm altura.	R\$ 25,67
Estado: PR	Cidade: Santa Lúcia	Endereço: AV ORLANDO LUIZ ZAMPRONIO, 200
		Telefone: (45) 3288-1251
		Email: piramide.center@hotmail.com
79.209.763/0001-05	OLMIR LUIS PECCIN Marca: INGÁ Fabricante: INGÁ Modelo: RETANGULAR Descrição: Forma retangular de alumínio para bolo n°4, tamanho 40 cm x 28,5 cm x 5,4 cm altura.	R\$ 26,67
Estado: PR	Cidade: Capitão Leônidas Marques	Endereço: AV IGUACU, 201
		Nome de Contato: CAMILA
		Telefone: (45) 3286-3310
		Email: lojapecinn@hotmail.com
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA Marca: ASJ Fabricante: ASJ Modelo: ASJ Descrição: Ofertamos: Assadeira em alumínio n° 4 alta 30x43x6cm Ref. 237.	R\$ 39,10
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680
		Nome de Contato: CARLOS
		Telefone: (31) 3213-1871
		Email: santamacomerciohb@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Finais

R\$ 29,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	Data: 21/03/2023 08:15
Objeto: A presente licitação tem como objeto a aquisição de produtos diversos e utensílios para as cozinhas das unidades escolares da rede municipal de ensino, de acordo com as especificações constantes do Termo de Referência/Anexo I, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação, conforme memorando requisitório n. ° 005/2023..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Forma - Forma Material: Porcelana , Formato: Retangular , Largura: 28 CM, Comprimento: 39 CM, Tipo: Refratária	SRP: NÃO
CatMat: 465720 - Material: Porcelana Formato: Retangular Largura: 28 CM Comprimento: 39 CM Tipo: Refratária	Identificação: N°Pregão:202023 / UASG:987489
	Lote/Item: /55
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 02/05/2023 09:20
	Homologação: 11/05/2023 09:02
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 18
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
79.209.763/0001-05 *VENCEDOR*	OLMIR LUIS PECCIN					R\$ 22,22
Marca: INGÁ Fabricante: INGÁ Modelo: RETANGULAR Descrição: Forma retangular de alumínio para bolo n°4, tamanho 38 x 26 x 5 cm.						
Estado: PR	Cidade: Capitão Leônidas Marques	Endereço: AV IGUACU, 201	Nome de Contato: CAMILA	Telefone: (45) 3286-3310	Email: lojapeccinn@hotmail.com	
05.621.193/0001-11	ROSTECA - COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA					R\$ 25,00
Marca: docesar Fabricante: doesar Modelo: 4 Descrição: Forma retangular de alumínio para bolo n°4, tamanho 38 x 26 x 5 cm.						
Estado: PR	Cidade: Dois Vizinhos	Endereço: R CASTRO ALVES, 121	Telefone: (46) 3536-3609			
23.567.504/0001-93	INOVE LICITACOES LTDA					R\$ 32,22
Marca: docesar Fabricante: docesar Modelo: docesar Descrição: conforme especificações contidas no termo de referencia do edital						
Endereço: R EXTREMOSAS, 455		Telefone: (46) 9976-7246		Email: marcos__schneider@hotmail.com		
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA					R\$ 37,60
Marca: MSR Fabricante: MSR Modelo: MSR Descrição: Ofertamos: Forma retangular de alumínio N4 37x27x6. REF 713						
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (31) 3213-1871	Email: santamacomerciobh@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 24,17

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Assú Prefeitura Municipal de Assú	Data: 17/03/2023 18:18
Objeto: Aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios para atender as Secretarias municipais de Assistência Social, Trabalho, Cidadania e Habitação e Saúde, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: 993 - BOLO DE PÉ DE MOLEQUE TAMANHO GRANDE - FORMA RETANGULAR - 993 - BOLO DE PÉ DE MOLEQUE TAMANHO GRANDE - FORMA RETANGULAR	SRP: SIM
	Identificação: 227994
	Lote/Item: 1/125
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 300
	Unidade: K
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
70.157.607/0001-65 *VENCEDOR*	RUIVAN CARLOS MORAIS - ME					R\$ 18,99
Marca: PADARIA BOM JESUS Fabricante: PADARIA BOM JESUS Modelo: PADARIA BOM JESUS Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.642.145/0001-99	T. P. S. DO NASCIMENTO	R\$ 19,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV PREFEITO JOAO BATISTA LACERDA MONTENEGRO, 312		Telefone: (84) 9905-8363
		Email: tamarapatriciasn@hotmail.com
32.763.076/0001-65	JOMAR ALVES DOS SANTOS	R\$ 22,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: São Gonçalo do Amarante	Endereço: RUA FLORES DAS ACACIAS, 202
		Telefone: (84) 8767-3400
		Email: jeservicos@hotmail.com
26.690.106/0001-58	G FONSECA DA SILVA	R\$ 25,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA ALDEMAR DE SA LEITAO, 201		Telefone: (84) 9982-0109
		Email: glaudstonefonseca@yahoo.com.br
18.325.996/0001-70	DISTRIBUIDORA DANTAS FERNANDES LTDA	R\$ 30,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R DR CELESTINO CARLOS WANDERLEY, 462		Telefone: (84) 9636-1000
		Email: almeidacontabil66@hotmail.com
45.778.178/0001-04	H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 30,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AV DA CHEGANCA, 3208
		Telefone: (84) 8810-7016
		Email: bomsaborcomercioeservicos@hotmail.com

Item 18: Garrafa térmica 1.8 lts

Preço Estimado: R\$ 123,93 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 123,93 Média dos Preços Obtidos: R\$ 123,93

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Garrafa térmica 1.8 lts	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 122,81

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL	Data: 01/08/2023 00:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene, desinfecção e utensílios para múltiplas atividades não contempladas através do contrato com a empresa terceirizada, em atendimento a Fundação de Saúde Pública do Município de São Gabriel do Oeste, pelo período de 12 meses.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: NÃO
Descrição: GARRAFA TERMICA BRANCA OU PRETA CAPACIDADE 1.8L DE CAPACIDADE, CONSERVA LIQUIDOS QUENTES POR ATE 9 HORAS E FRIOS POR ATE 20 HORAS. - GARRAFA TERMICA BRANCA OU PRETA CAPACIDADE 1.8L DE CAPACIDADE, CONSERVA LIQUIDOS QUENTES POR ATE 9 HORAS E FRIOS POR ATE 20 HORAS.	Identificação: 00013823
	Lote/Item: 1/35
	Ata: Link Ata
	Fonte: transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Tra nsparencia/
	Quantidade: 12
	Unidade: UN
	UF: MS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.391.752/0001-91 *VENCEDOR*	SKS COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI					R\$ 122,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R DOS RECIFES, 1355	Luiz	(67) 99221-6876	sksceleton@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 149,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO	Data: 27/07/2023 11:08
Objeto: DESPESA PARA AQUISICAO DE MATERIAL A SER UTILIZADO NA COZINHA DO CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL	Modalidade: Dispensa de Licitação
	SRP: NÃO
Descrição: GARRAFA TERMICA EM ACO INOX COM CAPACIDADE MINIMA DE 1 8 LITROS - GARRAFA TERMICA EM ACO INOX COM CAPACIDADE MINIMA DE 1 8 LITROS	Identificação: 01566621000108-1-000438-2023
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 26/07/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.331.200/0001-52 *VENCEDOR*	MARLI FALKOSKI ME					R\$ 149,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 99,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMAQUA	Data: 29/03/2023 14:50
Objeto: AQUISICAO DE GARRAFAS TERMICAS	Modalidade: Dispensa de Licitação
	SRP: NÃO
Descrição: Garrafa termica de 1 8 litros cor inox - Garrafa termica de 1 8 litros cor inox	Identificação: 09145130000197-1-000024-2023
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 28/02/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
89.237.911/0020-03 *VENCEDOR*	GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA					R\$ 99,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



Item 19: Jarra plástica com tampa 2 lts

Preço Estimado: R\$ 20,09 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 20,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,09

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Jarra plástica com tampa 2 lts	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 26,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede

Hospital Universitário de Santa Maria

Data: 07/07/2023 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição eventual e parcelada de utensílios de cozinha, panela de pressão, açucareiro/farinheiro, assadeira retangular, bacia plástica, bandeja, botijão térmico, chaleira elétrica, facas, entre outros materiais utilizados pela Unidade de Nutrição Clínica.

Identificação: NºPregão:1012023 / UASG:155125

Lote/Item: /61

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Jarra - Jarra Material: Plástico, Modelo: Com Tampa, Aplicação: Copa E Cozinha, Capacidade: 4 L, Características Adicionais: Com Bico No Corpo

Adjudicação: 25/09/2023 08:27

Homologação: 25/09/2023 14:14

CatMat: 315622 - Material: Plástico | Capacidade: 4 L | Modelo: Com Tampa | Aplicação: Copa E Cozinha | Características Adicionais: Com Bico No Corpo

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.808.990/0001-21 *VENCEDOR*	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 19,24
Marca: erca Fabricante: erca Modelo: hotel Descrição: JARRA PLÁSTICA COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS, NAS CORES AZUL, INCOLOR E LARANJA, COM TAMPA FORMATO REDONDO, PLÁSTICO RESISTENTE, QUE NÃO PENETRA ODORES, COM BICO DIRECIONADOR IMPEDINDO VAZAMENTO E DERRAMAMENTO, PARA BEBIDAS QUENTES OU FRIAS, ASA INTEIRA PEGADORA COM EXCELENTE ESPESSURA E INTEIRA, ENCAIXE APROPRIADO PARA AS MÃOS, LAVAVEL EM LAVA LOUÇAS INDUSTRIAL E UTILIZADA EM MICRO-ONDAS. MARCAS APROVADAS COZA, SAN REMO, PLASVALE. OUTRAS MARCAS APRESENTAR AMOSTRA		
Estado: CE Cidade: Fortaleza Endereço: R ALVARES CABRAL, 989 Nome de Contato: ANGELICA Telefone: (85) 3047-1716 Email: qualidade.b2g@gmail.com		
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 19,44
Marca: TRITEC Fabricante: TRITEC Modelo: JARRA PLASTICA 4L C/TAMPA Descrição: Jarra - Jarra Material: Plástico, Modelo: Com Tampa, Aplicação: Copa E Cozinha, Capacidade: 4 L, Características Adicionais: Com Bico No Corpo.		
Estado: MG Cidade: Ouro Preto Endereço: R JORGE CARAN, 521 Nome de Contato: Gabriel Telefone: (31) 3552-3026 Email: comercial@grupotxv.com.br		
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI	R\$ 40,34
Marca: Sanremo Fabricante: Sanremo Modelo: Jarra Plástica 3,8 Litros Cód. 792 Descrição: JARRA PLÁSTICA COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS, NAS CORES AZUL, INCOLOR E LARANJA, COM TAMPA FORMATO REDONDO, PLÁSTICO RESISTENTE, QUE NÃO PENETRA ODORES, COM BICO DIRECIONADOR IMPEDINDO VAZAMENTO E DERRAMAMENTO, PARA BEBIDAS QUENTES OU FRIAS, ASA INTEIRA PEGADORA COM EXCELENTE ESPESSURA E INTEIRA, ENCAIXE APROPRIADO PARA AS MÃOS, LAVAVEL EM LAVA LOUÇAS INDUSTRIAL E UTILIZADA EM MICRO-ONDAS. MARCAS APROVADAS COZA, SAN REMO, PLASVALE. OUTRAS MARCAS APRESENTAR AMOSTRA.		
Estado: RS Cidade: Frederico Westphalen Endereço: R NOSSA SENHORA APARECIDA, 189 Nome de Contato: Abel Telefone: (55) 3744-1864 Email: olithier@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 17,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de Itaipu/PR

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) VISANDO O FORNECIMENTO, FUTURO E EVENTUAL, DE DIVERSOS UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS PARA COPA E COZINHA, ORGANIZAÇÃO E LIMPEZA EM GERAL, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ESCOLA DO TRABALHO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

Descrição: JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA, CAPACIDADE MINÍMA DE 4 LITROS - JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA, CAPACIDADE MINÍMA DE 4 LITROS

Data: 10/10/2023 00:00

Modalidade: Pregão - Presencial - Registro de Preços

SRP: NÃO

Identificação: PREFEITURA MUNICIPAL STA TEREZ ITAIPU_Pregão - Presencial - Registro de Preços_2622023_1162023

Lote/Item: 31/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 54.207.215.6/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 2

Unidade: Un

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
78.719.838/0001-27 *VENCEDOR*	MARIN DISTRIBUIDORA DE RAÇÕES	R\$ 17,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 16,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de São Carlos

Data: 23/08/2023 18:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES, SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS/SC.

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 252409

Lote/Item: 1/23

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Descrição: JARRA DE PLÁSTICO LISO, COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 4 LITROS - JARRA DE PLÁSTICO LISO, COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 4 LITROS

Quantidade: 75

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.244.991/0001-06 *VENCEDOR*	renato marana	R\$ 13,08
Marca: JET Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4L Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

05.937.672/0001-41 EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA

R\$ 13,39

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.276.789/0001-49	DLZ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 15,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
12.674.048/0001-64	Comercial Palmeiras LTDA EPP	R\$ 16,11
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 21,79
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.743.082/0001-89	ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133	R\$ 22,17
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 20: Luvas de borracha para limpeza tamanhos diversos

Preço Estimado: R\$ 3,55 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,55 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,55

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pares	Luvas de borracha para limpeza tamanhos diversos	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 3,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA FRANCISCA

Data: 24/03/2023 08:00

Objeto: Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza para diversas Secretarias..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: **Luva de proteção** - Luva De Proteção Material: Borracha , Aplicação: Limpeza , Tipo Punho: Curto , Tamanho: Extra Grande , Cor: Verde , Acabamento Palma: Antiderrapante , Esterilidade: Não Esterilizada , Características Adicionais: Com Forro

SRP: SIM

CatMat: 325897 - Material: Borracha | Aplicação: Limpeza | Tipo Punho: Curto | Tamanho: Extra Grande | Cor: Verde | Acabamento Palma: Antiderrapante | Esterilidade: Não Esterilizada | Características Adicionais: Com Forro

Identificação: N°Pregão:22023 / UASG:988631

Lote/Item: /28

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/03/2023 13:57

Homologação: 30/03/2023 15:02

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 214

Unidade: Par 2,00 UN

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
00.072.182/0001-06 *VENCEDOR*	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: MEDIX Descrição: Luva borracha, material: látex natural, tamanho: gg, características adicionais: palma antiderrapante, interior liso e talcado, uso: multiuso	R\$ 2,60			
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: R JOAO LEONARDELLI, 165	Telefone: (14) 4009-1000	Email: vendas@sorri.com.br	
35.542.798/0001-88	ILSON GLEI CARVALHO Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: MB LIFE Descrição: Luva de proteção - Luva De Proteção Material: Borracha , Aplicação: Limpeza , Tipo Punho: Curto , Tamanho: Extra Grande , Cor: Verde , Acabamento Palma: Antiderrapante , Esterilidade: Não Esterilizada , Características Adicionais: Com Forro. CA 44.541	R\$ 2,69			
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: RUA TENENTE-CORONEL FABRICIO PILAR, 560	Telefone: (51) 3222-4366		
09.110.229/0001-53	SAO LOURENCO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: MB Fabricante: MB Modelo: XX Descrição: Luva borracha, material: látex natural, tamanho: gg, características adicionais: palma antiderrapante, interior liso e talcado, uso: multiuso	R\$ 2,70			
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R TEIXEIRA DE FREITAS, 342	Nome de Contato: Vener	Telefone: (51) 3339-4800	Email: licitacao@distribuidorasaloourenco.com.br
44.223.965/0001-19	RG LUNA LTDA Marca: MBLIFE Fabricante: MEDIX Modelo: MULTIUSO Descrição: Luva de proteção - Luva De Proteção Material: Borracha , Aplicação: Limpeza , Tipo Punho: Curto , Tamanho: Extra Grande , Cor: Verde , Acabamento Palma: Antiderrapante , Esterilidade: Não Esterilizada , Características Adicionais: Com Forro MARCA MBLIFE	R\$ 3,87			
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R DEPUTADO CUNHA BUENO, 679	Telefone: (41) 9988-9099	Email: rglunaadm@gmail.com	
19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI Marca: VOLK CA 38310 Fabricante: VOLK CA 38310 Modelo: VOLK CA 38310 Descrição: Luva borracha, material: látex natural, tamanho: gg, características adicionais: palma antiderrapante, interior liso e talcado, uso: multiuso MARCA: VOLK CA 38310 MODELO: VOLK CA 38310	R\$ 3,88			
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV TUIUTI, 4640	Nome de Contato: ANA PAULA	Telefone: (42) 3304-2264	Email: comercial@pizanilta.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais**R\$ 3,21**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA 12º Batalhão de Engenharia de Combate	Data: 09/03/2023 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:42023 / UASG:160356 Lote/Item: /235 Ata: Link Ata
Objeto: Aquisição de materiais de expediente e limpeza, por menor preço.	Adjudicação: 29/03/2023 09:03
Descrição: Luva borracha - Material: Látex Antiderrapante, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Sem Forro, Uso: Limpeza Em Geral,	Homologação: 03/04/2023 13:25
CatMat: 327842 - Material: Látex Antiderrapante Tamanho: Médio Características Adicionais: Sem Forro Uso: Limpeza Em Geral	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 960
	Unidade: Par
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
44.922.093/0001-87 *VENCEDOR*	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA					R\$ 2,49
Marca: MB LIFE Fabricante: MB LIFE Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO, USO LIMPEZA EM GERAL						
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460	Telefone: (55) 9662-1682	Email: lumarambo@hotmail.com		
09.110.229/0001-53	SAO LOURENCO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 2,50
Marca: MB Fabricante: MB Modelo: XX Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL: LATEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MEDIO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO, USO: LIMPEZA GERAL						
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R TEIXEIRA DE FREITAS, 342	Nome de Contato: Vener	Telefone: (51) 3339-4800	Email: licitacao@distribuidorasalourenco.com.br	
08.658.622/0001-13	J. J. VITALLI					R\$ 2,77
Marca: Volk Fabricante: Volk Modelo: Volk Descrição: Luva borracha, material: látex antiderrapante, tamanho médio, características adicionais: sem forro, uso: limpeza geral. C.A. 38310.						
Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: R MAURICIO CARDOSO, 737	Nome de Contato: Elizane	Telefone: (55) 3744-1575	Email: jaime@vitaza.com.br	
11.666.008/0001-08	J & F DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA					R\$ 2,78
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: NOBRE Descrição: LUVA DE LATEX SL01 (M) AMARELA C.A41780 - NOBRE						
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: R MARTINHO LUTERO, 278E	Telefone: (49) 3323-3213	Email: compras.jefdistribuidora@bol.com.br		
27.403.752/0001-50	KAPRICH0 DISTRIBUIDORA - EIRELI					R\$ 3,40
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo: PAR Descrição: LUVA BORRACHA, MATERIAL: LATEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MEDIO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO, USO: LIMPEZA GERAL						
Estado: RS	Cidade: Alvorada	Endereço: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 5598	Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (51) 3500-2718	Email: kapricho@outlook.com.br	
14.566.765/0001-06	CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA					R\$ 4,20
Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo: LUVA CONFORT CA 15532 Descrição: LUVA BORRACHA : MATERIAL: LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO, USO: LIMPEZA EM GERAL OFERTADO LUVA LATEX MODELO CONFORT LATEX CA 15532						
Estado: SP	Cidade: São Bernardo do Campo	Endereço: PC SAMUEL SABATINI, 226	Nome de Contato: CELIO	Telefone: (11) 2381-6263	Email: vendas@crhequipamentos.com.br	
10.569.086/0001-21	EQUIPE IDEAL COMERCIO - EIRELI					R\$ 4,30
Marca: MBLIFE Fabricante: MBLIFE Modelo: LUVA LATEX Descrição: Material: Látex Antiderrapante, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Sem Forro, Uso: Limpeza Em Geral						
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R ITATIAIA, 655	Telefone: (41) 3023-8554	Email: administrativa@idealresinas.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 4,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Gravataí
Divisão de Compras e Licitações

Data: 31/03/2023 13:05

Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha para a Prefeitura de Gravataí.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: Luva de borracha para limpeza, forro interno, resistente, alta durabilidade, embalagem com 1 par, tamanho G. - Luva de borracha para limpeza, forro interno, resistente, alta durabilidade, embalagem com 1 par, tamanho G.

Identificação: 230740

Lote/Item: 1/20

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 800

Unidade: PAR

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
37.587.427/0001-48 *VENCEDOR*	CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA Marca: Medix Fabricante: Medix Modelo: MBLIFE Descrição: Descrição não informada	R\$ 2,50			
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: RUA HUGO RIBEIRO, 15	Nome de Contato: Alisson	Telefone: (51) 99577-5187	Email: cazaben.ltada@gmail.com
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 2,54			
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ADAO WELKER, 342	Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (54) 9643-7441	Email: licitanh90@yahoo.com
40.738.368/0001-76	CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 2,59			
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R QUINZE DE NOVEMBRO, 174	Telefone: (49) 8413-1984	Email: escritorioavila@uol.com.br	
00.072.182/0001-06	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 2,66			
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: R JOAO LEONARDELLI, 165	Telefone: (14) 4009-1000	Email: vendas@sorri.com.br	
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 3,29			
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: AV ROBERT KOCH, 1553	Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (43) 3354-3621	Email: comercial@modelolicit.com.br
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 3,38			
Estado: RS	Cidade: Taquaruçu do Sul	Endereço: R PERU, 80	Nome de Contato: MARCELO / BRUNA	Telefone: (55) 3739-1043	Email: liceri@liceri.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
93.113.793/0001-36	COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 4,62
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Porto Alegre	AV FRANCISCO SILVEIRA BITENCOURT, 1369	(51) 3344-1606	fabio@fortpel.com.br		
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 4,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R JOAO OLCZEWSKI, 381	DEBORA	(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com	
45.413.282/0001-97	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 4,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	R DOLORES DURAN, 1182	Diego	(51) 98556-9285	diegopaloski@yahoo.com.br	
35.581.117/0001-90	EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA					R\$ 4,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Campinas do Sul	R MARQUES DO HERVAL, 634	(54) 9917-6065	comercial.eregold@hotmail.com		
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE					R\$ 4,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	R ANTONIO RIBEIRO, 68	Priscila Rauber Hengemuhle	(51) 3226-3910	papelariaaparecida@terra.com.br	
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI					R\$ 4,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Chapecó	R PEQUIM, 1121	ULI	(49) 99138-0182	maluindustria@gmail.com	
30.482.381/0001-53	AGEG INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA					R\$ 4,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
RS	Novo Hamburgo	AV NACOES UNIDAS, 1100		(51) 3066-1111		
48.637.198/0001-45	LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 4,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais					R\$ 3,34	
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>						



Órgão: Prefeitura Municipal de Gravataí
Divisão de Compras e Licitações

Data: 31/03/2023 13:05

Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha para a Prefeitura de Gravataí.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: Luva de borracha para limpeza, forro interno, resistente, alta durabilidade, embalagem com 1 par, tamanho P. - Luva de borracha para limpeza, forro interno, resistente, alta durabilidade, embalagem com 1 par, tamanho P.

Identificação: 230740

Lote/Item: 1/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 1.200

Unidade: PAR

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
45.413.282/0001-97 *VENCEDOR*	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK Descrição: Descrição não informada	RS 2,10			
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R DOLORES DURAN, 1182	Nome de Contato: Diego	Telefone: (51) 98556-9285	Email: diegopaloski@yahoo.com.br
49.017.735/0001-17	CASARAO FS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 2,34			
Estado: SC	Cidade: Anitápolis	Endereço: R GONCALVES JUNIOR, 196	Telefone: (48) 9808-7969	Email: lpebold81@gmail.com	
10.674.585/0001-89	GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 2,43			
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: ROD RS-135, 703	Nome de Contato: Jeri	Telefone: (54) 99164-6928	Email: empenhos.gd@hotmail.com
37.587.427/0001-48	CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 2,44			
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: RUA HUGO RIBEIRO, 15	Nome de Contato: Alisson	Telefone: (51) 99577-5187	Email: cazaben.ltda@gmail.com
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 2,54			
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ADAO WELKER, 342	Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (54) 9643-7441	Email: licitanh90@yahoo.com
40.738.368/0001-76	CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 2,59			
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R QUINZE DE NOVEMBRO, 174	Telefone: (49) 8413-1984	Email: escritorioavila@uol.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
00.072.182/0001-06	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 2,66	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Caxias do Sul	R JOAO LEONARDELLI, 165	(14) 4009-1000	vendas@sorri.com.br		
48.637.198/0001-45	LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 3,02	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI				R\$ 3,03	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Londrina	AV ROBERT KOCH, 1553	EDUARDO	(43) 3354-3621	comercial@modelolicit.com.br	
93.113.793/0001-36	COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 3,04	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Porto Alegre	AV FRANCISCO SILVEIRA BITENCOURT, 1369	(51) 3344-1606	fabio@fortpel.com.br		
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE				R\$ 3,24	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	R ANTONIO RIBEIRO, 68	Priscila Rauber Hengemuhle	(51) 3226-3910	papelariaaparecida@terra.com.br	
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				R\$ 3,66	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Taquaruçu do Sul	R PERU, 80	MARCELO / BRUNA	(55) 3739-1043	liceri@liceri.com.br	
30.482.381/0001-53	AGEG INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA				R\$ 3,98	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
RS	Novo Hamburgo	AV NACOES UNIDAS, 1100	(51) 3066-1111			
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 4,90	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R JOAO OLCZEWSKI, 381	DEBORA	(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.581.117/0001-90	EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA				R\$ 4,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Campinas do Sul	Endereço: R MARQUES DO HERVAL, 634	Telefone: (54) 9917-6065	Email: comercial.eregold@hotmail.com	
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA				R\$ 4,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460	Telefone: (55) 9662-1682	Email: lumarambo@hotmail.com	
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI				R\$ 4,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: R PEQUIM, 1121	Nome de Contato: ULI	Telefone: (49) 99138-0182	Email: maluindustria@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 3,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Gravataí Divisão de Compras e Licitações	Data: 31/03/2023 13:05
Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha para a Prefeitura de Gravataí.	Modalidade: Pregão
Descrição: Luva de borracha para limpeza, forro interno, resistente, alta durabilidade, embalagem com 1 par, tamanho M. - Luva de borracha para limpeza, forro interno, resistente, alta durabilidade, embalagem com 1 par, tamanho M.	SRP: NÃO
	Identificação: 230740
	Lote/Item: 1/21
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.550
	Unidade: PAR
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.413.282/0001-97	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 2,10
VENCEDOR					
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R DOLORES DURAN, 1182	Nome de Contato: Diego	Telefone: (51) 98556-9285	Email: diegopaloski@yahoo.com.br
49.017.735/0001-17	CASARAO FS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 2,34
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Anitápolis	Endereço: R GONCALVES JUNIOR, 196	Telefone: (48) 9808-7969	Email: lipebold81@gmail.com	
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA				R\$ 2,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460	Telefone: (55) 9662-1682	Email: lumarambo@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.674.585/0001-89	GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	R\$ 2,43
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: ROD RS-135, 703
Nome de Contato: Jerri	Telefone: (54) 99164-6928	Email: empenhos.gd@hotmail.com
37.587.427/0001-48	CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 2,44
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: RUA HUGO RIBEIRO, 15
Nome de Contato: Alisson	Telefone: (51) 99577-5187	Email: cazaben.ltada@gmail.com
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,54
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ADAO WELKER, 342
Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (54) 9643-7441	Email: licitanh90@yahoo.com
40.738.368/0001-76	CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 2,59
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R QUINZE DE NOVEMBRO, 174
Telefone: (49) 8413-1984	Email: escritorioavila@uol.com.br	
00.072.182/0001-06	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,66
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: R JOAO LEONARDELLI, 165
Telefone: (14) 4009-1000	Email: vendas@sorri.com.br	
48.637.198/0001-45	LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,02
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 3,03
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: AV ROBERT KOCH, 1553
Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (43) 3354-3621	Email: comercial@modelocit.com.br
93.113.793/0001-36	COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 3,04
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV FRANCISCO SILVEIRA BITENCOURT, 1369
Telefone: (51) 3344-1606	Email: fabio@fortpel.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	R\$ 3,24
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R ANTONIO RIBEIRO, 68
Nome de Contato: Priscila Rauber Hengemuhle	Telefone: (51) 3226-3910	Email: papelariaaparecida@terra.com.br
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 3,56
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Taquaruçu do Sul	Endereço: R PERU, 80
Nome de Contato: MARCELO / BRUNA	Telefone: (55) 3739-1043	Email: liceri@liceri.com.br
30.482.381/0001-53	AGEG INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 3,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Novo Hamburgo	Endereço: AV NACOES UNIDAS, 1100
Telefone: (51) 3066-1111		
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R JOAO OLCZEWSKI, 381
Nome de Contato: DEBORA	Telefone: (54) 99901-3682	Email: distribuidoraboni901@outlook.com
35.581.117/0001-90	EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	R\$ 4,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Campinas do Sul	Endereço: R MARQUES DO HERVAL, 634
Telefone: (54) 9917-6065	Email: comercial.eregold@hotmail.com	
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,93
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: R PEQUIM, 1121
Nome de Contato: ULI	Telefone: (49) 99138-0182	Email: maluindustria@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Finais

R\$ 4,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Triunfo Prefeitura Municipal de Triunfo	Data: 22/03/2023 13:49
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA USO NAS COZINHAS DAS ESCOLAS	Modalidade: Pregão
Descrição: Par de luva de borracha para limpeza de ambiente na cor amarela. - Par de luva de borracha para limpeza de ambiente na cor amarela.	SRP: SIM
	Identificação: 228700
	Lote/Item: 1/12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 600
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.674.585/0001-89 *VENCEDOR*	GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	R\$ 2,25
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: ROD RS-135, 703
Nome de Contato: Jerri		Telefone: (54) 99164-6928
		Email: empenhos.gd@hotmail.com
44.133.042/0001-76	ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 2,29
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
93.113.793/0001-36	COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV FRANCISCO SILVEIRA BITENCOURT, 1369
		Telefone: (51) 3344-1606
		Email: fabio@fortpel.com.br
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 2,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460
		Telefone: (55) 9662-1682
		Email: lumarambo@hotmail.com
35.542.798/0001-88	ILSON GLEI CARVALHO	R\$ 2,42
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: RUA TENENTE-CORONEL FABRICIO PILAR, 560
		Telefone: (51) 3222-4366
46.498.498/0001-65	J.R. INTERMEDIACOES COMERCIAIS LTDA.	R\$ 2,54
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: R PARÁ, 1912
		Telefone: (43) 3351-4074/ (0000) 0000-0000
		Email: jrintermediacoescomerciais@gmail.com
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,55
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ADAO WELKER, 342
Nome de Contato: Eduardo		Telefone: (54) 9643-7441
		Email: licitanh90@yahoo.com
04.061.219/0001-51	ADEJOR DO BRASIL LTDA	R\$ 2,57
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Muçum	Endereço: AV FERNANDO FERRARI, 650



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI					R\$ 2,63
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: AV ROBERT KOCH, 1553	Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (43) 3354-3621	Email: comercial@modelolicit.com.br	
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI					R\$ 2,79
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Viamão	Endereço: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130		Telefone: (51) 8622-7991	Email: utilidadeswe@gmail.com	
00.088.664/0001-54	D Z L DISTRIBUIDORA ZANATA LTDA					R\$ 2,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R SERGIO JUNGBLUT DIETERICH, 820	Nome de Contato: Tadeu	Telefone: (51) 3026-2004	Email: dzl@terra.com.br	
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA					R\$ 2,94
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Taquaruçu do Sul	Endereço: R PERU, 80	Nome de Contato: MARCELO / BRUNA	Telefone: (55) 3739-1043	Email: liceri@liceri.com.br	
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO					R\$ 2,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Estância Velha	Endereço: RUA DO BOSQUE, 63		Telefone: (51) 3134-5234	Email: licitacao@afhigiene.com.br	
47.758.332/0001-01	GJB COMERCIO LTDA.					R\$ 3,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: AVENIDA SAO PAULO, 536	Nome de Contato: Matheus	Telefone: (55) 2000-9115	Email: gjbcomercio@gmail.com	
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI					R\$ 3,12
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: R PEQUIM, 1121	Nome de Contato: ULI	Telefone: (49) 99138-0182	Email: maluindustria@gmail.com	
82.478.140/0001-34	SALVI, LOPES & CIA. LTDA					R\$ 3,16
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Arapongas	Endereço: AV GATURAMO, 100	Nome de Contato: VINICIUS	Telefone: (43) 3056-2332	Email: salvioletopes@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI					R\$ 3,36
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV TUIUTI, 4640	Nome de Contato: ANA PAULA	Telefone: (42) 3304-2264	Email: comercial@pizaniltlda.com	
04.835.184/0001-60	AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI					R\$ 3,38
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: R GENERAL MALLET, 275	Telefone: (54) 3026-4900		Email: ngraiff@pop.com.br	
27.403.752/0001-50	KAPRICO DISTRIBUIDORA - EIRELI					R\$ 3,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Alvorada	Endereço: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 5598	Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (51) 3500-2718	Email: kapricho@outlook.com.br	
91.408.138/0001-80	LIMPEX INDUSTRIA E COMERCIO DE DETERGENTES LTDA					R\$ 4,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: São Jerônimo	Endereço: R DA PRODUCAO, 200	Telefone: (51) 3651-1850/ (51) 3658-1223		Email: daniele@limpexgotalim.com.br	
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE					R\$ 4,85
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R ANTONIO RIBEIRO, 68	Nome de Contato: Priscila Rauber Hengemuhle	Telefone: (51) 3226-3910	Email: papelariaaparecida@terra.com.br	
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES					R\$ 5,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R ANCHIETA, 61	Nome de Contato: Juliana	Telefone: (51) 3320-8808	Email: juliana@mfms.com.br	
45.413.282/0001-97	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 5,07
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R DOLORES DURAN, 1182	Nome de Contato: Diego	Telefone: (51) 98556-9285	Email: diegopaloski@yahoo.com.br	
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI					R\$ 6,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: São Vendelino	Endereço: RUA JACO BOENI, 67	Nome de Contato: Adelino	Telefone: (51) 99374-5013	Email: comercio@ajpc.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
21.102.054/0001-38	ARMAZZEM CASA E CONFORTO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA	R\$ 7,30		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Garibaldi	RUA JACOB ELY, 333	(54) 3462-5372 / (54) 3464-3300	ventas@armazzemcasaeconforto.com.br
21.660.639/0001-73	E S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 8,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Sapiranga	RUA NOVA ALVORADA, 21	(51) 9641-7084	lesouza10.10@gmail.com
35.484.982/0001-19	VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA	R\$ 15,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R ALBERTO SILVA, 835	(51) 9935-6890	eider.thorman.portoalegre@gmail.com
49.479.879/0001-95	LP SERVICOS INTEGRADOS LTDA	R\$ 15,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
Preço (Outros Entes Públicos) 5: Média das Propostas Finais		R\$ 3,54		
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>				

Órgão: Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
 Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Data: 16/03/2023 20:11

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais e produtos de limpeza e higienização.

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 227803

Descrição: Luvas de látex para limpeza, tamanho pequeno, com formato anatômico, cano longo, composição de borracha de látex natural, na cor amarelo, reforçada, com revestimento interno liso e com talco, superfície externa antiderrapante, bordas ajustadas que aumenta - Luvas de látex para limpeza, tamanho pequeno, com formato anatômico, cano longo, composição de borracha de látex natural, na cor amarelo, reforçada, com revestimento interno liso e com talco, superfície externa antiderrapante, bordas ajustadas que aumentam a proteção evitando a entrada de água. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393. (Apresentar amostra)

Lote/Item: 1/23

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 1.200

Unidade: PAR

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI *VENCEDOR*	R\$ 2,49			
Marca: MB Fabricante: MB Modelo: MB Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Viamão	R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130	(51) 8622-7991	utilidadeswe@gmail.com	
45.413.282/0001-97	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,50			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R DOLORES DURAN, 1182	Diego	(51) 98556-9285	diegopaloski@yahoo.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 2,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Barão de Cotegipe	AV ADAO WELKER, 342	Eduardo	(54) 9643-7441	licitanh90@yahoo.com	
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA					R\$ 2,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Taquaraçu do Sul	R PERU, 80	MARCELO / BRUNA	(55) 3739-1043	liceri@liceri.com.br	
82.478.140/0001-34	SALVI, LOPES & CIA. LTDA					R\$ 3,19
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Arapongas	AV GATURAMO, 100	VINICIUS	(43) 3056-2332	salvielopes@gmail.com	
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI					R\$ 3,29
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Chapecó	R PEQUIM, 1121	ULI	(49) 99138-0182	maluindustria@gmail.com	
27.403.752/0001-50	KAPRICO DISTRIBUIDORA - EIRELI					R\$ 3,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Alvorada	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 5598	EDUARDO	(51) 3500-2718	kapricho@outlook.com.br	
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA					R\$ 3,46
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Santa Rosa	AVENIDA TUPARENDI, 1460	(55) 9662-1682	lumarambo@hotmail.com		
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI					R\$ 7,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	São Vendelino	RUA JACO BOENI, 67	Adelino	(51) 99374-5013	comercio@ajpc.com.br	

Item 21: Luvas de procedimento tamanho g caixa c/100

Preço Estimado: R\$ 19,43 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 19,43 Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,43

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Luvas de procedimento tamanho g caixa c/100	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 21,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDACAO FACULDADE FED.CIENCIAS MEDICAS POA
UNIVERSIDADE FED. DE CIENCIAS DA SAUDE/RS

Objeto: Aquisição de itens laboratoriais (insumos, reagentes e equipamentos) de usos comum e específicos contemplados no Edital 24/2023 - PROPPG da UFCSPA.

Descrição: **CONJUNTO INSTRUÇÃO - LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, EM LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, SEM PÓ, TAMANHO G. CAIXA COM 100 UNIDADES. OFERTADO: MEDIX**

CatMat: 150237 - CONJUNTO INSTRUÇÃO

Data: 01/08/2023 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 9/2023 / UASG: 154032

Lote/Item: 145/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.512.940/0001-60 *VENCEDOR*	ATENDLAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS EIRELI	R\$ 21,00
Marca: Medix Fabricante: Fabricante não informado Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, EM LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, SEM PÓ, TAMANHO G. CAIXA COM 100 UNIDADES. OFERTADO: MEDIX		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R IRENE CAPPONI SANTIAGO, 435
		Telefone: (51) 3225-7699

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 17,51

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO

Objeto: Aquisicao de materiais de higiene e limpeza e generos alimenticios para secretarias e departamentos

Descrição: **LUVAS DE PROCEDIMENTO G EM LATEX CAIXA C/ 100 UNIDADES - LUVAS DE PROCEDIMENTO G EM LATEX CAIXA C/ 100 UNIDADES**

Data: 31/01/2024 00:00

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 66600-1-2024-PCE

Lote/Item: 1/50

Ata: N/A

Homologação: 31/01/2024 00:00

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 8

Unidade: CX

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.212.009/0001-02 *VENCEDOR*	A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

19.129.945/0001-36 MAURO LUIZ SCHACHT EIRELI

R\$ 13,50

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: RS
Cidade: Horizontina
Endereço: AV HORIZONTINA, 1283

Telefone: (55) 3888-1050

Email: cascataalimentos@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.906.605/0001-59	BARAO SUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: R VICTOLDO GAVENAS, 166 Telefone: (54) 9929-5197 Email: baraosul.bs@gmail.com	R\$ 15,50
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: AV ADAO WELKER, 342 Nome de Contato: Eduardo Telefone: (54) 9643-7441 Email: licitanh90@yahoo.com	R\$ 16,99
45.460.759/0001-95	CASSPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA VINTE E QUATRO DE OUTUBRO, 181 Nome de Contato: Amanda Telefone: (54) 3515-0500 Email: amandagcamerini@hotmail.com	R\$ 17,89
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 20,90
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 24,99

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 19,78

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Candiota	Data: 01/08/2023 18:42
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL (ARP)	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Luva de procedimento LATEX tamanho G - Cx c/100 unidades - Luva de procedimento LATEX tamanho G - Cx c/100 unidades	SRP: SIM
	Identificação: 242133
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 400
	Unidade: CX
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.034.906/0001-58	FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA *VENCEDOR*	R\$ 11,30
	Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.294.126/0001-00	SOMA/RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.108.702/0001-07	7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	R\$ 11,58
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.778.881/0001-00	FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,59
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.346.978/0001-36	DAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA	R\$ 12,01
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.842.393/0001-34	LIVE COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 12,02
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
41.180.809/0001-20	GLOBAL INDUSTRIAS LTDA	R\$ 12,38
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
00.802.002/0001-02	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 12,51
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
11.145.401/0001-56	L.A Dalla Porta Junior	R\$ 13,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.513.657/0001-62	NGD Comercio Importação e Distribuição	R\$ 13,65
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
42.227.547/0001-74	MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 14,09
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.906.605/0001-59	BARAO SUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 14,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
18.702.558/0001-84	A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 14,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.214.680/0001-72	NETMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,85
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
01.733.345/0001-17	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 14,86
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.948.061/0001-07	Isamed Materiais Medico Hospitalares Ltda Me.	R\$ 14,87
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
87.651.345/0001-93	G.Gotuzzo & Cia Ltda.	R\$ 15,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.112.395/0001-94	Cirurgica Lajeadense ME	R\$ 16,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
09.676.256/0001-98	Medicamentos de Az EIRELI	R\$ 16,68
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 16,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
00.411.441/0001-86	Mk Produtos Médico Hospitalares Ltda.	R\$ 17,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.652.030/0001-70	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
83.157.032/0001-22	Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda	R\$ 18,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
04.932.432/0001-91	Elmed Distribuidora de Medicamentos Ltda.	R\$ 20,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.255.562/0001-96	NEW LIFE REPRESENTACAO COMERCIAL DE PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS EIRELI	R\$ 20,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.347.974/0001-23	ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALRES LTDA	R\$ 24,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
18.252.904/0001-70	HEALTH CARE & DUBEBO COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E P	R\$ 25,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
15.038.394/0001-44	CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	R\$ 25,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
09.182.725/0001-12	ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA	R\$ 25,37
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
08.435.077/0001-04	DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 30,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
29.114.237/0001-85	Malu Indústria e Comercio de Confeccões EIRELLE	R\$ 30,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
11.318.264/0001-04	Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda	R\$ 30,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
38.120.208/0001-17	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI	R\$ 94,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Preço Estimado: R\$ 17,53 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,53

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Luvas de procedimento tamanho m caixa c/100	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais**R\$ 20,40**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO	Data: 31/01/2024 00:00
Objeto: Aquisicao de materiais de higiene e limpeza e generos alimenticios para secretarias e departamentos	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO M EM LATEX CAIXA C/ 100 UNIDADES - LUVAS DE PROCEDIMENTO M EM LATEX CAIXA C/ 100 UNIDADES	Identificação: 66600-1-2024-PCE
	Lote/Item: 1/51
	Ata: N/A
	Homologação: 31/01/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 30
	Unidade: CX
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.212.009/0001-02 *VENCEDOR*	A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 12,87
19.129.945/0001-36	MAURO LUIZ SCHACHT EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Horizontina Endereço: AV HORIZONTINA, 1283 Telefone: (55) 3888-1050 Email: cascataalimentos@gmail.com	R\$ 14,45
43.906.605/0001-59	BARAO SUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: R VICTOLDO GAVENAS, 166 Telefone: (54) 9929-5197 Email: baraosul.bs@gmail.com	R\$ 15,50
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: AV ADAO WELKER, 342 Nome de Contato: Eduardo Telefone: (54) 9643-7441 Email: licitanh90@yahoo.com	R\$ 16,99
45.460.759/0001-95	CASSPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA VINTE E QUATRO DE OUTUBRO, 181 Nome de Contato: Amanda Telefone: (54) 3515-0500 Email: amandagcamerini@hotmail.com	R\$ 17,89



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 19,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 20,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 24,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Arapongas Endereço: R SAIRA MILITAR, 570 Nome de Contato: IRENE Telefone: (43) 3152-8902 Email: prioritta.saude@gmail.com		
40.938.465/0001-02	1K COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI	R\$ 39,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R ANDRE ROCHA, 01981 Nome de Contato: Miqueias Telefone: (21) 96522-7901 Email: miqueias1k@outlook.com		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais		R\$ 14,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Candelária	Data: 10/08/2023 17:20
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES. - LUVAS DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES.	SRP: SIM
	Identificação: 250452
	Lote/Item: 1/24
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 500
	Unidade: CX
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.931.064/0001-16	LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA *VENCEDOR*	R\$ 11,43
Marca: GLOMED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GLOMED Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
06.294.126/0001-00	SOMA/RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,44
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.713.696/0001-05	LINE BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS PARA SAUDE E AMBIENTES CONTROLADOS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,80
48.778.881/0001-00	FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,99
12.889.035/0001-02	INOVAMED HOSPITALAR LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 12,49
00.802.002/0001-02	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 12,50
42.204.942/0001-31	PGE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA ME Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 13,09
11.145.401/0001-56	L.A Dalla Porta Junior Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 13,10
94.389.400/0001-84	MCW Produtos Medicos e Hospitalares Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 13,15
03.505.263/0001-40	Produvale Produtos Hospitalares Ltda Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 13,20



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.252.904/0001-70	HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E P	R\$ 13,94
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 13,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.906.605/0001-59	BARAO SUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 13,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
00.072.182/0001-06	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 14,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
87.651.345/0001-93	G.Gotuzzo & Cia Ltda.	R\$ 14,17
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
25.034.906/0001-58	FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
18.702.558/0001-84	A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 14,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.214.680/0001-72	NETMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,54
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.321.558/0001-70	HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
15.038.394/0001-44	CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	R\$ 15,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
35.042.079/0001-06	R.F. LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE	R\$ 15,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
21.112.395/0001-94	Cirurgica Lajeadense ME	R\$ 15,83
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
30.737.411/0001-25	LIAMARA CABRAL	R\$ 15,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
93.185.098/0001-80	COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA-EPP	R\$ 15,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
94.516.671/0001-53	Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. Ltda.	R\$ 15,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
08.435.077/0001-04	DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 15,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.604.417/0001-70	RP COMERCIAL LTDA	R\$ 15,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.862.531/0001-26	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - ME	R\$ 15,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
17.472.278/0001-64	GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 15,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
04.932.432/0001-91	Elmed Distribuidora de Medicamentos Ltda.	R\$ 20,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais		R\$ 17,86

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUAIRA	Data: 07/08/2023 09:00
Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), visando a aquisição de materiais e equipamentos médicos hospitalares, EPIS, limpeza e higienização, expediente e outros materiais de consumo, a serem utilizados nos trabalhos diários das Unidades Básicas de Saúde e na Unidade de Pronto Atendimento - UPA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Luvas para procedimento não cirúrgico tamanho M, produzido com látex de borracha naturalambidestra, levemente pulverizada com pó bioabsorvível, liso. Selo de segurança INMETRO. Caixacom 100 unidades - COD BR 0342506. -	Identificação: 122-2023-GUAÍRA-PR
BR0342506	Lote/Item: 229/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?paraml=1
	Quantidade: 1.000
	Unidade: CX
	UF: PR
- Luvas para procedimento não cirúrgico tamanho M, produzido com látex de borracha naturalambidestra, levemente pulverizada com pó bioabsorvível, liso. Selo de segurança INMETRO. Caixacom 100 unidades - COD BR 0342506. -	
BR0342506	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.778.881/0001-00	FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATER	R\$ 11,40
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
73.318.693/0001-39	V P - MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 12,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Ivaiporã	Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, 270
Telefone: (43) 3356-2008 / (43) 3356-2008 / (43) 3356-2008	Email: ra.fiori@sercomtel.com.br	
05.746.444/0001-94	CIRURGICA PARANA - DISTRIBUIDORA, IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 13,01
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Umuarama	Endereço: AV LONDRINA, 4572
Nome de Contato: FABIANO	Telefone: (41) 3425-4488	Email: gerencia@cirurgicapr.com.br
42.587.791/0001-48	CSMED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 13,39
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA GOUBER PINTO DIONISIO, 55
Nome de Contato: Lucas	Telefone: (41) 3042-0996	Email: vendas2@medicalprodutos.com.br
48.346.978/0001-36	DAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA	R\$ 13,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
30.888.187/0001-72	S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	R\$ 14,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Camboriú	Endereço: R PEDRA VERMELHA, 112
Telefone: (47) 3311-7391	Email: perolaimportadora@gmail.com	
41.141.956/0001-90	PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,01
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Pato Branco	Endereço: RUA MILA, 21
Telefone: (46) 9925-0026		
30.881.804/0001-08	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 14,84
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R ERECHIM, 1454
Nome de Contato: GUIUBER	Telefone: (45) 3306-0072	Email: magnusmed01@gmail.com
27.455.068/0001-11	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 14,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R PARAGUAI, 275
Nome de Contato: Luis Augusto Moia Franzine	Telefone: (45) 3016-0201	Email: esfigmed@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
36.169.491/0001-46	NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.					R\$ 15,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	R MARECHAL CANDIDO RONDON, 3109	Gean	(45) 3306-1233	nfcirurgica@gmail.com	
09.505.300/0001-05	PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI					R\$ 15,56
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Quatro Barras	R PEDRO AUGUSTO BOSSARDI, 743 B	(41) 3367-6161	adm@protflex.net.br		
38.120.208/0001-17	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI					R\$ 16,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Maringá	AV TUIUTI, 4640	(44) 3123-2253	paranamed@paranamed.com		
27.330.244/0001-99	MC MEDICAL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA					R\$ 16,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PR	Umuarama	AV GOVERNADOR PARIGOT DE SOUZA, 2126	(44) 3362-1233			
27.105.456/0001-72	MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI					R\$ 24,47
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Santa Maria	R PASCOAL GOMES LIBRELOTTO, 20	PATRICIA	(55) 3025-9943	medicentrodistribuidora@hotmail.com	
16.643.051/0001-71	MALVAGLIA COMERCIAL LTDA					R\$ 24,47
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Matinhos	11A AVENIDA CURITIBA, 648	RENATA	(11) 98878-3524	fernando.sa@bol.com.br	
49.222.415/0001-07	MEDLAB - PRODUTOS PARA SAUDE LTDA					R\$ 24,47
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
44.134.704/0001-22	L.E. COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA					R\$ 24,47
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Toledo	R BARAO DO RIO BRANCO, 4713	(45) 3277-0374	tolevidanfe@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.606.767/0001-85	CRISMED COMÉRCIO DE	R\$ 24,47
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
03.407.436/0001-98	SULMED - ARTIGOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 24,47
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Umuarama Endereço: AV LONDRINA, 4826 Telefone: (44) 3622-1772		
47.378.309/0001-83	NUNES DE ALMEIDA LTDA	R\$ 24,47
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Santo Antônio da Platina Endereço: RUA DEPUTADO BENEDITO L, 72 Nome de Contato: Danilo Telefone: (43) 3534-1257 Email: licitacao.nunesdealmeida@outlook.com		

Item 23: Luvas de procedimentos tamanho p caixa com 100

Preço Estimado: R\$ 16,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 16,75 Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,75

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Luvas de procedimentos tamanho p caixa com 100	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 19,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO	Data: 31/01/2024 00:00
Objeto: Aquisicao de materiais de higiene e limpeza e generos alimenticios para secretarias e departamentos	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO P EM LATEX CAIXA C/ 100 UNIDADES - LUVAS DE PROCEDIMENTO P EM LATEX CAIXA C/ 100 UNIDADES	SRP: NÃO
	Identificação: 66600-1-2024-PCE
	Lote/Item: 1/52
	Ata: N/A
	Homologação: 31/01/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/?p=50500:3::NO::
	Quantidade: 20
	Unidade: CX
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.212.009/0001-02	A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,80
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.129.945/0001-36	MAURO LUIZ SCHACHT EIRELI					R\$ 13,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Horizontina	AV HORIZONTINA, 1283	(55) 3888-1050	cascataalimentos@gmail.com		
43.906.605/0001-59	BARAO SUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.					R\$ 15,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Barão de Cotegipe	R VICTOLDO GAVENAS, 166	(54) 9929-5197	baraosul.bs@gmail.com		
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 16,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Barão de Cotegipe	AV ADAO WELKER, 342	Eduardo	(54) 9643-7441	licitanh90@yahoo.com	
45.460.759/0001-95	CASSPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA					R\$ 17,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA VINTE E QUATRO DE OUTUBRO, 181	Amanda	(54) 3515-0500	amandagcamerini@hotmail.com	
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 19,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA					R\$ 20,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
40.938.465/0001-02	1K COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI					R\$ 39,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R ANDRE ROCHA, 01981	Miqueias	(21) 96522-7901	miqueias1k@outlook.com	
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais					R\$ 14,65	
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>						



Órgão: MUNICÍPIO DE JAPARAÍBA/MG

Objeto: Aquisição de materiais de consumo ambulatorial, odontológico e médico hospitalar para atender as demandas das Unidades Básicas de Saúde de Japaraíba, Capoeirão e Policlínica no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO P Caixas dispensadora com 100 unidades cada (50 pares). **Tipo:** Com pó - LUVAS DE PROCEDIMENTO P Caixas dispensadora com 100 unidades cada (50 pares). **Tipo:** Com pó, não estéril látex, borracha natural de alta qualidade. Ambidestra, superfície lisa, punhos com bainha. Látex natural, Validade: 5 anos após a data de fabricação. Aprovada pelo Ministério da Saúde. Registro ANVISA nº 10330669001

Data: 28/11/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 76324

Lote/Item: 15/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 50

Unidade: CX

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.104.318/0001-60 *VENCEDOR*	K. J. K. D. MENDES DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Espinosa Endereço: RUA AURELINA RAMOS MARTINS, 100 Telefone: (38) 9948-6464 Email: kayque460@gmail.com	R\$ 14,50
16.586.871/0002-50	SINERGIA MEDICAMENTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 14,80

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 15,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE/BA

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos, material penso e diversos, para manutenção da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município de São Jose do Jacuípe, Bahia.

Descrição: Luvas para procedimentos. Tamanho P Látex cx c/ 100 unidades. Cx c/ 10 embalagens c/ 100 unid - Luvas para procedimentos. Tamanho P Látex cx c/ 100 unidades. Cx c/ 10 embalagens c/ 100 unid

Data: 26/10/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 74135

Lote/Item: 2/78

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 150

Unidade: Cx

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.309.026/0001-77 *VENCEDOR*	LMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI Marca: SUPERMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUPERMAX Descrição: Descrição não informada Estado: BA Cidade: Capim Grosso Endereço: AV LUIS EDUARDO MAGALHAES, 817 Telefone: (74) 3651-1288/ (74) 3651-1692 Email: vvcontab@terra.com.br	R\$ 15,90



Item 24: Pá para lixo cabo longo de plástico tamanho padrão

Preço Estimado: R\$ 15,55 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,55

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Pá para lixo cabo longo de plástico tamanho padrão	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais**R\$ 18,24**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Companhia Aguas de Joinville	Data: 26/10/2023 15:00
Objeto: Aquisição de material de expediente , Higiene/Limpeza e Copa/Cozinha..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Classificação de produto (material) - Código: 28659 - PÁ PARA LIXO, COM CABO LONGO	SRP: SIM
CatSer: 14222 - Classificação de Produto (Material)	Identificação: NºPregão:1362023 / UASG:926377
	Lote/Item: /48
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/11/2023 10:57
	Homologação: 10/11/2023 14:10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.144.913/0001-30 *VENCEDOR*	IJF COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PROFISSIONAL EIRELI	R\$ 4,49
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Código: 28659 - PÁ PARA LIXO, COM CABO LONGO		
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R ANTONIO JACINTO MARTINS, 123
	Nome de Contato: Joice	Telefone: (48) 3094-3888
	Email: licitacao.ijf@gmail.com	
05.785.417/0001-20	J.P DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,50
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: PÁ PARA LIXO, COM CABO LONGO		
Estado: SC	Cidade: Jaraguá do Sul	Endereço: R 13 DE MAIO, 400
	Nome de Contato: MARINA	Telefone: (47) 3370-6869
	Email: licitacao@brijaragua.com.br	
26.716.048/0001-94	MAXIMA ATACADISTA EIRELI	R\$ 6,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: MARCA: CANADA MODELO: LONGO PÁ PARA LIXO, COM CABO LONGO		
Estado: SC	Cidade: Rio Negrinho	Endereço: R ADOLFO KONDER, 279
	Nome de Contato: PRISCILA	Telefone: (47) 3644-6300
	Email: vendas1@grupomaxima.com.br	
45.471.842/0001-60	KILOPEL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 8,69
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: PÁ PARA LIXO, COM CABO LONGO		
Estado: PR	Cidade: Pinhais	Endereço: R JOAQUIM NABUCO, 184
	Telefone: (41) 3033-9556/ (0000) 0000-0000	Email: financeiro.max@terra.com.br
06.220.022/0001-43	COMERCIAL MULTVILLE LTDA	R\$ 8,70
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: PÁ PARA LIXO, COM CABO LONGO. PÁ PARA LIXO, COM CABO LONGO. MARCA CANADA / CANADA VASSOURAS LTDA.		
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R JOAO ADOLFO MULLER, 53
	Telefone: (47) 3029-0294	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final								
44.899.803/0001-03	3B COMERCIAL LTDA	R\$ 11,50								
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Código: 28659 - PÁ PARA LIXO, COM CABO LONGO Endereço: ,										
31.797.544/0001-50	VIDRACARIA SCA EIRELI	R\$ 12,00								
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PÁ PARA LIXO, COM CABO LONGO. MARCA: LOCATELLI <table border="0"> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Telefone:</td> </tr> <tr> <td>PR</td> <td>Cascavel</td> <td>RUA CLOVIS BEVILACQUA, 169</td> <td>(45) 9974-3838</td> </tr> </table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	PR	Cascavel	RUA CLOVIS BEVILACQUA, 169	(45) 9974-3838
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:							
PR	Cascavel	RUA CLOVIS BEVILACQUA, 169	(45) 9974-3838							
51.954.194/0001-03	51.954.194 TAIANE PEREIRA VOLPATTO	R\$ 90,00								
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Classificação de produto (material) - Código: 28659 - PÁ PARA LIXO, COM CABO LONGO Endereço: ,										

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 13,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Capinzal	Data: 19/09/2023 14:32
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis para manutenção das atividades das Secretarias e Fundos do Município de Capinzal/SC. Com Recursos Federal, Estadual e Municipal.	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: Pá plástica de limpeza, cabo longo, para recolhimento de resíduos, lixo, em plástico resistente. Dimensões: 24,5 cm x 8,5 cm x 25 cm, com apoio para o pé, permitindo que as mãos fiquem livres, com cabo dobrável, de no mínimo 80 cm - Pá plástica de limpeza, cabo longo, para recolhimento de resíduos, lixo, em plástico resistente. Dimensões: 24,5 cm x 8,5 cm x 25 cm, com apoio para o pé, permitindo que as mãos fiquem livres, com cabo dobrável, de no mínimo 80 cm	Identificação: 252978
	Lote/Item: 1/61
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 236
	Unidade: UN
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.758.684/0001-09	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 10,90
VENCEDOR		
Marca: DALCIM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DALCIM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.878.273/0001-97	MUNARI ATACADISTA LTDA	R\$ 10,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
11.499.653/0001-83	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	R\$ 14,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.867.544/0001-31	SUPER DELAZERI LTDA	R\$ 14,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
10.573.408/0001-06	VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 14,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
35.193.845/0001-25	OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	R\$ 14,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 14,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais		R\$ 14,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Aceguá	Data: 27/07/2023 23:17
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: PÁ DE LIXO DE METAL COM CABO LONGO.DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA: 69,00 CENTÍMETROS. LARGURA: 6,00 CENTÍMETROS. PROFUNDIDADE: 17,00 CENTÍMETROS. PESO: 200,00 GRAMAS - PÁ DE LIXO DE METAL COM CABO LONGO.DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA: 69,00 CENTÍMETROS. LARGURA: 6,00 CENTÍMETROS. PROFUNDIDADE: 17,00 CENTÍMETROS. PESO: 200,00 GRAMAS	SRP: SIM
	Identificação: 248308
	Lote/Item: 1/68
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 40
	Unidade: UND
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 6,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 6,00
VENCEDOR Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PÁ Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 32,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 25: Pá para lixo de plástico tamanho padrão

Preço Estimado: R\$ 3,47 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,47 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,47

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Pá para lixo de plástico tamanho padrão	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais R\$ 2,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE CRISTAL DO SUL	Data: 02/02/2024 00:00
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza para uso em vários setores da Administração.	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Pá De Lixo Grande Coletora Com Cabo De 60 Cm - Reforçada - Pá De Lixo Grande Coletora Com Cabo De 60 Cm - Reforçada	Identificação: 86600-1-2024-PCE
	Lote/Item: 1/21
	Ata: Link Ata
	Homologação: 05/02/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 7
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,97
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais R\$ 3,94

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO	Data: 31/01/2024 00:00
Objeto: Aquisicao de materiais de higiene e limpeza e generos alimenticios para secretarias e departamentos	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: PÁ P/ LIXO COM CABO LONGO - PÁ P/ LIXO COM CABO LONGO	Identificação: 66600-1-2024-PCE
	Lote/Item: 1/53
	Ata: N/A
	Homologação: 31/01/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 7
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	RS 2,88
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	RS 3,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RS Barão de Cotegipe AV ADAO WELKER, 342 Eduardo (54) 9643-7441 licitanh90@yahoo.com		
05.192.522/0001-56	LIRA DA LUZ & CIA LTDA	RS 4,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RS Erechim R GIACOMO LUIZ BERTICELLI, 1037 Robson (54) 98130-8217 liradaluz07@gmail.com		
19.129.945/0001-36	MAURO LUIZ SCHACHT EIRELI	RS 4,86
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: RS Horizontina AV HORIZONTINA, 1283 (55) 3888-1050 cascataalimentos@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

RS 3,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE PINHAL	Data: 16/01/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE	Modalidade: Processo de Dispensa
Descrição: PA DE LIXO - PA DE LIXO	SRP: NÃO
	Identificação: 69900-15-2024-PRD
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 16/01/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.328.693/0001-60 *VENCEDOR*	ATACADO E DISTRIBUIDORA FRADELLA LTDA	RS 3,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		



Item 26: Palhas de aço pacote com 16 unidades tipo bombril

Preço Estimado: R\$ 2,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,66

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Palhas de aço pacote com 16 unidades tipo bombril	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Câmara Municipal de Capanema	Data: 25/10/2023 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COPA E COZINHA; MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E MATERIAL DE COPA E COZINHA	Modalidade: Processo dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: PALHA DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES - PALHA DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES	Identificação: CMDC-22023-Processo dispensa
	Lote/Item: 1/29
	Ata: N/A
	Fonte: capanemapr.equiplano.com.br:8443/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 1
	Unidade: PCT
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.898.261/0001-21 *VENCEDOR*	PERETTI & MANTOVANI LTDA	R\$ 1,99
Marca: ASSOLAN		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Capanema	Endereço: R PARAIBA, 1235
		Telefone: (46) 3552-1868/ (46) 9972-0938

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 2,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TAMARANA	Data: 25/07/2023 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material para limpeza e higiene pessoal para suprir as necessidades das secretarias desta municipalidade.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Palha de aço grossa nÂ° 2 embalagem com uma unidade de 25grPalha de aço grossa nÂ° 2 embalagem com uma unidade de 25gr - Palha de aço grossa nÂ° 2 embalagem com uma unidade de 25grPalha de aço grossa nÂ° 2 embalagem com uma unidade de 25gr	Identificação: 060-2023-TAMARANA-PR
	Lote/Item: 70/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 115
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.121.920/0001-63 *VENCEDOR*	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 2,66
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV CARLOS GOMES, 434
	Nome de Contato: MARYVONE	Telefone: (44) 3048-3818
		Email: medicamentos@marymed.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.134.822/0001-89	ROSEMAR EDUVIRGEM MUNIZ	RS 2,68
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Pinhais	R RIO TOCANTINS, 1411
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ROSE	(41) 3033-5826	rose@multidistribuidora.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

RS 2,46

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Maquiné	Data: 17/07/2023 12:12
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: PALHA DE AÇO - MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS Nº 2 COM 1 UNIDADE. - PALHA DE AÇO - MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS Nº 2 COM 1 UNIDADE.	SRP: SIM
	Identificação: 246473
	Lote/Item: 1/46
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 430
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	RS 1,35
VENCEDOR		
Marca: VEGA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VEGA Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
12.811.487/0001-71	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	RS 1,36
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	RS 1,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
93.113.793/0001-36	COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	RS 1,88
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
36.046.750/0001-41	F G DE OLIVEIRA LTDA	RS 1,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.192.522/0001-56	LIRA DA LUZ CIA LTDA	R\$ 4,55
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 4,57
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Finais		R\$ 3,50
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: Prefeitura Municipal de Gravataí
Divisão de Compras e Licitações

Data: 31/03/2023 13:05

Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha para a Prefeitura de Gravataí.

Modalidade: Pregão

Descrição: Esponja tipo palha ou lã de aço, pacote com 8 unidades. - Esponja tipo palha ou lã de aço, pacote com 8 unidades.

SRP: NÃO

Identificação: 230740

Lote/Item: 1/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 2.800

Unidade: PC

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905	R\$ 1,90
VENCEDOR		
Marca: VEGA STEEL Fabricante: VEGA STEEL Modelo: ESPONJA LA DE AÇO Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R AUGUSTO ZIBARTH, 82 Telefone: (41) 3538-0678 Email: licitastore@hotmail.com		
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: R JOAO OLCZEWSKI, 381 Nome de Contato: DEBORA Telefone: (54) 99901-3682 Email: distribuidoraboni901@outlook.com		
05.192.522/0001-56	LIRA DA LUZ & CIA LTDA	R\$ 2,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: R GIACOMO LUIZ BERTICELLI, 1037 Nome de Contato: Robson Telefone: (54) 98130-8217 Email: liradaluz07@gmail.com		
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: AV ADAO WELKER, 342 Nome de Contato: Eduardo Telefone: (54) 9643-7441 Email: licitanh90@yahoo.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA					R\$ 2,22
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Santa Rosa	AVENIDA TUPARENDI, 1460	(55) 9662-1682	lumarambo@hotmail.com		
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA					R\$ 2,39
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Barão de Cotegipe	R FLORESTA, 440	(54) 4062-9518	darlu@darlu.com.br		
45.413.282/0001-97	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 2,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	R DOLORES DURAN, 1182	Diego	(51) 98556-9285	diegopaloski@yahoo.com.br	
48.637.198/0001-45	LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 2,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
93.113.793/0001-36	COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 2,55
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Porto Alegre	AV FRANCISCO SILVEIRA BITENCOURT, 1369	(51) 3344-1606	fabio@fortpel.com.br		
24.073.425/0001-99	GISA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA					R\$ 15,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Caxias do Sul	RUA DAS MACIEIRAS, 1085	(54) 3226-6067	gisaquimica16@gmail.com		

Item 27: Painel alumínio fundido/batido 28cm, 5,5 litros, 28x11,5x5,5 com tampa

Preço Estimado: R\$ 84,52 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 84,52 Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,52

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	Painel alumínio fundido/batido 28cm, 5,5 litros, 28x11,5x5,5 com tampa	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 78,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Figueirão

Objeto: Aquisição futura e eventual de Material de Higiene e Limpeza, Copa/Cozinha e Descartável para atender as Secretarias Municipais de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, Assistência Social, Infraestrutura, Agronegócio e Meio Ambiente, Gestão e Desenvolvimento, Gabinete do Prefeito, Secretaria de Desenvolvimento da Pequena Propriedade Rural e Secretaria de Saúde e suas extensões (Hospital Municipal Mariana Silvéria Furtado e UBS Arindo Rodrigues da Silva) do Município de Figueirão, Mato Grosso do Sul, conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição: **PANELA, ALUMÍNIO FUNDIDO, ESPESSURA 3MM, CAPACIDADE PARA 5 LITROS.** - PANELA, ALUMÍNIO FUNDIDO, ESPESSURA 3MM, CAPACIDADE PARA 5 LITROS.

Data: 20/10/2023 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 1745

Lote/Item: 1/81

Ata: N/A

Fonte: web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_figueirao

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.923.311/0001-08 *VENCEDOR*	LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 77,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
20.757.073/0001-30	L.P.G. CARLOS	R\$ 80,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

RS 104,07

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	Data: 17/10/2023 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E MATERIAS DE USO GERAL PARA USO NA UBS E DEMAIS DEPARTAMENTOS DO SETOR DE SAÚDE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 07 LITROS 4mm de espessura, tampa e panela de mesmo material e espessura, alça fundida junto ao corpo da panela, pegadores em madeira marfim, material resistente que não amassa e não quebra. Dimensões aproximadas: 11cm de altura - PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 07 LITROS 4mm de espessura, tampa e panela de mesmo material e espessura, alça fundida junto ao corpo da panela, pegadores em madeira marfim, material resistente que não amassa e não quebra. Dimensões aproximadas: 11cm de altura x 32cm de diâmetro(nº32).	Identificação: 62-2023-SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR
	Lote/Item: 71/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.421.808/0001-24 *VENCEDOR*	R & M ALIMENTOS EIRELI	R\$ 77,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RODOVIA PR-317 KM 6, 6330
		Telefone: (44) 9999-9999



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
38.852.363/0001-28	NOROESTE LICITACOES LTDA		R\$ 112,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Paranavá	Endereço: AV PARIGOT DE SOUZA, 2545	Telefone: (44) 8456-7186	Email: noroestelicitacao@hotmail.com	
38.470.576/0001-95	MERCADINHO FRANCEZ LTDA.		R\$ 123,21		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: São Manoel do Paraná	Endereço: AV INDIANOPOLIS, 1050	Telefone: (44) 9844-0225/ (44) 9721-3809	Email: francezfrancez@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 71,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol	Data: 11/09/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS DE COPA/COZINHA PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL- MS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PANELA CAÇAROLA - 5 LITROS - MATERIAL: ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO - DIÂMETRO: 30CM - ALTURA: 11CM - ACOMPANHA TAMPA - ALÇAS EM CABOS DE MADEIRA DE ATA QUALIDADE - SUPER RESISTENTE. - PANELA CAÇAROLA - 5 LITROS - MATERIAL: ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO - DIÂMETRO: 30CM - ALTURA: 11CM - ACOMPANHA TAMPA - ALÇAS EM CABOS DE MADEIRA DE ATA QUALIDADE - SUPER RESISTENTE.	SRP: NÃO
	Identificação: 1494
	Lote/Item: 1/47
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.776.241/0001-16	MARBA COMERCIAL LTDA	R\$ 71,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 28: Panela/caçarola alumínio fundido/batido 60cm, 35 litros, tampa pesada

Preço Estimado: R\$ 133,48 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 133,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,48

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Panela/caçarola alumínio fundido/batido 60cm, 35 litros, tampa pesada	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 93,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de copa e cozinha, para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias agregadas, Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Fundos Municipais, de Augusto Corrêa/PA.

Descrição: CAÇAROLA: Panela Grande Industrial - CAÇAROLA: Panela Grande Industrial, de Alumínio Nº 35 litros. Com tampa.

Data: 15/01/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 79758

Lote/Item: 13/13

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UNID

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.786.930/0001-00 *VENCEDOR*	FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA	R\$ 93,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Augusto Corrêa	Endereço: AV JOAO BATISTA MONTEIRO, 461

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 165,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Arroio Grande

Objeto: Registro de preço para futura aquisição de utensílios de cozinha para atender a demanda das secretarias, de acordo com especificações no termo de referência em anexo

Descrição: Panela de alumínio com cabo de madeira, tipo caçarola, capacidade mínima de 30 litros. - Panela de alumínio com cabo de madeira, tipo caçarola, capacidade mínima de 30 litros.

Data: 04/09/2023 12:12

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 254021

Lote/Item: 1/23

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 20

Unidade: UND

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.195.733/0001-90 *VENCEDOR*	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	R\$ 143,95
Marca: DOCESAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DOCESAR 197 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 144,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

05.937.672/0001-41 EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA

R\$ 207,51

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais**RS 142,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE ROSÁRIO DO SUL	Data: 24/04/2023 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de expediente, consumo, higiene e limpeza, e equipamentos, utensílios para atender as demandas das escolas municipais.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Caçarola panela grande industrial restaurante nº45 - 30 litros - Caçarola panela grande industrial restaurante nº45 - 30 litros	SRP: SIM
	Identificação: 56400-15-2023-PRE
	Lote/Item: 1/134
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/05/2023 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.937.672/0001-41 *VENCEDOR*	EONIX SUPRIMENTOS E INFORMATICA - ME	R\$ 142,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 29: Pano de copa 40x60 cm

Preço Estimado: R\$ 4,91 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,91 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,91

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	Pano de copa 40x60 cm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais**RS 5,18**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Guaíba	Data: 08/08/2023 13:29
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL DE LIMPEZA , com entrega fracionada.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: PANO DE COPA TAMANHO MÍNIMO: 41CMX60CM PANO DE COPA PARA SECAR LOUÇAS COM ESTAMPA, TECIDO ATOALHADO DE ALGODÃO. TAMANHO MÍNIMO: 41CMX60CM - PANO DE COPA TAMANHO MÍNIMO: 41CMX60CM PANO DE COPA PARA SECAR LOUÇAS COM ESTAMPA, TECIDO ATOALHADO DE ALGODÃO. TAMANHO MÍNIMO: 41CMX60CM	SRP: SIM
	Identificação: 248109
	Lote/Item: 1/76
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 7.175
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.040.295/0001-16 *VENCEDOR*	JONATHAN AFONSO DO PRADO	R\$ 2,00
Marca: MARTINS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: UN		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.846.652/0001-91	JF RAMOS SILVEIRA EIRELI	R\$ 2,06
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.413.282/0001-97	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,08
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 2,37
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
12.811.487/0001-71	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	R\$ 6,58
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
23.732.667/0001-84	Master Comércio de Material de Escritório e Serviços de Assessoria Ltda	R\$ 6,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.212.009/0001-02	A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 12,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais		R\$ 5,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo

Data: 22/03/2023 13:49

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA USO NAS COZINHAS DAS ESCOLAS

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: Pano de prato/copa, em saco alvejado duplo de algodão, de 1ª qualidade com medidas de no mínimo 40cm X 70 cm. - Pano de prato/copa, em saco alvejado duplo de algodão, de 1ª qualidade com medidas de no mínimo 40cm X 70 cm.

Identificação: 228700

Lote/Item: 1/15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 1.000

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
47.729.996/0001-34 *VENCEDOR*	ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA Marca: IRMÃOS NEVES Fabricante: IRMÃOS NEVES Modelo: NEVES Descrição: Descrição não informada	R\$ 1,48			
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R SOLD TEODORO FRANCISCO RIBEIRO, 192	Nome de Contato: Maicon	Telefone: (47) 72999-6000	Email: contatosp@zoomcomercial.com.br
33.716.536/0001-67	B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 1,50			
Estado: RS	Cidade: Paulo Bento	Endereço: RUA DO COMERCIO, 236	Nome de Contato: Luan	Telefone: (54) 99666-3480	Email: comercial.brisafresca@gmail.com
45.413.282/0001-97	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 1,70			
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R DOLORES DURAN, 1182	Nome de Contato: Diego	Telefone: (51) 98556-9285	Email: diegopaloski@yahoo.com.br
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 2,52			
Estado: RS	Cidade: Estância Velha	Endereço: RUA DO BOSQUE, 63	Telefone: (51) 3134-5234	Email: licitacao@afhigiene.com.br	
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 2,61			
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460	Telefone: (55) 9662-1682	Email: lumarambo@hotmail.com	
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 2,92			
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R FLORESTA, 440	Telefone: (54) 4062-9518	Email: darlu@darlu.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.088.664/0001-54	D Z L DISTRIBUIDORA ZANATA LTDA	R\$ 3,15
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R SERGIO JUNGBLUT DIETERICH, 820
Nome de Contato: Tadeu	Telefone: (51) 3026-2004	Email: dzl@terra.com.br
27.403.752/0001-50	KAPRICH0 DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 3,47
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Alvorada	Endereço: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 5598
Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (51) 3500-2718	Email: kapricho@outlook.com.br
93.113.793/0001-36	COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 3,71
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: AV FRANCISCO SILVEIRA BITENCOURT, 1369
Telefone: (51) 3344-1606	Email: fabio@fortpel.com.br	
21.660.639/0001-73	E S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 3,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Sapiranga	Endereço: RUA NOVA ALVORADA, 21
Telefone: (51) 9641-7084	Email: lesouza10.10@gmail.com	
04.061.219/0001-51	ADEJOR DO BRASIL LTDA	R\$ 3,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Muçum	Endereço: AV FERNANDO FERRARI, 650
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 4,62
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: São Vendelino	Endereço: RUA JACO BOENI, 67
Nome de Contato: Adelino	Telefone: (51) 99374-5013	Email: comercio@ajpc.com.br
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 4,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Viamão	Endereço: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130
Telefone: (51) 8622-7991	Email: utilidadeswe@gmail.com	
44.133.042/0001-76	ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	R\$ 5,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
91.408.138/0001-80	LIMPEX INDUSTRIA E COMERCIO DE DETERGENTES LTDA	R\$ 5,99			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	São Jerônimo	R DA PRODUCAO, 200	(51) 3651-1850/ (51) 3658-1223	daniele@limpexgotalim.com.br	
21.102.054/0001-38	ARMAZZEM CASA E CONFORTO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E ARTIGOS DE CAMA MESA E BANHO LTDA	R\$ 6,99			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Garibaldi	RUA JACOB ELY, 333	(54) 3462-5372 / (54) 3464-3300	vendas@armazzemcasaecomforto.com.br	
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 7,60			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R ANCHIETA, 61	Juliana	(51) 3320-8808	juliana@mfms.com.br
04.835.184/0001-60	AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	R\$ 10,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Caxias do Sul	R GENERAL MALLET, 275	(54) 3026-4900	ngraff@pop.com.br	
45.460.759/0001-95	CASSPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA	R\$ 12,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	RUA VINTE E QUATRO DE OUTUBRO, 181	Amanda	(54) 3515-0500	amandagcamerini@hotmail.com
49.479.879/0001-95	LP SERVICOS INTEGRADOS LTDA	R\$ 15,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 4,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE CANDELÁRIA	Data: 08/03/2023 00:00
Objeto: RGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PANO DE COPA ATOALHADO-ESTAMPADO, TAM MININO DE 45X63CM - PANO DE COPA ATOALHADO-ESTAMPADO, TAM MININO DE 45X63CM	SRP: SIM
	Identificação: 44100-14-2023-PRE
	Lote/Item: 1/61
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 800
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.628.328/0001-10 *VENCEDOR*	PJ PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 4,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R JOAO CONRADO WOLF, 115
Telefone: (51) 9208-5231/ (0000) 0000-0000	Email: processos@cabeda.com.br	

Item 30: Pano de limpeza de microfibra 60x80cm

Preço Estimado: R\$ 13,38 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 13,38 Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,38

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Pano de limpeza de microfibra 60x80cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais R\$ 11,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMANDO DO EXERCITO DEPOSITO DE SUBSISTENCIA SANTO ANGELO/RS	Data: 01/03/2023 00:00
Objeto: Aquisição de Materiais o Centro de Distribuição	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: PANO LIMPEZA - PANO LIMPEZA, MATERIAL MICROFIBRA., COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO GRAU ABSORÇÃO, APLICAÇÃO USO GERAL, TIPOTOALHA	SRP: NÃO
CatMat: 438326 - PANO LIMPEZA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 19/2023 / UASG: 160426
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.594.306/0001-62 *VENCEDOR*	HANDOUR COMERCIAL E VAREJO LTDA	R\$ 11,00
Marca: 3m Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PANO LIMPEZA, MATERIAL MICROFIBRA., COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO GRAU ABSORÇÃO, APLICAÇÃO USO GERAL, TIPOTOALHA		
Estado: SP	Cidade: Mauá	Endereço: AV AMERICO COLALILLO, 196
Telefone: (11) 4514-3810	Email: financeiro@handour.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais R\$ 18,32

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Catuípe	Data: 02/08/2023 19:42
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS	Modalidade: Pregão
Descrição: PANO LIMPEZA MICROFIBRA TAMANHO 80X100CM - PANO LIMPEZA MICROFIBRA TAMANHO 80X100CM	SRP: NÃO
	Identificação: 249186
	Lote/Item: 1/38
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 70
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI Marca: MARTINS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARTINS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 10,10
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 13,78
29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 13,78
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 13,78
03.952.466/0001-85	DOUGLAS DALTROZO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 13,78
05.192.522/0001-56	LIRA DA LUZ CIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 27,00
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 36,00
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais		R\$ 10,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Vista Alegre

Data: 28/07/2023 18:03

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA SEREM UTILIZADOS NA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE - RS, OS QUAIS ENLOBAM AS...

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 248555

Lote/Item: 1/54

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Descrição: Pano de Chão em Microfibra, Composição: 80% poliéster e 20% polia-mida, de 48cm x 58cm. - Pano de Chão em Microfibra, Composição: 80% poliéster e 20% polia-mida, de 48cm x 58cm.

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.034.228/0001-14 *VENCEDOR*	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,90
Marca: JR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 12,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 31: Pano de prato 60x40 cm algodão 100%

Preço Estimado: R\$ 5,01 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,01

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	Pano de prato 60x40 cm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 4,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Empresa Municipal de Serviços Obras e Urbanização- ESURB
Empresa Municipal de Serviços Obras e Urbanização- ESURB

Data: 17/03/2023 12:45

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 227567

Lote/Item: 1/35

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Objeto: COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA USO DOS DIVERSOS SETORES DA ESURB, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, O FORNECIMENTO SERÁ MENSAL CONFORME A NECESSIDADE DA ESURB, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I DESTE EDITAL.

Descrição: Pano de prato 100% algodão, alvejado, com 24 batidas, dimensão 60x40 cm. - Pano de prato 100% algodão, alvejado, com 24 batidas, dimensão 60x40 cm.

Quantidade: 36

Unidade: UN

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.930.131/0001-29 *VENCEDOR*	NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 4,60
Marca: NATHLAR Fabricante: NATHLAR Modelo: NATHLAR Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Montes Claros	Endereço: R EULIDSON NOVAIS, 460	Nome de Contato: ROSANGELA	Telefone: (38) 3215-2202	Email: contato@nathliadistribuidora.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 5,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO PREVIDENCIA DE THEOBROMA	Data: 17/03/2023 00:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo (gêneros alimentícios e materiais de limpeza) para manutenção das atividades do Instituto de Previdência de Theobroma	Modalidade: DISPENSA
	SRP: NÃO
Descrição: PANO DE PRATO, MEDINDO 60X40 CM 100% ALGODÃO - PANO DE PRATO, MEDINDO 60X40 CM 100% ALGODÃO	Identificação: 00000323
	Lote/Item: 1/16
	Ata: N/A
	Fonte: 192.144.66.90:8079/transparencia/
	Quantidade: 6
	Unidade: UN
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
06.342.720/0001-11 *VENCEDOR*	CZAN MINIMERCADOS LTDA					R\$ 5,45
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RO	Cidade: Theobroma	Endereço: AV J. K., 1676	Telefone: (69) 3521-1010	Email: raza0101@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 4,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -FMAS	Data: 09/03/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICIPAL REDENÇÃO/PA, por meio de recursos próprios.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: NÃO
Descrição: PANO DE PRATO 60X40 MC - PANO DE PRATO 60X40 MC	Identificação: 00001123
	Lote/Item: 1/59
	Ata: Link Ata
	Fonte: scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/
	Quantidade: 90
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
23.624.879/0001-48 *VENCEDOR*	HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 4,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Redenção	Endereço: RUA DOUTOR PEDRO PAULO BARCAUI, 36	Telefone: (94) 3424-4655	Email: contato@higicler.com.br		



Item 32: Rolo papel alumínio 45cm x 7,5mt

Preço Estimado: R\$ 6,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,72

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Rolo papel alumínio 45cm x 7,5mt	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

RS 6,76

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

6ª Divisão de Exército

3ª Brigada de Cavalaria Mecanizada

Data: 13/06/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 12023 / UASG: 160364

Lote/Item: /207

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/06/2023 08:13

Homologação: 30/06/2023 10:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 430

Unidade: Rolo 7,50 M

UF: RS

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios em proveito do GCALC da guarnição de Bagé..

Descrição: **Papel Alumínio** - Papel Alumínio Material: Alumínio , Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo

CatMat: 233708 - PAPEL ALUMÍNIO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.307.908/0001-27 *VENCEDOR*	NUTRISABOR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	RS 6,76
<p>Marca: PANELUX Fabricante: ALCAST DO BRASIL LTDA Modelo: Rolo 7,50 M Descrição: PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL:ALUMÍNIO, COMPRIMENTO:7,50 M, LARGURA:45 CM, APRESENTAÇÃO:ROLO</p>		
Estado: PR	Cidade: Pato Branco	Endereço: ROD BR 158, 12174
Nome de Contato: Fernando		Telefone: (46) 3225-1991
Email: supra_pr@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

RS 6,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA

GUARNIÇÃO DE SAN

TA MARIA

1ª Brigada de Cavalaria Mecanizada

4º Regimento de Cavalaria Blindado

Data: 09/05/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 52023 / UASG: 160431

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/05/2023 15:54

Homologação: 29/05/2023 14:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Rolo 7,50 M

UF: RS

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de material de consumo e permanente do PASA..

Descrição: **Papel Alumínio** - Papel Alumínio Material: Alumínio , Aplicação: Alimentação De Pessoal , Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo

CatMat: 258123 - PAPEL ALUMÍNIO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
04.212.966/0001-43 *VENCEDOR*	ROBERTO FREITAS ALMEIDA						RS 5,48
Marca: Boreda Fabricante: Boreda Modelo: 1046007 Descrição: Papel Alumínio Material: Alumínio , Aplicação: Alimentação De Pessoal , Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo							
Estado: RS	Cidade: Rio Grande	Endereço: AV BUARQUE DE MACEDO, 174	Telefone: (53) 3232-7603/ (53) 3232-3202	Email: robertofalmeida@yahoo.com.br			
03.766.670/0001-01	COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA						RS 5,65
Marca: LEVEQUENTE Fabricante: FRASSON Modelo: 7,5 m x 45 cm Descrição: Papel Alumínio Material: Alumínio , Aplicação: Alimentação De Pessoal , Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo							
Estado: RS	Cidade: Marau	Endereço: R CRISTIANO MACHADO, 103	Nome de Contato: Saete	Telefone: (54) 3342-2327	Email: distribuidora_coluzzi@yahoo.com.br		
09.219.009/0001-62	FAL COMERCIO DE ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI						RS 6,12
Marca: WYDA Fabricante: WYDA Modelo: UNID Descrição: Papel Alumínio Material: Alumínio , Aplicação: Alimentação De Pessoal , Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo							
Estado: RS	Cidade: Cruz Alta	Endereço: AV BENJAMIN CONSTANT, 746	Nome de Contato: Fabio	Telefone: (55) 33241-5605	Email: fabiodeandrade.me@gmail.com		
47.190.313/0001-13	LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.						RS 6,35
Marca: termica Fabricante: termica Modelo: termica Descrição: Papel Alumínio - Papel Alumínio Material: Alumínio , Aplicação: Alimentação De Pessoal , Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo							
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R TANCREDO NEVES, 55	Telefone: (54) 9984-8121/ (0000) 0000-0000	Email: lcembalagens22@gmail.com			
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA						RS 6,39
Marca: termica Fabricante: termica Modelo: papel alumio Descrição: Papel Alumínio - Papel Alumínio Material: Alumínio , Aplicação: Alimentação De Pessoal , Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo							
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405	Email: multisuled@hotmail.com		
29.704.594/0001-01	FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI						RS 6,73
Marca: LIFE CLEAN Fabricante: CARMEX Modelo: PAPEL ALUMÍNIO Descrição: Papel Alumínio Material: Alumínio , Aplicação: Alimentação De Pessoal , Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo							
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R DONA BARBARA CID, 337	Nome de Contato: FERNANDA	Telefone: (41) 8721-5781	Email: fermaiscomercial@hotmail.com		
13.395.341/0001-55	ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS						RS 6,74
Marca: THERMOPRAT Fabricante: THERMOPRAT Modelo: 404 / 45 CM X 7,5 M Descrição: Papel Alumínio Material: Alumínio , Aplicação: Alimentação De Pessoal , Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo -							
Estado: SP	Cidade: Sertãozinho	Endereço: R CORONEL FRANCISCO SCHMIDT, 2463	Nome de Contato: ROSANGELA	Telefone: (16) 3041-1553	Email: comercial@ejmmedservice.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI					R\$ 7,28
Marca: BOREDA Fabricante: BOREDA Modelo: 45CM X 7,5M Descrição: Papel Alumínio - Papel Alumínio Material: Alumínio , Aplicação: Alimentação De Pessoal , Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Ouro Preto	R JORGE CARAN, 521	Gabriel	(31) 3552-3026	comercial@grupotxv.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 7,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE COMODORO/MT	Data: 19/01/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: ROLO DE PAPEL ALUMINIO 45CMX7 - ROLO DE PAPEL ALUMINIO 45CMX7,5M	SRP: SIM
	Identificação: 78947
	Lote/Item: 117/117
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 900
	Unidade: ROLO
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
33.955.893/0001-88	MATHIC- DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E					R\$ 5,49
VENCEDOR	ESCRITORIO EIRELI					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MT	Cuiabá	R UMUTINA (LOT RES ITAPAJE), 26	(65) 9252-7073	edvaldo@microcontabil.com.br		
10.226.940/0001-57	MARIA JOSE DOS REIS NETO					R\$ 5,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MT	Várzea Grande	R COMANDANTE COSTA, 10	(65) 3029-3944	mosaicoinformatica@terra.com.br		
48.447.370/0001-06	DELTA COMERCIO E					R\$ 5,56
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 5,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R JOAO OLCZEVSKI, 381	DEBORA	(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com	
07.043.802/0001-28	P. R. EMBALAGENS EIRELI					R\$ 6,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MT	Cuiabá	R T, 06	(65) 3027-1064/ (65) 3666-3034	prembalagens.prembalagens@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
02.545.557/0001-33	COMERCIAL LUAR EIRELI			R\$ 6,85
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AVENIDA RAD. EDSON LUIZ DA SILVA, 1037	Telefone: (65) 3665-6662	
17.552.244/0001-80	PRADO CAMARGO & CIA LTDA			R\$ 13,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: MT	Cidade: Comodoro	Endereço: R DOS IPES, 278 E	Telefone: (65) 3283-1038	Email: distribuidoraplascom@hotmail.com

Item 33: Papel toalha pacote com 2 rolos com 45 toalhas cada rolo, branco, alto poder de absorção, macio.

Preço Estimado: R\$ 5,98 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,98 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,98

Quantidade	Descrição	Observação
1.850 Pacotes	Papel toalha pacote com 2 rolos com 45 toalhas cada rolo, branco, alto poder de absorção, macio.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais R\$ 6,72

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO	Data: 31/01/2024 00:00
Objeto: Aquisicao de materiais de higiene e limpeza e generos alimenticios para secretarias e departamentos	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Descrição: PAPEL TOALHA P/ COZINHA - PCTE C/ 2 ROLOS C/ 60 TOALHAS DE 19CM X 22CM. BRANCO EXTRA. 100% CELULOSE. GOFRADO. - PAPEL TOALHA P/ COZINHA - PCTE C/ 2 ROLOS C/ 60 TOALHAS DE 19CM X 22CM. BRANCO EXTRA. 100% CELULOSE. GOFRADO.	SRP: NÃO
	Identificação: 66600-1-2024-PCE
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 31/01/2024 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 98
	Unidade: PAC
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 3,45
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: SC	Cidade: Itapiranga	Endereço: EST SANTA FE ALTA, 0	Telefone: (55) 9921-3513	Email: empenhosoeste@gmail.com

45.212.009/0001-02	A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 3,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.129.945/0001-36	MAURO LUIZ SCHACHT EIRELI					R\$ 4,18
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Horizontina	AV HORIZONTINA, 1283	(55) 3888-1050	cascataalimentos@gmail.com		
45.460.759/0001-95	CASSPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA					R\$ 4,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA VINTE E QUATRO DE OUTUBRO, 181	Amanda	(54) 3515-0500	amandagcamerini@hotmail.com	
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 4,58
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Barão de Cotegipe	AV ADAO WELKER, 342	Eduardo	(54) 9643-7441	licitanh90@yahoo.com	
43.203.943/0001-24	RAVEX EMBALAGENS LTDA					R\$ 20,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Horizontina	AV TUCUNDUVA, 400	(55) 9929-6518	ravex.embalagens@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 5,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE COMODORO/MT	Data: 19/01/2024 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE C/ 2 ROLOS 60 FOLHAS CADA DE 22 CM X 20 CM ULTRA RESISTENTE - PAPEL TOALHA PACOTE C/ 2 ROLOS 60 FOLHAS CADA DE 22 CM X 20 CM ULTRA RESISTENTE	SRP: SIM
	Identificação: 78947
	Lote/Item: 103/103
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 3.605
	Unidade: PCT
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.644.019/0001-45	TREVO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA					R\$ 3,50
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MT	Cuiabá	R D, 3550	(65) 3661-0424	sheila@trevopapeis.com.br		
10.226.940/0001-57	MARIA JOSE DOS REIS NETO					R\$ 3,54
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MT	Várzea Grande	R COMANDANTE COSTA, 10	(65) 3029-3944	mosaicoinformatica@terra.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.447.370/0001-06	DELTA COMERCIO E	R\$ 4,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
33.955.893/0001-88	MATHIC- DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITORIO EIRELI	R\$ 4,87
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Cuiabá Endereço: R UMUTINA (LOT RES ITAJAJE), 26 Telefone: (65) 9252-7073 Email: edvaldo@microcontabil.com.br		
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: R JOAO OLCZEVSKI, 381 Nome de Contato: DEBORA Telefone: (54) 99901-3682 Email: distribuidoraboni901@outlook.com		
10.448.902/0001-49	L. BARRETO KATAYAMA EIRELI	R\$ 6,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Cuiabá Endereço: R QUATRO (LOT JD ALENCASTRO), LT 10 Telefone: (65) 3359-1050/ (65) 9989-6099 Email: katayamadistribuidora@gmail.com		
15.337.202/0001-09	ARENA MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 7,26
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Cuiabá Endereço: R DOS CURIOS, 03 Nome de Contato: ALEFE Telefone: (65) 3661-4877 Email: mlp.comercio@outlook.com		
17.552.244/0001-80	PRADO CAMARGO & CIA LTDA	R\$ 9,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Comodoro Endereço: R DOS IPES, 278 E Telefone: (65) 3283-1038 Email: distribuidoraplascom@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 5,44

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Sabinópolis - MG	Data: 19/12/2023 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, exclusivo para ME/EPP, conforme descrito no ANEXO I e II	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PAPEL TOALHA EM ROLO. Papel toalha absorvente, folhas duplas, brancas, lisa ou com - PAPEL TOALHA EM ROLO. Papel toalha absorvente, folhas duplas, brancas, lisa ou com	SRP: SIM
	Identificação: 23608_0922023
	Lote/Item: 85/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 386
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
14.937.152/0001-20 *VENCEDOR*	3 PODERES COMERCIO LTDA					R\$ 3,89
Marca: Elegante Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL TOALHA EM Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R RODRIGUES DA CUNHA, 85	Nome de Contato: Sidnei de Souza Rosario Junio	Telefone: (31) 3498-4480	Email: topmarcas@gmail.com	
49.039.321/0001-99	EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 4,34
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
04.619.492/0001-59	MUNDO DA EMBALAGEM LTDA					R\$ 5,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Governador Valadares	Endereço: AV INDUSTRIAL, 2000	Telefone: (33) 3275-3668	Email: mundodaembalagem@yahoo.com.br		
22.808.727/0001-32	STOP SHOP COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA					R\$ 5,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Governador Valadares	Endereço: AVENIDA JK, 2371	Telefone: (33) 3275-5101	Email: martins255@hotmail.com		
28.088.733/0001-49	MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI					R\$ 6,79
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Coronel Fabriciano	Endereço: R RUBENS SIQUEIRA MAIA, 1507	Telefone: (31) 3822-6230/ (31) 8511-2876	Email: cont.status@gmail.com		
65.274.573/0001-59	SUPERMERCADO PALADAR LTDA					R\$ 6,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Sabinópolis	Endereço: R MOREL MARIA DE PINHO, 146		Email: ortecgv@terra.com.br		

Item 34: Passador de cera com espuma

Preço Estimado: R\$ 16,16 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,16

Quantidade

Descrição

Observação

120 Unidades

Passador de cera com espuma

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 16,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG

Objeto: Registro de Preços para aquisição futura e eventual de materiais de limpeza e utensílios domésticos em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.

Descrição: Passador de ceras com cabo de 1 - Passador de ceras com cabo de 1,20 cm com espuma de espessura de 10 cm

Data: 20/11/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 73199

Lote/Item: 148/148

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: Unid

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.281.025/0001-36 *VENCEDOR*	MERCEARIA MARCOPAN LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Piumhi Endereço: R D. PEDRO II, 1176 Telefone: (37) 3371-2018/ (37) 3371-1344	R\$ 7,40
40.695.811/0001-79	LOTTUS COMERCIO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R VIOLETA, 85 Telefone: (31) 3493-7170/ (31) 9150-2472 Email: adm@lottuscomercio.com	R\$ 7,42
28.082.137/0001-51	RF SERVICOS DE BUFFET E EVENTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Piumhi Endereço: R DOM PEDRO II, 1198 Telefone: (37) 3371-1344/ (37) 3371-2018 Email: conceitos@gmail.com	R\$ 10,21
23.407.794/0001-08	ISRAEL E ISRAEL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Bambuí Endereço: R PADRE DOMINGOS, 117 Telefone: (35) 3734-1206	R\$ 39,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 19,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Peçanha - MG

Data: 16/05/2023 08:30

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de limpeza, materiais de higiene pessoal e materiais plásticos de uso geral.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: PASSADOR DE CERA (RODO) - RODO PASSADOR DE CERA, BASE PLASTICO 30 CM, COM - PASSADOR DE CERA (RODO) - RODO PASSADOR DE CERA, BASE PLASTICO 30 CM, COM

Identificação: 18447_072023

Lote/Item: 74/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 46

Unidade: UNIDADE

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.808.727/0001-32 *VENCEDOR*	STOP SHOP COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 19,00
Marca: RODOVAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PASSADOR DE CERA Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Governador Valadares	Endereço: AVENIDA JK, 2371
		Telefone: (33) 3275-5101
		Email: martins255@hotmail.com

28.088.733/0001-49	MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 19,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Coronel Fabriciano	Endereço: R RUBENS SIQUEIRA MAIA, 1507
		Telefone: (31) 3822-6230/ (31) 8511-2876
		Email: cont.status@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 15,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO	Data: 24/04/2023 10:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA A SER UTILIZADO EM DIVERSAS SECRETARIAS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: RODO DE CERA COM REFORÇO - PASSADOR DE CERA, CABO MADEIRA MED.1,50M, LUVA DE TECIDO APELUCIADO SINTÉTICO; MEDINDO 7/8 X 30(DIAM.X COMPR.); FORMATO EM T, TIPO RODO. - RODO DE CERA COM REFORÇO - PASSADOR DE CERA, CABO MADEIRA MED.1,50M, LUVA DE TECIDO APELUCIADO SINTÉTICO; MEDINDO 7/8 X 30(DIAM.X COMPR.); FORMATO EM T, TIPO RODO.	Identificação: 09-2023-SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ
	Lote/Item: 85/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 212
	Unidade: UN
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.496.710/0001-18 *VENCEDOR*	MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVA	R\$ 15,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

32.734.267/0001-07	DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	R\$ 15,59
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Finais

R\$ 13,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE PASSO FUNDO

Data: 07/03/2023 00:00

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza, solicitado pelas Secretarias do Município de Passo Fundo/RS, conforme especificações e condições constantes no Edital e seus Anexos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: PASSADOR DE CERA, DE USO DOMÉSTICO, COM ESPUMA RETANGULAR MEDINDO 4,5X30CM,SEM CABO - PASSADOR DE CERA, DE USO DOMÉSTICO, COM ESPUMA RETANGULAR MEDINDO 4,5X30CM,SEM CABO

Identificação: 54100-1-2023-PRE

Lote/Item: 1/85

Ata: N/A

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.403.752/0001-50 *VENCEDOR*	KAPRICO DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 13,97
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Alvorada	Endereço: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 5598
	Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (51) 3500-2718
	Email: kapricho@outlook.com.br	

Item 35: Pilhas AAA pacote com 04 unidades

Preço Estimado: R\$ 12,53 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,53

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Pilhas AAA pacote com 04 unidades	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 12,98

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Rio Verde de Mato Grosso - MS

Data: 18/05/2023 09:30

Objeto: PROCESSO LICITATÓRIO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: PILHA AAA, ALCALINA, COM CARGA DE ALTA RESISTÊNCIA, PACOTE COM 4 UNIDADES. o produto deverá ser de primeira qualidade. - PILHA AAA, ALCALINA, COM CARGA DE ALTA RESISTÊNCIA, PACOTE COM 4 UNIDADES. o produto deverá ser de primeira qualidade.

Identificação: 18341_0182023

Lote/Item: 94/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 11

Unidade: PCT

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.182.696/0001-17 *VENCEDOR*	COMERCIAL K & D LTDA	R\$ 8,00
Marca: ELGIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PILHA AAA, Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: AV ARACRUZ, 1304
	Telefone: (67) 3014-1308	Email: comercialkd@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.495.249/0001-58	ALINE CRISLAINE DA SILVA	R\$ 8,57
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Figueirão	Endereço: RUA ITAPORA, 180
		Telefone: (67) 3274-1153
		Email: mginovare@gmail.com
47.190.313/0001-13	LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	R\$ 9,54
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R TANCREDO NEVES, 55
		Telefone: (54) 9984-8121/ (0000) 0000-0000
		Email: lcembalagens22@gmail.com
00.977.694/0001-11	PAPELARIA HERVAL LTDA EPP	R\$ 12,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
02.215.825/0001-59	Silva e Toshiko Ltda-me	R\$ 16,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.776.241/0001-16	MARBA COMERCIAL LTDA	R\$ 21,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais		R\$ 12,01
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO	Data: 21/03/2023 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA USO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PILHA PALITO - AAA - ALCALINA - PACOTE COM 4 UNIDADES - PILHA PALITO - AAA - ALCALINA - PACOTE COM 4 UNIDADES	SRP: SIM
	Identificação: 012-2023-FERNANDES PINHEIRO-PR
	Lote/Item: 184/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 130
	Unidade: PACOTE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.066.957/0001-01	MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,99
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Guamiranga	Endereço: R DIOGO EMANUEL DE ALMEIDA, 419
		Telefone: (42) 3438-1048
		Email: evandro.gaspar@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
84.843.127/0001-62	JECZMIONSKI & CIA LTDA					R\$ 8,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
PR	Rebouças	R JOSE AFONSO VIEIRA LOPES ESQUINA COM AV ADOLFO STADLER, 100			(42) 3457-1229	
17.914.845/0001-95	ALTEVIR AUGUSTO DEMBINSKI					R\$ 8,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Rio Azul	AV MANOEL RIBAS, 2344	ALTEVIR	(42) 3463-1729	rafim.vendas@outlook.com	
28.453.476/0001-05	DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA					R\$ 11,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			Email:
PR	Rio Azul	RUA HONORIO PIRES, 310	(42) 3463-1729 / (42) 3542-1548 / (42) 3542-2382			cesartryndade@bol.com.br
29.993.513/0001-22	VALDIVIA BAPTISTA SOARES LTDA.					R\$ 16,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	Email:
PR	Irati	RUA DOUTOR MUNHOZ DA ROCHA, 261			(42) 9987-1114	valdiviasoares@outlook.com
03.517.560/0001-06	OSMAIR RODRIGUES					R\$ 17,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Irati	R PACIFICO BORGES, 242	OSMAIR	(42) 3422-3601	vendas-rodrigues@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 12,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE VILA LÂNGARO	Data: 06/03/2023 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de expediente e de artesanato para as Secretarias Municipais.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: PILHA PILHA ALCALINA AAA, PACOTES DE 4 UNIDADES - PILHA PILHA ALCALINA AAA, PACOTES DE 4 UNIDADES	SRP: NÃO
	Identificação: 86700-8-2023-PRP
	Lote/Item: 1/170
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 15
	Unidade: PAC
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.437.172/0001-88	EASYLASER INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 12,60
VENCEDOR						
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Caxias do Sul	R JACOB MARIA PAVAN (LOT JD ESMERALDA), 61	André Borin Beretta	(51) 3366-2894	bortoncello@cpovo.net	



Item 36: Pilhas AA pacote com 04 unidades

Preço Estimado: R\$ 11,70 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,70

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Pilhas AA pacote com 04 unidades	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 11,57

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT	Data: 05/02/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO E HIGIENIZAÇÃO.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PILHA - TIPO ALCALINA - PILHA - TIPO ALCALINA, NA VOLTAGEM DE 1,5V, NO TAMANHO MEDIA AA, EMBALADO EM CARTELA COM 04 UNIDADES	SRP: SIM
	Identificação: 80511
	Lote/Item: 266/266
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 440
	Unidade: UN
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.226.940/0001-57 *VENCEDOR*	MARIA JOSE DOS REIS NETO	R\$ 6,94
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT Cidade: Várzea Grande Endereço: R COMANDANTE COSTA, 10 Telefone: (65) 3029-3944 Email: mosaicoinformatica@terra.com.br		
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 7,06
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO Cidade: Ariquemes Endereço: R SACRAMENTO, 5531 Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019 Email: empresaconexao03@gmail.com		
33.030.409/0001-00	DMT COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 7,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: R SILVIO BARBOSA, 90 Telefone: (31) 3565-1697 Email: dmtlicitacoes@gmail.com		
09.057.206/0001-22	APPOLARI INFORMATICA LTDA	R\$ 9,07
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R 28 DE OUTUBRO, 2745 Nome de Contato: JOSÉ LUIZ Telefone: (65) 3241-5244 Email: apollari1@hotmail.com		
21.058.617/0001-38	CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 9,56
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT Cidade: Várzea Grande Endereço: AV ALZIRA SANTANA (LOT S JORGE), S/N Telefone: (65) 3368-6100/ (65) 3054-4847 Email: geandiegom@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.447.370/0001-06	DELTA COMERCIO E	R\$ 18,92
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
33.955.893/0001-88	MATHIC- DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITORIO EIRELI	R\$ 21,94
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Cuiabá Endereço: R UMUTINA (LOT RES ITAPAJE), 26 Telefone: (65) 9252-7073 Email: edvaldo@microcontabil.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais **R\$ 12,02**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CONTENDA	Data: 20/11/2023 10:01
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO PESSOAL E EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Pilha comum pequena, tamanho AA, 1,5 V, Embalagens contendo 4 unidades. - Pilha comum pequena, tamanho AA, 1,5 V, Embalagens contendo 4 unidades.	SRP: SIM
	Identificação: 091-2023-CONTENDA-PR
	Lote/Item: 79/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 260
	Unidade: EMB.
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 4,34
VENCEDOR Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Andará Endereço: AV BRASIL, 810 Telefone: (43) 3538-2125 Email: paperlimpdistribuidora@hotmail.com		
26.716.048/0001-94	MAXIMA ATACADISTA EIRELI	R\$ 7,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Rio Negrinho Endereço: R ADOLFO KONDER, 279 Nome de Contato: PRISCILA Telefone: (47) 3644-6300 Email: vendas1@grupomaxima.com.br		
26.716.048/0001-94	G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	R\$ 10,55
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
21.604.118/0001-07	GM DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 10,86
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Fazenda Rio Grande Endereço: AV PARANA, 1741 Nome de Contato: RENATO Telefone: (41) 3075-7199 Email: gmdistribuidora.licitacao@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.094.110/0001-10	CHAO DE GIZ EIRELI					R\$ 15,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
29.071.796/0001-55	CHAO DE GIZ EIRELI					R\$ 15,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Primavera do Leste Endereço: AV AMAZONAS, 650 Telefone: (41) 8875-9187/ (66) 9681-2808 Email: chaodegiz.licita@gmail.com						
11.774.132/0001-97	MARCELO JACOB					R\$ 15,82
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R FREI GASPAR MADRE DE DEUS, 140 Telefone: (41) 3019-1565 Email: marcelo_jacob98@hotmail.com						
12.793.110/0001-37	SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI					R\$ 15,82
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Pinhais Endereço: R CRUZEIRO DO SUL, 896 Nome de Contato: LUCIMARA Telefone: (41) 3667-5935 Email: licita@sigplast.ind.br						

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 11,51

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE/RO	Data: 23/10/2023 10:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: PILHA ALCALINA AA MÉDIA PACOTE COM 4 UNIDADES 1 - PILHA ALCALINA AA MÉDIA PACOTE COM 4 UNIDADES 1,5 VOLTS	SRP: SIM
	Identificação: 73892
	Lote/Item: 93/93
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: PCT
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.202.063/0001-07 *VENCEDOR*	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	R\$ 6,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.080.508/0001-73	POLEZA COMERCIAL LTDA	R\$ 6,41
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: R ALMIRANTE BARROSO, 37 Telefone: (47) 9246-4544 Email: licitacaoglobal23@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.625.557/0001-08	COMERCIAL DE ALIMENTOS HC LTDA	R\$ 9,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHek, 3172		Telefone: (69) 3418-2795/ (69) 3418-3788
		Email: trentobrasilandia@outlook.com
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 9,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531
		Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019
		Email: empresaconexao03@gmail.com
05.647.855/0001-22	J. L. P. BENTO & CIA LTDA	R\$ 13,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Alta Floresta D'oeste	Endereço: AV RONDONIA, 3707
		Telefone: (69) 3641-3913
		Email: josé luiz pereira
04.637.690/0001-45	COMERCIAL VENUS LTDA	R\$ 15,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Cacoal	Endereço: AV PORTO VELHO, 2256
		Nome de Contato: ADEUVALDO GOMES DE BRITO
		Telefone: (69) 3441-2035
		Email: papelariavenus@bol.com.br
28.517.413/0001-67	FERREIRA INFORMATICA COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 15,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ouro Preto do Oeste	Endereço: R RUA IRAQUEL HOTES DE SOUZA, 134
		Telefone: (69) 9329-3927
		Email: contato.htf@gmail.com
34.515.349/0001-88	EJC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 15,96
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHek, 3172		Telefone: (69) 3418-2795

Item 37: Plástico filme 28cm larg rolo com 30mts

Preço Estimado: R\$ 7,11 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,11

Quantidade	Descrição	Observação
400 Rolos	Plástico filme 28cm larg rolo com 30mts	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 6,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE JAPARAÍBA/MG

Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de material higiênico e limpeza, vasilhames em geral, para atender a diversas secretarias do município de Japaraíba/MG, durante o período de 12 meses, conforme quantitativos e especificações técnica constante neste Termo de Referência.

Descrição: FILME PLASTICO 30M X 28cm - Plástico filme em pvc transparente - FILME PLASTICO 30M X 28cm - Plástico filme em pvc transparente, 30mx28cm cm de largura aproximadamente.

Data: 04/12/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 76717

Lote/Item: 71/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 59

Unidade: unidades

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.856.981/0001-43 *VENCEDOR*	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R JACSON PASSOS, 88 Telefone: (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305 Email: vendas@wtradebrasil.com	R\$ 4,50
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Brumadinho Endereço: R PAU BRASIL, 67 Telefone: (31) 3128-2980 Email: contato@equilibrioempresarial.com.br	R\$ 7,80

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 6,51

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU/MT

Objeto: Seleção de melhor proposta objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para aquisição futura e fracionada de Produtos Alimentícios, Produtos Alimentícios (frios), Leite Integral, Frango, Ovos, Água Mineral, Refrigerante, Produtos de Higiene e Limpeza, Gás P13, Descartáveis e Utensílios Domésticos, em atendimento as Secretarias Municipal; exclusivo para ME (s) e EPP (s) situadas no âmbito do Município de Salto do Céu/MT; conforme prerrogativa estabelecida pelo artigo 47, caput c/c artigo 49, inciso II da Lei Complementar n. 123/2006, com aplicação supletiva do Decreto Federal n. 8.538/2015 e Lei Municipal n. 753 de 24 de Agosto de 2023; do tipo MENOR PREÇO/ITEM; conforme discriminado no Termo de Referência ANEXO I do Edital.

Descrição: FILME PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS - EM PLASTICO ADERENTE DE PVC - FILME PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS - EM PLASTICO ADERENTE DE PVC, MEDINDO (30M X 28CM), COM ESPESSURA DE 10 MICRAS, TIPO EM BOBINA, EMBALAGEM SEM SERRILHA

Data: 31/10/2023 10:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 74336

Lote/Item: 101/101

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 700

Unidade: UNIDA

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.995.633/0001-02 *VENCEDOR*	A. ALVES DE SOUZA-SUPERMERCADO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Salto do Céu Endereço: AV PEDRO PEDROSSIAN, 31	R\$ 6,50



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.164.291/0001-77	GLEICE M.B.TAVARES	R\$ 6,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Salto do Céu	Endereço: AV PEDRO PEDROSSIAN, 51

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 8,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Barra do Rocha - BA	Data: 17/05/2023 09:00
Objeto: Contratação de Empresa Objetivando à Futura e Eventual Fornecimento de Materiais de Limpeza e Higiene, Para Atender as Necessidades das Diversas Secretarias Municipais de Barra do Rocha/BA, Através do Sistema de Registro de Preços.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Papel filme plÁstico de PVC, transparente, rolo c/30m - Papel filme plÁstico de PVC, transparente, rolo c/30m	SRP: SIM
	Identificação: 18464_0042023
	Lote/Item: 73/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.419.490/0001-51	FRANCISCO XAVIER JUNIOR	R\$ 4,78
VENCEDOR		
Marca: BOREDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOREDA Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Jequié	Endereço: TRAVESSA JOAQUIM LOBO 2, 161-D
	Telefone: (73) 8843-5376	Email: comercialxavier2019@gmail.com
07.747.168/0001-04	VDA DISTRIBUIDORA ATACADISTA EIRELI	R\$ 5,28
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Ipiaú	Endereço: AV GETULIO VARGAS, 1818
	Telefone: (73) 8847-6960	Email: joabcosta30@gmail.com
12.540.204/0001-02	JARDEL JESUS PASSOS	R\$ 6,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
27.011.110/0001-05	G REIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 7,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Barra do Rocha	Endereço: AVENIDA RIBEIRAO, 119
	Telefone: (73) 8842-3835	Email: damyalmeyda@bol.com.br
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 20,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: SILVANDRO	Telefone: (81) 9746-5059/ (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com



Item 38: Prendedor de roupas em plástico, c/12

Preço Estimado: R\$ 2,31 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,31

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	Prendedor de roupas em plástico, dúzia	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 2,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	Data: 17/10/2023 09:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E MATERIAS DE USO GERAL PARA USO NA UBS E DEMAIS DEPARTAMENTOS DO SETOR DE SAÚDE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS material plástico resistente às variações climáticas, tamanho grande, mola flexível, galvanizada e durável. Dimensões aproximadas: 7,5cm x 3,0cm (CxX). Pacotes com 12 unidades. - PRENDEDOR DE ROUPAS material plástico resistente às variações climáticas, tamanho grande, mola flexível, galvanizada e durável. Dimensões aproximadas: 7,5cm x 3,0cm (CxX). Pacotes com 12 unidades.	Identificação: 62-2023-SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR
	Lote/Item: 85/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?paraml=1
	Quantidade: 30
	Unidade: PACOTE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.852.363/0001-28 *VENCEDOR*	NOROESTE LICITACOES LTDA	R\$ 1,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Paranavaí	Endereço: AV PARIGOT DE SOUZA, 2545
		Telefone: (44) 8456-7186
		Email: norouestelicitacao@hotmail.com
29.421.808/0001-24	R & M ALIMENTOS EIRELI	R\$ 1,55
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RODOVIA PR-317 KM 6, 6330
		Telefone: (44) 9999-9999
23.121.920/0001-63	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 1,68
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV CARLOS GOMES, 434
		Nome de Contato: MARYVONE
		Telefone: (44) 3048-3818
		Email: medicamentos@marymed.com.br
38.470.576/0001-95	MERCADINHO FRANCEZ LTDA.	R\$ 1,85
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: São Manoel do Paraná	Endereço: AV INDIANOPOLIS, 1050
		Telefone: (44) 9844-0225/ (44) 9721-3809
		Email: francezfrancez@hotmail.com
49.400.601/0001-80	BASTOS LICITACOES LTDA	R\$ 4,22
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

RS 2,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	Data: 11/08/2023 09:00
Objeto: FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Prendedor de roupa de plástico, pacote com 12 unidades. - Prendedor de roupa de plástico, pacote com 12 unidades.	SRP: SIM
	Identificação: 39-2023-SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR
	Lote/Item: 49/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://blcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 200
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.032.903/0001-36 *VENCEDOR*	PLENA MEDICA HOSPITALAR - EIRELI	RS 1,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Paranavai	Endereço: R SOUZA NAVES, 867
		Telefone: (44) 3422-9531
47.515.013/0001-67	CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	RS 1,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Jataizinho	Endereço: R MONTEIRO LOBATO, 297
		Telefone: (43) 2000-2584/ (0000) 0000-0000
		Email: crsdistribuidora1@gmail.com
38.470.576/0001-95	MERCADINHO FRANCEZ LTDA.	RS 1,48
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: São Manoel do Paraná	Endereço: AV INDIANOPOLIS, 1050
		Telefone: (44) 9844-0225/ (44) 9721-3809
		Email: francezfrancez@hotmail.com
42.165.422/0001-67	PRIMUS MAGAZINE LTDA	RS 2,04
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Paranaguá	Endereço: R ALCEMIRO LUCIANO, 633
		Telefone: (41) 9567-7867
		Email: primusmagazine@hotmail.com
47.190.313/0001-13	LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	RS 4,61
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R TANCREDO NEVES, 55
		Telefone: (54) 9984-8121/ (0000) 0000-0000
		Email: lcembalagens22@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

RS 2,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Fazenda Vilanova
Prefeitura Municipal de Fazenda Vilanova

Data: 11/04/2023 11:04

Objeto: Aquisição de material de limpeza

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: **PRENDEDOR DE ROUPAS - c/12un PRENDEDOR DE ROUPAS de plástico plástico, embalagem com 12un - PRENDEDOR DE ROUPAS - c/12un PRENDEDOR DE ROUPAS de plástico plástico, embalagem com 12un**

Identificação: 231872

Lote/Item: 1/47

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 16

Unidade: PC

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI Marca: AMC Fabricante: AMC Modelo: PRENDEDOR Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: São Vendelino Endereço: RUA JACO BOENI, 67 Nome de Contato: Adelino Telefone: (51) 99374-5013 Email: comercio@ajpc.com.br	R\$ 2,08
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: AV ADAO WELKER, 342 Nome de Contato: Eduardo Telefone: (54) 9643-7441 Email: licitanh90@yahoo.com	R\$ 2,10
04.835.184/0001-60	AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Caxias do Sul Endereço: R GENERAL MALLET, 275 Telefone: (54) 3026-4900 Email: ngraff@pop.com.br	R\$ 2,16
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Viamão Endereço: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130 Telefone: (51) 8622-7991 Email: utilidadeswe@gmail.com	R\$ 2,23
04.061.219/0001-51	ADEJOR DO BRASIL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Muçum Endereço: AV FERNANDO FERRARI, 650	R\$ 2,45
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: R RAIMUNDO CAPELETTI, 42 Nome de Contato: Guilherme Telefone: (54) 35190-1405 Email: multisulcd@hotmail.com	R\$ 3,16



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA		R\$ 6,75		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Santa Rosa	AVENIDA TUPARENDI, 1460	(55) 9662-1682	lumarambo@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Finais

R\$ 2,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO CAIUÁ/PR	Data: 28/02/2023 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, produtos e materiais de higiene e limpeza e utensílios de cozinha destinados a política de Assistência social que será encaminhada para a associação APAE do município de Santo Antônio do Caiuá.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA EM PLÁSTICO 10CM COMP - PCT C/ 12 UNID. - PRENDEDOR DE ROUPA EM PLÁSTICO 10CM COMP - PCT C/ 12 UNID.	Identificação: 57829
	Lote/Item: 43/43
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: PCT
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
38.852.363/0001-28	NOROESTE LICITACOES LTDA		R\$ 2,00		
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Paranaíba	AV PARIGOT DE SOUZA, 2545	(44) 8456-7186	noroestelicitacao@hotmail.com	

Item 39: Sacola plástica 20x30cm com 1000 unidades

Preço Estimado: R\$ 51,41 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 51,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,41

Quantidade	Descrição	Observação
6 Pacotes	Sacola plástica 20x30cm com 1000 unidades	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 62,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI/MT	Data: 21/11/2023 08:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E GÊNERO ALIMENTÍCIOS FRACASSADOS NO ULTIMO PREGÃO Nº 21/2023 E 08/2023, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO; INFRAESTRUTURA, PLANEJAMENTO E VIAÇÃO E OBRAS; ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA; ASSISTENCIA SOCIAL; INDÚSTRIA E COMERCIO; SAUDE E AGRICULTURA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: SACOLA PLASTICA DESCARTAVEL - SACOLA PLASTICA DESCARTAVEL, COR BRANCA, 25X35CM 1 LINHA, PACOTE COM 1000 UNIDADES - SACOLA PLASTICA DESCARTAVEL, COR BRANCA, 25X35CM, EM POLIETINENO, MINIMO 1,7 MICRAS, VIRGEM, LISA, 1 LINHA, PACOTE COM 1000 UNIDADES; EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, INFORMACOES DA COMPOSICAO, CODIGO DE BARRAS, COM PRAZO DE FABRICACAO E VALIDADE (VENCIMENTO NAO INFERIOR A 12 MESES), CERTIFICADO PELA ANVISA, INMETRO, ISO E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE (CONFORME A NECESSIDADE DO PRODUTO).	Identificação: 75620
	Lote/Item: 83/83
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 44
	Unidade: UN - UNIDADE
	UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.043.802/0001-28 *VENCEDOR*	P. R. EMBALAGENS EIRELI				R\$ 62,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R T, 06	Telefone: (65) 3027-1064/ (65) 3666-3034	Email: prembalagens.prembalagens@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 45,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Água Clara - MS	Data: 07/08/2023 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E MATERIAL DESCARTÁVEL, FRACASSADOS NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 83/2023, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA CLARA/MS, CONFORME CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: SACOLAS DE PLASTICOS BRANCAS 20 X 30CM (PACOTE COM 1000 UNIDADES) - SACOLAS DE PLASTICOS BRANCAS 20 X 30CM (PACOTE COM 1000 UNIDADES)	Identificação: 20265_692023
	Lote/Item: 9/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 100
	Unidade: PACOT
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
15.923.311/0001-08 *VENCEDOR*	LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.				R\$ 45,50
Marca: valbags Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 25x25 Descrição: Descrição não informada					
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R NAUTICO, 48	Nome de Contato: JULIO	Telefone: (67) 3362-5000	Email: licitacao@lopezfilhos.com.br

10.144.274/0001-08	ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI				R\$ 45,70
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R TRES LAGOAS, 1231	Nome de Contato: Mauro	Telefone: (67) 3201-1930	Email: mauro.ze@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 46,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR	Data: 18/05/2023 09:01
Objeto: Registro de preço para material de acondicionamento e embalagem	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: SACOLA PLASTICA MEDIDA MÃNIMA 25x35 CM - EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES - SACOLA PLASTICA MEDIDA MÃNIMA 25x35 CM - EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES	SRP: SIM
	Identificação: 18536_292023
	Lote/Item: 26/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 128
	Unidade: PCT
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
49.059.156/0001-37 *VENCEDOR*	ROCCO DISTRIBUIDORA				R\$ 40,00
Marca: CIPAPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CIPAPEL Descrição: Descrição não informada					
Endereço: AV NEY BRAGA, 440	Nome de Contato: SAMIA	Telefone: (44) 3245-2546	Email: adm@roccodistribuidora.com.br		
10.367.732/0001-78	JC FERRAGENS LTDA				R\$ 43,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Paranavaí	Endereço: AV PARIGOT DE SOUZA, 2574	Telefone: (44) 9974-0841	Email: falcaoind@uolcom.br	
10.955.575/0001-11	TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA				R\$ 50,48
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Marilena	Endereço: AV PARANA, 831	Telefone: (44) 3448-1726	Email: tkyconsultoria@hotmail.com	
45.158.580/0001-88	CLEAR LIMP MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 50,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R RODOLFO CREMM, 4822	Telefone: (44) 4141-1073/ (0000) 0000-0000	Email: clearlimp.licitacoes@gmail.com	

Item 40: Sacola plástica 70x50 cm reciclável tipo mercado

Preço Estimado: R\$ 0,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,75 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,75

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Sacola plástica 70x50 cm reciclável tipo mercado	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 0,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA DE CRUZEIRO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL	Data: 01/09/2023 00:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de brinquedos (bonecas, carrinhos e quebra-cabeça) aos alunos matriculados nas escolas da rede municipal de cruzeiro do sul, referente ao dia das crianças.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA - EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA, LARGURA 45 CM, MATERIAL BOPP METALIZADO, APLICAÇÃO EMBALAGEM DE PRESENTE, COR PRATA, COMPRIMENTO 59 CM	SRP: NÃO
CatMat: 445750 - EMBALAGEM PLÁSTICA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 42/2023 / UASG: 987531
	Lote/Item: 4/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 550
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
49.059.156/0001-37 *VENCEDOR*	ROCCO DISTRIBUIDORA	R\$ 0,75	
Marca: GALA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA, LARGURA 45 CM, MATERIAL BOPP METALIZADO, APLICAÇÃO EMBALAGEM DE PRESENTE, COR PRATA, COMPRIMENTO 59 CM			
Endereço: AV NEY BRAGA, 440	Nome de Contato: SAMIA	Telefone: (44) 3245-2546	Email: adm@roccodistribuidora.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 0,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DA PARAIBA FUNDO ESTADUAL DE APOIO AO EMPREENDEDORISMO	Data: 01/07/2023 00:00
Objeto: Aquisição de sacola plástica boca de palhaço medindo (20 X 30)cm, (30 X 40)cm e (40 X 50)cm, conforme termo de referência.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA - EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA, LARGURA 25 CM, ALTURA 35 CM, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA LEITOSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VIRGEM E REFORÇADA	SRP: NÃO
CatMat: 373440 - Forma: Sacola Largura: 25 CM Altura: 35 CM Material: Plástico Cor: Branca Leitosa Características Adicionais: Virgem E Reforçada	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 8/2023 / UASG: 930317
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
40.953.788/0001-75 *VENCEDOR*	GRAFIPEL EDITORA GRAFICA LTDA.	R\$ 0,80	
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA, LARGURA 25 CM, ALTURA 35 CM, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA LEITOSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VIRGEM E REFORÇADA			
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA DA AREIA, 528	Telefone: (083) 2225-354 / (83) 2225-901

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 0,71

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Esteio Setor de Compras e Patrimônio	Data: 04/04/2023 18:40
Objeto: AQUISIÇÃO DE SACOLAS PLÁSTICAS - SMCDH	Modalidade: Dispensa
Descrição: Embalagem Plástica, forma: SACOLA, largura: 60 cm, altura: 80 cm, material: plástico, espessura: 0,08 mm, cor: branca, capacidade de 100 litros. Código CATMAT 292192. Conforme Termo de Referência - Embalagem Plástica, forma: SACOLA, largura: 60 cm, altura: 80 cm, material: plástico, espessura: 0,08 mm, cor: branca, capacidade de 100 litros. Código CATMAT 292192. Conforme Termo de Referência	SRP: NÃO
	Identificação: 222707
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 10.000
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
13.628.328/0001-07 *VENCEDOR*	PCR DO BRASIL PLASTICOS LTDA					R\$ 0,36
Marca: PCR/PCR DO BRASIL PLÁSTICOS Fabricante: PCR/PCR DO BRASIL PLÁSTICOS Modelo: SACOLA PLASTICA Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Itajaí	Endereço: RODOVIA RODOVIA BR 101 KM 127, SN	Nome de Contato: MEL	Telefone: (47) 3514-9200	Email: vendas3@avplas.com	
45.169.346/0001-56	FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA 06051230394					R\$ 0,42
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PI	Cidade: São Julião	Endereço: 10A AVENIDA JOVIANO MAXIMINO DE ALENCAR, 125		Telefone: (62) 9611-9710	Email: ptalimentosj@gmail.com	
21.348.054/0001-12	ROMA COMERCIAL LTDA					R\$ 0,55
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Santo Antônio da Platina	Endereço: R PREFEITO ODILON CLARO DE OLIVEIRA, 285 A	Nome de Contato: RODOLFO	Telefone: (43) 3141-3532	Email: romacomercial@hotmail.com	
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA					R\$ 1,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: AVENIDA TUPARENDI, 1460		Telefone: (55) 9662-1682	Email: lumarambo@hotmail.com	

Item 41: Tabua de corte de polietileno 60cm x 40cm x 15mm

Preço Estimado: R\$ 138,37 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 138,37 Média dos Preços Obtidos: R\$ 138,37

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	Tabua de corte de polietileno 60cm x 40cm x 15mm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 143,61

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO

Objeto: Aquisição de utensílios de rancho..

Descrição: PRANCHA ALIMENTOS - TABUA PARA CORTE DE ALIMENTOS EM POLIETILENO - 50CM X 30CM RESISTENTE, INDICADO COMO BASE PARA O CORTE DE ALIMENTOS, ISENTO DE ODOR E RESÍDUOS TÓXICOS. DE DIMENSÕES APROXIMADAS 50 CM DE COMPRIMENTO, 30 CM DE LARGURA E 1,5 CM DE ESPESSURA, ACEITO NAS CORES BRANCA, AMARELA, AZUL, VERDE OU VERMELHA

CatMat: 604221 - Material: Polietileno | Comprimento: 50 CM | Largura: 50 CM | Espessura: 15 MM | Cor: Branca

Data: 24/07/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:382023 / UASG:120645

Lote/Item: /184

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/08/2023 09:18

Homologação: 28/08/2023 14:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 180

Unidade: UNIDADE 0,00

UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.327.937/0001-09 *VENCEDOR*	BEATRIZ BRUST DE SOUZA	R\$ 65,00
<p>Marca: SOLRAC Fabricante: SOLRAC Modelo: REF 50X30 Descrição: Tábua para corte de alimentos em polietileno – 50 cm x 30 cm resistente, indicado como base para o corte de alimentos, isento de odor e resíduos tóxicos. De dimensões aproximadas 50 cm de comprimento, 30 cm de largura e 1,5 cm de espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha.</p>		
Estado: SP	Cidade: Serra Negra	Endereço: ROD SP 360 KM 152,5, S/N
Nome de Contato: BEATRIZ	Telefone: (19) 3892-8516	Email: imperiodaserra7@gmail.com
11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI	R\$ 76,90
<p>Marca: KIT Fabricante: KIT Modelo: KIT Descrição: Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50cm x 30cm resistente, indicado como base para o corte de alimentos, isento de odor e resíduos tóxicos. De dimensões aproximadas 50 cm de comprimento, 30 cm de largura e 1,5 cm de espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha RF: 291,72</p>		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JOAO SAMAHA, 813
Nome de Contato: Jose	Telefone: (31) 3347-3449	Email: comercialsw@yahoo.com.br
42.658.139/0001-77	S. L. SALES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 78,99
<p>Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR DO BRASIL LTDA ME Modelo: Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50c Descrição: Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50cm x 30cm resistente, indicado como base para o corte de alimentos, isento de odor e resíduos tóxicos. De dimensões aproximadas 50 cm de comprimento, 30 cm de largura e 1,5 cm de espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha// O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. // O prazo de entrega dos bens é 30 (Trinta) dias, contados do recebimento da nota de empenho, em remessa única. // Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. // A empresa obedece às disposições da Resolução CONAMA nº 340, de 25/09/2003, nos procedimentos de recolhimento, acondicionamento, armazenamento e transporte referente aos itens pertinentes deste certame.//O material à ser fornecido atende aos critérios de sustentabilidade adotados por este certame e possui CTF – IBAMA</p>		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R MOGURARI, 00151
Nome de Contato: Silvana	Telefone: (21) 98859-8644	Email: silvana021977@yahoo.com.br
44.247.782/0001-33	SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 86,78
<p>Marca: MARALAR 50X30X1,5 Fabricante: MARALAR 50X30X1,5 Modelo: MARALAR 50X30X1,5 Descrição: TÁBUA PARA CORTE DE ALIMENTOS EM POLIETILENO - 50CM X 30CM RESISTENTE, INDICADO COMO BASE PARA O CORTE DE ALIMENTOS, ISENTO DE ODOR E RESÍDUOS TÓXICOS. DE DIMENSÕES APROXIMADAS 50 CM DE COMPRIMENTO, 30 CM DE LARGURA E 1,5 CM DE ESPESSURA, ACEITO NAS CORES BRANCA, AMARELA, AZUL, VERDE OU VERMELHA</p>		
Estado: SP	Cidade: Limeira	Endereço: R RAMIRO DE ANDRADE, 260
Telefone: (19) 9539-2334	Email: solidarenegocios@gmail.com	
74.659.186/0001-21	COMERCIAL MABRUK EIRELI	R\$ 91,10
<p>Marca: pra cozinha Fabricante: pra cozinha Modelo: tabua corte Descrição: Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50cm x 30cm resistente, indicado como base para o corte de alimentos, isento de odor e resíduos tóxicos. De dimensões aproximadas 50 cm de comprimento, 30 cm de largura e 1,5 cm de espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha</p>		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DOUTOR ELISIO DE CASTRO, 429
Telefone: (11) 2064-9377	Email: mabrukcomercial@uol.com.br	
30.372.538/0001-98	EQUIPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 91,25
<p>Marca: LAR PLÁSTICOS Fabricante: LAR PLÁSTICOS Modelo: Tábua para corte em polietileno - 50c Descrição: "Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50cm x 30cm resistente, indicado como base para o corte de alimentos, isento de odor e resíduos tóxicos. De dimensões aproximadas 50 cm de comprimento, 30 cm de largura e 1,5 cm de espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha"</p>		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: EST DOS BANDEIRANTES, 07499
Nome de Contato: KAROLINE	Telefone: (21) 2458-0011	Email: cotacoes@grupototalline.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
46.842.458/0001-99	BCR SOLUCOES INTEGRADAS LTDA					R\$ 105,39
Marca: Kitplas Fabricante: Kitplas Modelo: 693 Descrição: Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50cm x 30cm resistente, indicado como base para o corte de alimentos, isento de odor e resíduos tóxicos. De dimensões aproximadas 50 cm de comprimento, 30 cm de largura e 1,5 cm de espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São José	R MANOEL PORTO FILHO, 391	CRISTIANE	(48) 99958-1557	bersolucoes@hotmail.com	
03.766.670/0001-01	COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA					R\$ 109,99
Marca: PRA COZINHA Fabricante: FUTURA Modelo: 50 X 30 X 1,5 CM Descrição: Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50cm x 30cm resistente, indicado como base para o corte de alimentos, isento de odor e resíduos tóxicos. De dimensões aproximadas 50 cm de comprimento, 30 cm de largura e 1,5 cm de espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Marau	R CRISTIANO MACHADO, 103	Saete	(54) 3342-2327	distribuidora_coluzzi@yahoo.com.br	
47.170.510/0001-70	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA					R\$ 133,97
Marca: SOLRAC Fabricante: SOLRAC Modelo: SOLRAC Descrição: Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50cm x 30cm resistente, indicado como base para o corte de alimentos, isento de odor e resíduos tóxicos. De dimensões aproximadas 50 cm de comprimento, 30 cm de largura e 1,5 cm de espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
CE	Fortaleza	R ISAC AMARAL, 221	(85) 9899-0109/ (0000) 0000-0000	novasesadistribuidora@gmail.com		
22.211.647/0001-03	VIANA EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA					R\$ 133,98
Marca: PRONYL Fabricante: PRONYL Modelo: PLASTICA Descrição: Tábua corte alimentos em polietileno - resistente, dimensões aproximadas 50 cm comprimento, 30 cm largura e 1,5 cm espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha *** VALORES COM IMPOSTOS, TAXAS E DESPESAS - VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS - PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Osório	R SERGIO PEIXOTO, 69	Pedro da Costa Viana	(51) 8422-9499	viana.ltda@hotmail.com	
31.206.933/0001-63	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA					R\$ 135,00
Marca: KITPLAS Fabricante: KITPLAS Modelo: TÁBUA DE CORTE Descrição: TABUA PARA CORTE DE ALIMENTOS EM POLIETILENO - 50CM X 30CM RESISTENTE, INDICADO COMO BASE PARA O CORTE DE ALIMENTOS, ISENTO DE ODOR E RESIDUOS TOXICOS. DE DIMENSOES APROXIMADAS 50 CM DE COMPRIMENTO, 30 CM DE LARGURA E 1,5 CM DE ESPESSURA, ACEITO NAS CORES BRANCA, AMARELA, AZUL, VERDE OU VERMELHA. Modelo: TÁBUA DE CORTE, Prazo de Garantia: 12 meses, Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 60 dias, Prazo de entrega do Produto: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Volta Redonda	R 2, 409	Luciano	(24) 98131-9276	inovare@inovarecomercio.com.br	
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS					R\$ 141,26
Marca: FUTURA Fabricante: FUTURA Modelo: 505 Descrição: PRANCHA ALIMENTOS - TABUA PARA CORTE DE ALIMENTOS EM POLIETILENO - 50CM X 30CM RESISTENTE, INDICADO COMO BASE PARA O CORTE DE ALIMENTOS, ISENTO DE ODOR E RESIDUOS TOXICOS. DE DIMENSOES APROXIMADAS 50 CM DE COMPRIMENTO, 30 CM DE LARGURA E 1,5 CM DE ESPESSURA, ACEITO NAS CORES BRANCA, AMARELA, AZUL, VERDE OU VERMELHA						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São José	R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Pablo	(48) 3375-4436	handtecequipamentos@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.822.403/0001-32	PRM COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 150,00
<p>Marca: Duplás Fabricante: Duplás Modelo: polietileno Descrição: Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50cm x 30cm resistente, indicado como base para o corte de alimentos, isento de odor e resíduos tóxicos. De dimensões aproximadas 50 cm de comprimento, 30 cm de largura e 1,5 cm de espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha Modelo: polietileno Marca/Fabricante: Duplás. Validade da proposta 60(sessenta) dias.</p>		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R CISPLATINA, 207
		Telefone: (21) 2481-4014
		Email: assessoria@lfmartins.com.br
48.371.796/0001-15	P H MENESES COMERCIO LTDA	R\$ 152,00
<p>Marca: PRONYL Fabricante: PRONYL Modelo: TABUA PARA CORTE Descrição: Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50cm x 30cm resistente, indicado como base para o corte de alimentos, isento de odor e resíduos tóxicos. De dimensões aproximadas 50 cm de comprimento, 30 cm de largura e 1,5 cm de espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha</p>		
Endereço:		
,		
14.959.265/0001-26	L C SILVA ALVES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 210,00
<p>Marca: NDUSTRIA DE PLÁSTICO Fabricante: NDUSTRIA DE PLÁSTICOS DO VALE DO ITAJAI LTDA Modelo: UND Descrição: 184 Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50cm x 30cm resistente, indicado como base para o corte de alimentos, isento de odor e resíduos tóxicos. De dimensões aproximadas 50 cm de comprimento, 30 cm de largura e 1,5 cm de espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha MARCA: PLASVALE/ FABRICANTE: INDUSTRIA DE PLÁSTICOS DO VALE DO ITAJAI LTDA UNIDADE 180 R\$ 291,00 R\$ 52.380,00</p>		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R CENTRAL DE MINAS, 11
		Telefone: (21) 3395-5786
		Email: lc.silva.ltda@gmail.com
27.319.485/0001-37	SIMONE DAS GRACAS FELIX	R\$ 240,00
<p>Marca: PRO Fabricante: PRO Modelo: TABUA ANTIBACTERIANA Descrição: Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50cm x 30cm resistente, indicado como base para o corte de alimentos, isento de odor e resíduos tóxicos. De dimensões aproximadas 50 cm de comprimento, 30 cm de largura e 1,5 cm de espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha - 500X300X15MM - Indústria Brasileira – Validade da Proposta 60 dias - Prazo de entrega 30 dias – Condição de pagamento 30 dias – Declaramos que, nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, e que cumprimos todos os prazos estabelecidos no edital e seus anexos.</p>		
Estado: SP	Cidade: Juquitiba	Endereço: ROD REGIS BITTENCOURT KM 329,3, SN
		Nome de Contato: SILVEIRA
		Telefone: (11) 3751-1197
		Email: felixdistribuidora.me@hotmail.com
41.407.930/0001-41	EXCLUSIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 291,72
<p>Marca: SANREMO Fabricante: SANREMO S/A Modelo: Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50c Descrição: Tábua para corte de alimentos em polietileno - 50cm x 30cm resistente, indicado como base para o corte de alimentos, isento de odor e resíduos tóxicos. De dimensões aproximadas 50 cm de comprimento, 30 cm de largura e 1,5 cm de espessura, aceito nas cores branca, amarela, azul, verde ou vermelha // O prazo de garantia é de no mínimo 12 (doze) meses. // O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. // O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados do recebimento do Instrumento Contratual ou Nota de Empenho, em remessa única. // Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços. // Os bens atendem aos critérios de sustentabilidade adotados por este certame, a Instrução Normativa IBAMA e aos itens que competem a ENCE. // A empresa obedece às disposições do Decreto nº 2.783, de 1998, e Resolução RDC ANVISA 216, de 2004, alterada pela RDC 52/2014, bem como legislação e/ou normas de órgãos de vigilância sanitária estaduais, distrital e municipais e demais instrumentos normativos aplicáveis, e Resolução CONAMA nº 267, de 14/11/2000, é vedada a oferta de produto ou equipamento que contenha ou faça uso de qualquer das Substâncias que Destroem a Camada de Ozônio – SDO abrangidas pelo Protocolo de Montreal, e da Resolução CONAMA nº 340, de 25/09/2003, nos procedimentos de recolhimento, acondicionamento, armazenamento e transporte referente aos itens pertinentes deste certame, e também ao disposto no art 33, inciso VI e parágrafos 3º e 6º, da Lei nº 12.305/2010 (Política Nacional de Resíduos Sólidos).</p>		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R PEREIRA DE FIGUEIREDO, 00912
		Telefone: (21) 7145-0555
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 291,72
<p>Marca: Solrac Fabricante: Solrac Modelo: Ref: PCC-299, 15x300x500mm Descrição: PRANCHA ALIMENTOS - TA'BUA PARA CORTE DE ALIMENTOS EM POLIETILENO - 50CM X 30CM RESISTENTE, INDICADO COMO BASE PARA O CORTE DE ALIMENTOS, ISENTO DE ODOR E RESI'DUOS TO'XICOS. DE DIMENSO~ES APROXIMADAS 50 CM DE COMPRIMENTO, 30 CM DE LARGURA E 1,5 CM DE ESPESSURA, ACEITO NAS CORES BRANCA, AMARELA, AZUL, VERDE OU VERMELHA.</p>		
Estado: MG	Cidade: Ouro Preto	Endereço: R JORGE CARAN, 521
		Nome de Contato: Gabriel
		Telefone: (31) 3552-3026
		Email: comercial@grupotxv.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais**RS 129,51**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR**Data:** 24/11/2023 09:00**Objeto:** Registro de preço para eventual necessidade de aquisição de utensílios de copa e cozinha, para atender as necessidades de todas as Secretarias desta Prefeitura, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) do referido Edital.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** Tábua para cortar alimentos de polietileno, atÁxicas com proteÃÃo antimicrobiana, produto deve ser prÁtico e seguro e nÃo absorver umidade; aprovada pela Anvisa; Bordas arredondadas. Medidas aproximad - Tábua para cortar alimentos de polietileno, atÁxicas com proteÃÃo antimicrobiana, produto deve ser prÁtico e seguro e nÃo absorver umidade; aprovada pela Anvisa; Bordas arredondadas. Medidas aproximad**Identificação:** 22554_1302023**Lote/Item:** 101/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>**Quantidade:** 63**Unidade:** KIT 3**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
11.300.287/0001-91 *VENCEDOR*	J10 COMERCIAL DO BRASIL LTDA Marca: Tramontina Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 85,00			
Estado: PR	Cidade: Quatro Barras	Endereço: AV SAO SEBASTIAO, 48	Nome de Contato: Jeferson	Telefone: (41) 3672-3532	Email: mmcomercial@bol.com.br
50.715.884/0001-39	HEAVEN COMERCIAL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 90,00			
Endereço: ,					
42.244.991/0001-06	RENATO MARANA 25062588847 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 137,60			
Estado: SP	Cidade: Iracemápolis	Endereço: RUA LIDIA BORBA, 650	Telefone: (19) 8362-5521	Email: reforcesuaempresa@gmail.com	
28.368.178/0001-09	ANGELO FABIANO SALMENTO E CIA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 205,42			
Estado: PR	Cidade: Pontal do Paraná	Endereço: ROD PR 412 ENGENHEIRO DARCI GOMES DE MORAES, 1012	Telefone: (41) 9736-2167	Email: gerencia@efisacontabilidade.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**RS 141,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE COXIM

Data: 20/06/2023 09:00

Objeto: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para a aquisição futura e eventual de utensílios de cozinha, para atender às necessidades e demandas da Secretaria Municipal de Educação de Coxim/MS, conforme descrito no Anexo II - Termo de Referência, deste Edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 028-2023-COXIM-MS

Lote/Item: 59/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 51

Unidade: UNIDADE

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.244.991/0001-06 *VENCEDOR*	RENATO MARANA 25062588847 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Iracemápolis Endereço: RUA LIDIA BORBA, 650 Telefone: (19) 8362-5521 Email: reforcesuaempresa@gmail.com	R\$ 89,99
17.182.696/0001-17	COMERCIAL K & D LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MS Cidade: Campo Grande Endereço: AV ARACRUZ, 1304 Telefone: (67) 3014-1308 Email: comercialked@gmail.com	R\$ 90,00
15.923.311/0001-08	LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA. Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MS Cidade: Campo Grande Endereço: R NAUTICO, 48 Nome de Contato: JULIO Telefone: (67) 3362-5000 Email: licitacao@lopezefilhos.com.br	R\$ 130,00
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Ouro Preto Endereço: R JORGE CARAN, 521 Nome de Contato: Gabriel Telefone: (31) 3552-3026 Email: comercial@grupotxv.com.br	R\$ 199,98
12.706.257/0001-42	STS COMERCIO VAREJISTA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MS Cidade: Corumbá Endereço: R DELAMARE, 925 Nome de Contato: SAMIR Telefone: (67) 3231-3634 Email: joao.licitamonaliza@hotmail.com	R\$ 200,00

Item 42: Touca descartável pac.100un

Preço Estimado: R\$ 7,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,10

Quantidade	Descrição	Observação
35 Pacotes	Touca descartável pac.100un	



Relatório gerado no dia 18/04/2024 09:28:25 (IP: 186.237.21.119)
Código Validação: QeEmpVGoS4MJDI0tnC6cgdgCw18ottK25u%2fwAoW%2f1MkqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=QeEmpVGoS4MJDI0tnC6cgdgCw18ottK25u%252fwAoW%252f1MkqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Fundação Hospitalar de Eldorado - MS	Data: 23/11/2023 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE ELDORADO/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES - TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	Identificação: 22789_00032023
	Lote/Item: 260/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 500
	Unidade: UN
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
21.870.007/0001-34 *VENCEDOR*	MC PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA Marca: ANADONA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 5,39												
	<table> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>MS</td> <td>Dourados</td> <td>R FERNANDO FERRARI, 1175</td> <td>NAIR</td> <td>(67) 3421-0119</td> <td>contato@mcmedical.com.br</td> </tr> </table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	MS	Dourados	R FERNANDO FERRARI, 1175	NAIR	(67) 3421-0119	contato@mcmedical.com.br	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
MS	Dourados	R FERNANDO FERRARI, 1175	NAIR	(67) 3421-0119	contato@mcmedical.com.br									
11.128.636/0001-30	ELO DISTRIBUIDORA DE Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 5,40												
	<p>Endereço:</p> <p>,</p>													
28.296.211/0001-32	CGMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 5,45												
	<table> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>MS</td> <td>Campo Grande</td> <td>AV FABIO ZAHARAN, 8502</td> <td>Kelsen</td> <td>(67) 3028-1126</td> <td>cgmedms@hotmail.com</td> </tr> </table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	MS	Campo Grande	AV FABIO ZAHARAN, 8502	Kelsen	(67) 3028-1126	cgmedms@hotmail.com	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
MS	Campo Grande	AV FABIO ZAHARAN, 8502	Kelsen	(67) 3028-1126	cgmedms@hotmail.com									
05.746.444/0001-94	CIRURGICA PARANA - DISTRIBUIDORA, IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 6,19												
	<table> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>PR</td> <td>Umuarama</td> <td>AV LONDRINA, 4572</td> <td>FABIANO</td> <td>(41) 3425-4488</td> <td>gerencia@cirurgicapr.com.br</td> </tr> </table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	PR	Umuarama	AV LONDRINA, 4572	FABIANO	(41) 3425-4488	gerencia@cirurgicapr.com.br	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
PR	Umuarama	AV LONDRINA, 4572	FABIANO	(41) 3425-4488	gerencia@cirurgicapr.com.br									
18.153.625/0001-59	PROSANIS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 6,65												
	<table> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>MS</td> <td>Campo Grande</td> <td>RUA VITOR MEIRELES, 1415</td> <td>GABRIELA</td> <td>(67) 3388-0575</td> <td>sac01@prosanis.com.br</td> </tr> </table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	MS	Campo Grande	RUA VITOR MEIRELES, 1415	GABRIELA	(67) 3388-0575	sac01@prosanis.com.br	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
MS	Campo Grande	RUA VITOR MEIRELES, 1415	GABRIELA	(67) 3388-0575	sac01@prosanis.com.br									
18.483.775/0001-20	DU BOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	RS 8,00												
	<table> <tr> <td>Estado:</td> <td>Cidade:</td> <td>Endereço:</td> <td>Nome de Contato:</td> <td>Telefone:</td> <td>Email:</td> </tr> <tr> <td>MS</td> <td>Campo Grande</td> <td>R PARACATU, 1032</td> <td>ALEX</td> <td>(67) 3363-9802</td> <td>hospitalardubom@hotmail.com</td> </tr> </table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	MS	Campo Grande	R PARACATU, 1032	ALEX	(67) 3363-9802	hospitalardubom@hotmail.com	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
MS	Campo Grande	R PARACATU, 1032	ALEX	(67) 3363-9802	hospitalardubom@hotmail.com									



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.508.404/0001-29	JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R AGUIAR PEREIRA DE SOUZA, 477
	Nome de Contato: Andressa	Telefone: (67) 99278-1743
		Email: andressalarucci@hotmail.com
45.216.228/0001-51	GM COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA GENERAL OSORIO, 2430
	Telefone: (45) 9811-2008 / (0000) 0000-0000	Email: gelsonlmsantos@hotmail.com
39.241.426/0001-72	MELO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Goioerê	Endereço: AV BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO, 1238
		Telefone: (44) 9732-0468
42.587.791/0001-48	CSMED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA GOUBER PINTO DIONISIO, 55
	Nome de Contato: Lucas	Telefone: (41) 3042-0996
		Email: vendas2@medicalprodutos.com.br
40.951.414/0001-10	NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI	R\$ 9,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Senador Canedo	Endereço: R SUCUAPARA, 789
		Telefone: (62) 9651-6523
		Email: fiscal@lobeconsultoria.com.br
48.778.881/0001-00	FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATER	R\$ 9,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
38.170.314/0001-05	LIDER DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES- EIRELI	R\$ 9,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Mariluz	Endereço: AV MARILIA, 838
	Telefone: (44) 9833-8601	Email: lider_distribuidora@outlook.com
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais		R\$ 6,50
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: PM DE NOVA BASSANO
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPIS, UTENSÍLIOS E MATERIAIS DE COPA E COZINHA.
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL UNISSEX BRANCA TAMANHO ÚNICO, TIPO REDE PACOTE COM 100 UNIDADES, CONFECCIONADAS EM TNT, AS TOUCAS DE PROTEÇÃO CAPILAR SÃO UTILIZADAS NAS COZINHAS INDUSTRIAIS E REFEITÓRIOS COM GRAMATURA 30 GRAMAS - TOUCA DESCARTÁVEL UNISSEX BRANCA TAMANHO ÚNICO, TIPO REDE PACOTE COM 100 UNIDADES, CONFECCIONADAS EM TNT, AS TOUCAS DE PROTEÇÃO CAPILAR SÃO UTILIZADAS NAS COZINHAS INDUSTRIAIS E REFEITÓRIOS COM GRAMATURA 30 GRAMAS

Data: 17/10/2023 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 52900-10-2023-PRE
Lote/Item: 1/30
Ata: N/A
Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
Quantidade: 100
Unidade: CX
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 6,50			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: São Vendelino	Endereço: RUA JACO BOENI, 67	Nome de Contato: Adelino	Telefone: (51) 99374-5013	Email: comercio@ajpc.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 7,09

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE TENENTE PORTELA
Objeto: Formação de Ata de Registro de Preços para aquisição de materiais ambulatoriais.
Descrição: Touca Descartável - Tecido 100% polipropileno c/ fio recoberto. Sanfonada, c/ elástico e tendo registro na ANVISA. Pacote c/ no mín. 100 unidades. - Touca Descartável - Tecido 100% polipropileno c/ fio recoberto. Sanfonada, c/ elástico e tendo registro na ANVISA. Pacote c/ no mín. 100 unidades.

Data: 06/03/2023 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 61400-2-2023-PRE
Lote/Item: 1/141
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
Quantidade: 2.500
Unidade: PAC
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
45.344.935/0001-23 *VENCEDOR*	HIGYA MED - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,09		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Novo Hamburgo	Endereço: RUA CORTE REAL, 55	Telefone: (51) 3051-1059	Email: marcio.enfasecontabil@gmail.com

Item 43: Pulverizador 500ml em plástico transparente

Preço Estimado: R\$ 3,71 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,71

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Pulverizador 500ml em plástico transparente	



Órgão: PM DE BARÃO DE COTEGIPE	Data: 04/04/2023 00:00
Objeto: Aquisição de Material de Higiene e Limpeza.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: BORRIFADOR OU PULVERIZADOR PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 500ml - BORRIFADOR OU PULVERIZADOR PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 500ml	SRP: SIM
	Identificação: 41700-14-2023-PRP
	Lote/Item: 1/66
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.315.327/0001-60 *VENCEDOR*	CARLOS E. LAZZAROTTO LTDA	RS 4,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	RS 4,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: AV ADAO WELKER, 342 Nome de Contato: Eduardo Telefone: (54) 9643-7441 Email: licitanh90@yahoo.com		
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO	RS 5,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Estância Velha Endereço: RUA DO BOSQUE, 63 Telefone: (51) 3134-5234 Email: licitacao@afhigiene.com.br		
05.192.522/0001-56	LIRA DA LUZ & CIA LTDA	RS 5,45
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: R GIACOMO LUIZ BERTICELLI, 1037 Nome de Contato: Robson Telefone: (54) 98130-8217 Email: liradaluz07@gmail.com		
14.830.745/0001-92	ZIKALIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	RS 5,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: AV QUINZE DE NOVEMBRO, 637 Telefone: (54) 3321-6577 Email: contatobutka@hotmail.com		
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	RS 6,08
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Itapiranga Endereço: EST SANTA FE ALTA, 0 Telefone: (55) 9921-3513 Email: empenhosoeste@gmail.com		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**RS 3,20**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE SERTÃO SANTANA	Data: 23/03/2023 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA USO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LIMPA VIDRO 500ML COM PULVERIZADOR - LIMPA VIDRO 500ML COM PULVERIZADOR	SRP: SIM
	Identificação: 81600-2-2023-PRE
	Lote/Item: 1/44
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 824
	Unidade: FR
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.112.092/0001-00 *VENCEDOR*	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS EIRELI	RS 3,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: R GERMANO PAROLINI, 206
	Nome de Contato: Amanda	Telefone: (54) 3290-4600
		Email: laboratorio@videquimica.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais**RS 3,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IJUI	Data: 22/03/2023 09:00
Objeto: Registro de precos para aquisicao de materiais de limpeza e higiene para as Secretarias do Municipio	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Borrifador plastico spray com capacidade de 500ml. Ideal para pulverizar agua ou produtos de limpeza.Regulagem do jato na tampa. Com valvula longa quevai ate o fundo do frasco sugando assim todo o liquido dentro dele evitando desperdicios - Borrifador plastico spray com capacidade de 500ml. Ideal para pulverizar agua ou produtos de limpeza.Regulagem do jato na tampa. Com valvula longa quevai ate o fundo do frasco sugando assim todo o liquido dentro dele evitando desperdicios	SRP: SIM
	Identificação: 90738196000109-1-000115-2023
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 12/05/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.112.092/0001-00 *VENCEDOR*	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	RS 3,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Finais**RS 3,44**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE PASSO FUNDO

Data: 07/03/2023 00:00

Objeto: Aquisição de material de higiene e limpeza, solicitado pelas Secretarias do Município de Passo Fundo/RS, conforme especificações e condições constantes no Edital e seus Anexos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: PULVERIZADOR, TIPO BORRIFADOR, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ,MINIMO 500ML. - PULVERIZADOR, TIPO BORRIFADOR, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ,MINIMO 500ML.

Identificação: 54100-1-2023-PRE

Lote/Item: 1/63

Ata: N/A

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::

Quantidade: 812

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.017.735/0001-17 *VENCEDOR*	CASARAO FS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	RS 3,44
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Anitápolis	Endereço: R GONCALVES JUNIOR, 196
		Telefone: (48) 9808-7969
		Email: lipebold81@gmail.com

Item 44: Frasco 500ml, com válvula, para álcool gel ou sabonete líquido

Preço Estimado: R\$ 6,32 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,32

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	Frasco 500ml, com válvula, para álcool gel ou sabonete líquido	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

RS 7,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMANDO POLIC.INT.-5 SJRIO PRETO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
São JOSÉ DO RIO PRETO

Data: 15/12/2023 09:20

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, UTENSILIOS PARA HIGIENE E PROTECAO PESSOAL, ACESSORIOS OU SUPRIMENTOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE CALEFACAO

Identificação: OC: 180160000012023OC00666

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: SABONETEIRA, 500ML, COM VALVULA PUMP - SABONETEIRA, FRASCO EM PLASTICO TRANSPARENTE E TAMPa COM VALVULA PUMP, PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, FORMATO CILINDRICO, TRANSPARENTE

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
74.545.732/0001-01 *VENCEDOR*	MUCCIO & MUCCIO LTDA	RS 3,78
Marca: Bellimp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bellimp Descrição: SABONETEIRA, FRASCO EM PLASTICO TRANSPARENTE E TAMPa COM VALVULA PUMP, PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, FORMATO CILINDRICO, TRANSPARENTE		
Estado: SP	Cidade: Tupã	Endereço: R CONCHETA MAGNANI, 75
		Nome de Contato: Fabricio Belu
		Telefone: (14) 3491-1430
		Email: comercial6@muccio.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
67.421.040/0001-88	RILL QUIMICA LTDA					R\$ 6,30
Marca: RILL -Pump Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RILL -Pump Descrição: SABONETEIRA, FRASCO EM PLASTICO TRANSPARENTE E TAMPAS COM VALVULA PUMP, PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, FORMATO CILINDRICO, TRANSPARENTE						
Estado: SP	Cidade: Araçatuba	Endereço: AV IBIRAPUERA, 1345	Nome de Contato: PAULO	Telefone: (18) 3621-1020	Email: paulorill@terra.com.br	
46.636.768/0001-57	MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA					R\$ 6,65
Marca: SABONETEIRA FRASCO TRANSP PUMP - NOBRE - 450ML Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABONETEIRA FRASCO TRANSP PUMP - NOBRE - 450ML Descrição: SABONETEIRA, FRASCO EM PLASTICO TRANSPARENTE E TAMPAS COM VALVULA PUMP, PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, FORMATO CILINDRICO, TRANSPARENTE						
Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: R PAULINO DE SIQUEIRA CORTES, 1350	Nome de Contato: Edson	Telefone: (41) 3383-9667	Email: maedcomercioservicos@gmail.com	
37.955.238/0001-80	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA					R\$ 6,65
Marca: NOBRE - COD 42855 - FRASCO COM VALVULA PUMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE - COD 42855 - FRASCO COM VALVULA PUMP Descrição: SABONETEIRA, FRASCO EM PLASTICO TRANSPARENTE E TAMPAS COM VALVULA PUMP, PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, FORMATO CILINDRICO, TRANSPARENTE						
Endereço:						
,						
22.235.616/0001-84	APARECIDA CANDIDA DE SOUZA BERRIO					R\$ 8,40
Marca: plast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: plast Descrição: SABONETEIRA, FRASCO EM PLASTICO TRANSPARENTE E TAMPAS COM VALVULA PUMP, PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, FORMATO CILINDRICO, TRANSPARENTE						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R MATEO HERNANDEZ, 82	Nome de Contato: Cida	Telefone: (11) 2738-1572	Email: cidaberrio@hotmail.com	
19.040.607/0001-23	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA					R\$ 9,85
Marca: N.ERA - SAB. 500ML Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N.ERA - SAB. 500ML Descrição: SABONETEIRA, FRASCO EM PLASTICO TRANSPARENTE E TAMPAS COM VALVULA PUMP, PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, FORMATO CILINDRICO, TRANSPARENTE						
Estado: SP	Cidade: Diadema	Endereço: R GASPAR RICARDO, 377	Telefone: (11) 5925-6855	Email: ms10comercial@hotmail.com		
27.695.599/0001-81	PEDRO AUGUSTO DA CRUZ - EMPORIO					R\$ 9,95
Marca: EN EMB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EN EMB Descrição: SABONETEIRA, FRASCO EM PLASTICO TRANSPARENTE E TAMPAS COM VALVULA PUMP, PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, FORMATO CILINDRICO, TRANSPARENTE						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AVENIDA ENGENHEIRO FELJO BITTENCOURT, 443	Telefone: (11) 2092-3711 / (11) 2092-0391	Email: marques.contabil@terra.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 5,53

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE MUTUM/MG

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender a diversas secretarias do Município de Mutum/MG.

Descrição: Frasco borrifador de 500ml - Frasco borrifador de 500ml, válvula gatilho pulveriza

Data: 21/11/2023 08:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 75733

Lote/Item: 50/50

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 430

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.315.391/0001-79 *VENCEDOR*	LORENA COSMETICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,47
08.202.176/0001-38	QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R EDMAR COLINI FERREIRA, 46 Telefone: (31) 3318-0376 Email: avenida.bh@terra.com.br	R\$ 4,49
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R JACSON PASSOS, 88 Telefone: (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305 Email: vendas@wtradebrasil.com	R\$ 4,61
49.039.321/0001-99	EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 4,82
30.804.420/0001-91	LIMPANDO HIGIENE E LIMPEZA EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Governador Valadares Endereço: R JOSE LUIZ NOGUEIRA, 461 Telefone: (33) 3082-0922 Email: atendimentolimpendo@yahoo.com	R\$ 4,90
71.241.251/0001-06	LUSMAR DE OLIVEIRA MACHADO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 9,91
Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais		R\$ 5,68
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



Órgão: Câmara Municipal de Lagoa Nova

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL E UTENSÍLIOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN.

Descrição: FRASCO: PARA ÁLCOOL LÍQUIDO, EM PLÁSTICO, BORRIFADOR COM VÁLVULA GATILHO, CAPACIDADE PARA 500ML. - FRASCO: PARA ÁLCOOL LÍQUIDO, EM PLÁSTICO, BORRIFADOR COM VÁLVULA GATILHO, CAPACIDADE PARA 500ML.

Data: 13/09/2023 11:56

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 255214

Lote/Item: 1/107

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 6

Unidade: UN

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.031.958/0001-69 *VENCEDOR*	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI Marca: NOBRE/GOEDERT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Frasco: para álcool líquido 500ML Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 5,09
08.015.425/0001-86	GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 5,30
05.904.437/0001-73	J VANDERLEY DA COSTA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 6,64

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Finais

R\$ 6,71

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: DEPTO. ESTRADAS DE RODAGEM-DER
SECRETARIA DE MEIO AMB., INFRAESTR. E LOGIST
São PAULO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ACESSORIOS OU SUPRIMENTOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE CALEFACAO, APARELHOS E ACESSORIOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, UTENSILIOS PARA HIGIENE E PROTECAO PESSOAL

Descrição: SABONETEIRA, 500ML, COM VALVULA PUMP - SABONETEIRA, FRASCO EM PLASTICO TRANSPARENTE E TAMPA COM VALVULA PUMP, PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, FORMATO CILINDRICO, TRANSPARENTE

Data: 05/07/2023 08:55

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 262201260512023OC00036

Lote/Item: 1/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.610.096/0001-04 *VENCEDOR*	NAPOLI COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: Napoli Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Napoli Descrição: SABONETEIRA, FRASCO EM PLASTICO TRANSPARENTE E TAMPA COM VALVULA PUMP, PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, FORMATO CILINDRICO, TRANSPARENTE	R\$ 2,47
Estado: SP	Cidade: Cordeirópolis	Endereço: R ANTENOR GENIZELLI FILHO, 143
	Telefone: (19) 3546-8029	Email: contato@napolidescartaveis.com.br
28.363.983/0001-40	OFICIAL WEB COMERCIAL LTDA Marca: N.ERA - SAB. 500ML Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N.ERA - SAB. 500ML Descrição: SABONETEIRA, FRASCO EM PLASTICO TRANSPARENTE E TAMPA COM VALVULA PUMP, PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, FORMATO CILINDRICO, TRANSPARENTE	R\$ 4,49
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R S BERNARDO, 583
	Telefone: (11) 3554-9565	Email: lima@viplaser.com.br
27.695.599/0001-81	PEDRO AUGUSTO DA CRUZ - EMPORIO Marca: Romaplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Romaplast Descrição: SABONETEIRA, FRASCO EM PLASTICO TRANSPARENTE E TAMPA COM VALVULA PUMP, PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, FORMATO CILINDRICO, TRANSPARENTE	R\$ 9,87
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AVENIDA ENGENHEIRO FEIJO BITTENCOURT, 443
	Telefone: (11) 2092-3711 / (11) 2092-0391	Email: marques.contabil@terra.com.br
17.586.131/0001-03	SANDPLAST COMERCIO DE PLASTICOS LTDA Marca: SPLAST P500 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SPLAST P500 Descrição: SABONETEIRA, FRASCO EM PLASTICO TRANSPARENTE E TAMPA COM VALVULA PUMP, PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL, COM CAPACIDADE DE 500 ML, FORMATO CILINDRICO, TRANSPARENTE	R\$ 10,00
Estado: SP	Cidade: Mogi das Cruzes	Endereço: R DR DEODATO WERTHEIMER, 830
	Nome de Contato: KATIA	Telefone: (11) 4312-4668
		Email: vendas@sandplast.com.br

Item 45: Pano de limpeza de microfibra 35x30cm

Preço Estimado: R\$ 3,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,90

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Pano de limpeza de microfibra 35x30cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 3,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE POLÍTICAS PÚBLICAS E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO	Data: 04/04/2023 09:30
Objeto: A presente licitação, pelo Sistema de Registro de Preços, tem como objeto a contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de copa, cozinha e limpeza.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pano limpeza - Pano Limpeza Material: Microfibra. , Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Características Adicionais: Alto Grau Absorção , Aplicação: Uso Geral , Tipo: Toalha	SRP: SIM
CatMat: 438326 - PANO LIMPEZA	Identificação: NºPregão:32023 / UASG:927409
	Lote/Item: 13/55
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/07/2023 16:37
	Homologação: 11/07/2023 16:43
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 180
	Unidade: Unidade
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
65.353.401/0001-70	COMERCIAL VENER LTDA	R\$ 2,48
Marca: INV Fabricante: INV Modelo: INV Descrição: PANO MULTI USO, ABSORVENTE, RESISTENTE, ANTIBACTERIA, VISCOSE/POLIESTER, MEDIDAS APROXIMADAS: 50 X 33CM –PACOTE COM 5 UNIDADES		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AV AMERICO VESPUCCIO, 213
Nome de Contato: Tiago Ernesto Guerra	Telefone: (31) 3425-7501	Email: comercialvener@hotmail.com
11.251.668/0001-28	GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 3,13
VENCEDOR		
Marca: Nobre Fabricante: Nobre Modelo: PANO MULTI USO Descrição: PANO MULTI USO, ABSORVENTE, RESISTENTE, ANTIBACTERIA, VISCOSE/POLIESTER, MEDIDAS APROXIMADAS: 50 X 33CM - PACOTE COM 5 UNIDADES.		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R DA DEMOCRACIA, 335
Nome de Contato: Túlio Nunes Brandão	Telefone: (31) 3333-6780	Email: goldlimp09@yahoo.com.br
13.249.746/0001-85	ULTRA BONI LTDA	R\$ 5,98
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: NOBRE Descrição: PANO MULTI USO, ABSORVENTE, RESISTENTE, ANTIBACTERIA, VISCOSE/POLIESTER, MEDIDAS APROXIMADAS: 50 X 33CM – PACOTE COM 5 UNIDADES.		
Estado: MG	Cidade: Ubá	Endereço: R LUIZ DE MATOS, 478
Telefone: (32) 3532-3811	Email: esc.ubaense@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 3,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Cerro Branco	Data: 22/08/2023 19:47
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA O GABINETE DO PREFEITO, SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO, CULTURA E TURISMO, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRÂNSITO, SECRETARIA MUNICIPAL DE...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: PANO DE LIMPEZA, 100% EM MICROFIBRA, TAMANHO MINIMO 40CM X 60 CM. - PANO DE LIMPEZA, 100% EM MICROFIBRA, TAMANHO MINIMO 40CM X 60 CM.	Identificação: 252212
	Lote/Item: 1/38
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 195
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 3,12
VENCEDOR		
Marca: MARTINS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARTINS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 4,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Órgão: PM DE BARÃO DE COTEGIPE	Data: 04/04/2023 00:00
Objeto: Aquisição de Material de Higiene e Limpeza.	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: PANO DE LIMPEZA EM MICROFIBRA (MÁGICO) TAMANHO MÍNIMO 40cm X 40cm - PANO DE LIMPEZA EM MICROFIBRA (MÁGICO) TAMANHO MÍNIMO 40cm X 40cm	SRP: SIM
	Identificação: 41700-14-2023-PRP
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 60
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.040.295/0001-16 *VENCEDOR*	JONATHAN AFONSO DO PRADO	R\$ 2,15
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS Cidade: Estância Velha Endereço: RUA DO BOSQUE, 63 Telefone: (51) 3134-5234 Email: licitacao@afhigiene.com.br		
20.315.327/0001-60	CARLOS E. LAZZAROTTO LTDA	R\$ 2,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: AV ADAO WELKER, 342 Nome de Contato: Eduardo Telefone: (54) 9643-7441 Email: licitanh90@yahoo.com		
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC Cidade: Itapiranga Endereço: EST SANTA FE ALTA, 0 Telefone: (55) 9921-3513 Email: empenhosoeste@gmail.com		
05.192.522/0001-56	LIRA DA LUZ & CIA LTDA	R\$ 4,84
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: R GIACOMO LUIZ BERTICELLI, 1037 Nome de Contato: Robson Telefone: (54) 98130-8217 Email: liradaluz07@gmail.com		
14.830.745/0001-92	ZIKALIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: AV QUINZE DE NOVEMBRO, 637 Telefone: (54) 3321-6577 Email: contatobutka@hotmail.com		



Item 46: Toalha de mesa para chá 68x88cm com no mínimo 50% de algodão

Preço Estimado: R\$ 35,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,76

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Toalha de chá 68cmx88cm com no mínimo 50% de algodão.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 34,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<p>Órgão: DIR.ENS.-REG.ITU SECRETARIA DA EDUCACAO ITU</p> <p>Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, BATERIAS NAO RECARREGAVEIS, TRANSPORTADORES MANUAIS, LAMPADAS ELETRICAS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, GUARNICOES DE CAMA, MESA E ARTIGOS DE PANO</p> <p>Descrição: TOALHA DE MESA,50%ALG.E 50%POLIESTER,MED(1,40X2,10)BRANCA,ESTAMPADA - TOALHA DE MESA, EM TECIDO, COMPOSTO DE 50% ALGODAO E 50% POLIESTER, PESANDO 170 G/M2, MEDINDO (L X C) (1,40X2,10)M, NO FORMATO RETANGULAR, NA COR BRANCA, ESTAMPADA, COM BARRA NOS 04 LADOS, ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUCAO CONMETRO N. 02 DE 06/05/2008</p>	<p>Data: 06/12/2023 10:40</p> <p>Modalidade: Convite Eletrônico</p> <p>SRP: NÃO</p> <p>Identificação: OC: 080312000012023OC00101</p> <p>Lote/Item: 1/13</p> <p>Ata: Link Ata</p> <p>Fonte: www.bec.sp.gov.br</p> <p>Quantidade: 6</p> <p>Unidade: UNIDADE</p> <p>UF: SP</p>
--	---

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.008.089/0001-32 *VENCEDOR*	COMPOSE TECIDOS LTDA	R\$ 34,89
<p>Marca: CT</p> <p>Fabricante: Fabricante não informado</p> <p>Modelo: CT</p> <p>Descrição: TOALHA DE MESA, EM TECIDO, COMPOSTO DE 50% ALGODAO E 50% POLIESTER, PESANDO 170 G/M2, MEDINDO (L X C) (1,40X2,10)M, NO FORMATO RETANGULAR, NA COR BRANCA, ESTAMPADA, COM BARRA NOS 04 LADOS, ETIQUETA DE ACORDO COM A RESOLUCAO CONMETRO N. 02 DE 06/05/2008</p>		
Endereço: AVENIDA DA INDUSTRIA, 633	Nome de Contato: GISELE	Telefone: (19) 3458-2245
		Email: gilocali@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 43,03

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<p>Órgão: Prefeitura do Município de Jardim Alegre - PR</p> <p>Objeto: Aquisição de produtos pertencentes ao segmento cama, mesa e banho, para atender as necessidades dos Departamentos desta Municipalidade, para o período de 12 (doze) meses.</p> <p>Descrição: TOALHA DE CHÃ 0,78x0,78CM 50% ALGODÃO 50% POLIESTER COR A DEFINIR - TOALHA DE CHÃ 0,78x0,78CM 50% ALGODÃO 50% POLIESTER COR A DEFINIR</p>	<p>Data: 09/10/2023 08:31</p> <p>Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO</p> <p>SRP: NÃO</p> <p>Identificação: 20251_0742023</p> <p>Lote/Item: 103/1</p> <p>Ata: Link Ata</p> <p>Fonte: https://comprasbr.com.br/</p> <p>Quantidade: 30</p> <p>Unidade: UN</p> <p>UF: PR</p>
---	--



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.798.806/0001-84 *VENCEDOR*	HERNANDES & CIA LTDA Marca: DOHLER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DOHLER Descrição: Descrição não informada	R\$ 30,00
Estado: PR	Cidade: Cambé	Endereço: R DOMINGOS JORGE VELHO, 966
Nome de Contato: ALDENIR	Telefone: (43) 3062-0970	Email: hernandesecia@hotmail.com
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 39,90
Estado: RS	Cidade: Crissiumal	Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644
Telefone: (55) 9919-1005	Email: empenhosml@gmail.com	
47.276.317/0001-19	STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 44,90
Estado: PR	Cidade: Ivaiporã	Endereço: R RIO GRANDE DO SUL, 955
Nome de Contato: PETERSON ROCHA	Telefone: (43) 3472-3400	Email: studantil@hotmail.com
34.189.914/0001-64	A. QUEIROZ LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 57,33
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 29,35

Inc. II Art. 5º da LN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE URUPA	Data: 27/07/2023 10:30
Objeto: [LICITANET] - SRP – PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CAMA, MESA E BANHO PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÁ E AS DEMAIS SECRETARIAS E FUNDOS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: TOALHA DE MESA QUADRADA, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER. TAMANHO MÍNIMO 140X140 CM, CORES VARIADAS. - TOALHA DE MESA QUADRADA, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER. TAMANHO MÍNIMO 140X140 CM, CORES VARIADAS.	SRP: SIM
	Identificação: 63787097000144-1-000013-2023
	Lote/Item: 1/3269161
	Ata: N/A
	Homologação: 25/08/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 28
	Unidade: UND
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.441.824/0001-96 *VENCEDOR*	FAROL IND E COM LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 29,35
Endereço:		



Item 47: Dispenser de papel toalha (Tipo de material?)

Preço Estimado: R\$ 30,48 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 30,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,48

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	Dispenser de papel toalha (Tipo de material?)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais**R\$ 32,63**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Secretaria de Defesa Agropecuária Coordenação Geral de Apoio Laboratorial Laboratório Nacional Agropecuário-LANAGRO/PA	Data: 18/01/2024 09:00
Objeto: Aquisição de materiais e produtos de higiene, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Dispenser papel toalha - Material: Plástico Abs, Cor: Branca, Características Adicionais: Capacidade Mínima De 400 Folhas, Fechadura, Dimen,	SRP: SIM
CatMat: 309966 - DISPENSER PAPEL TOALHA	Identificação: NºPregão:112023 / UASG:130017
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/01/2024 15:58
	Homologação: 19/01/2024 16:08
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.081.966/0001-88 *VENCEDOR*	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,00
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: NOBRE Descrição: Dispenser de parede para papel toalha		
Estado: PA Cidade: Belém Endereço: AV DOUTOR FREITAS, 1115 Nome de Contato: LEUDICE Telefone: (91) 3224-1752/ (91) 9222-1107 Email: vendas.lizpara@gmail.com		
34.385.304/0001-36	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,04
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: NOBRE Descrição: Dispenser de parede para papel toalha		
Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: AV PERIMETRAL, 3291 Nome de Contato: Telefone: (62) 3956-1080 Email: squadra.diretoria@gmail.com		
83.317.248/0001-08	R C F MACHADO	R\$ 28,34
Marca: nobre Fabricante: nobre Modelo: nobre Descrição: Dispenser papel toalha - Material: Plástico Abs, Cor: Branca, Características Adicionais: Capacidade Mínima De 400 Folhas, Fechadura, Dimen,		
Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TV BARAO DO TRIUNFO, 2475 Nome de Contato: Roberto Carlos Farias Telefone: (91) 3086-0629 Email: mjr.larissa@hotmail.com		
11.917.073/0001-69	F F GARCIA	R\$ 28,35
Marca: nobre Fabricante: nobreq Modelo: dispenser Descrição: Material: Plástico Abs, Cor: Branca, Características Adicionais: Capacidade Mínima De 400 Folhas, Fechadura, Dimen,		
Estado: PA Cidade: Belém Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1302 Nome de Contato: KADSON Telefone: (91) 3212-2094 Email: kaledocomercial@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR EIRELI	R\$ 29,00			
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: UNIDADE Descrição: Dispenser de parede para papel toalha					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AV DUQUE DE CAXIAS, 1203	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (91) 3272-4136	Email: jralvescosta@outlook.com
12.665.218/0001-44	VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 35,00			
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: Dispenser de parede para papel toalha Descrição: Dispenser de parede para papel toalha					
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R DO FIO, 22	Telefone: (91) 3032-7894	Email: ivrs.representacoes@hotmail.com	
27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 36,00			
Marca: CLASSIC Fabricante: CLASSIC Modelo: CLASSIC Descrição: Dispenser de parede para papel toalha					
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 63 A, 1281	Telefone: (91) 8339-6119	Email: pantojacontabil@hotmail.com	
36.590.911/0001-63	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 37,35			
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: NOBRE Descrição: Dispenser de parede para papel toalha					
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R GABRIEL FERREIRA, 1605	Nome de Contato: MAX	Telefone: (86) 3303-7278	Email: imediatadistri@gmail.com
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI	R\$ 40,00			
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: 2024/2024 Descrição: DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 FOLHAS, FECHADURA, DIME N					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R ITAUCU, 274	Nome de Contato: Leandro	Telefone: (62) 98538-2835	Email: jlembalagenslimpeza@hotmail.com
51.372.643/0001-05	DIVINO COMERCIO LTDA	R\$ 42,18			
Marca: Premisse Fabricante: Premisse Modelo: Premisse Descrição: Dispenser de parede para papel toalha					
Endereço: ,					

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 28,18

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JAPERI	Data: 15/01/2024 11:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o Registro de Preços para a Contratação De Empresa Especializada Contratação De Pessoa Jurídica para: Fornecimento de Material de Limpeza e Higiene Pessoal conforme quantidades e especificações técnicas constantes neste termo para atender as demandas deste Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Dispenser Papel Toalha - Dispenser Papel Toalha Material: Plástico Abs , Tipo: Semiautomático , Cor: Branca , Dimensões: 345 X 290 X 200 M	SRP: SIM
CatMat: 614553 - Material: Plástico Abs Tipo: Semiautomático Cor: Branca Dimensões: 345 X 290 X 200 MM	Identificação: NºPregão:352023 / UASG:928417
	Lote/Item: /25
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.760.032/0001-65 *VENCEDOR*	PLASVIVO - DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI	R\$ 19,81
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: PT Descrição: Dispenser Em Abs Para Toalha De Papel Interfolha 2 Ou 3 Dobras. Medidas Aproximadas Altura 32 Cm; Largura 26,7; Profundidade 12,8. MARCA NOBRE		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R DA BATATA, 00112
Nome de Contato: Flavia	Telefone: (21) 2620-7420	Email: plasvivoempresa@gmail.com
10.542.335/0001-95	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 22,17
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: NOBRE Descrição: Dispenser Papel Toalha Material: Plástico Abs , Tipo: Semiautomático , Cor: Branca , Dimensões: 345 X 290 X 200 M		
Estado: RJ	Cidade: Carmo	Endereço: R ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105
Nome de Contato: Alessandro	Telefone: (22) 2537-0830	Email: canaadistribuidorarj@gmail.com
26.844.478/0001-91	DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	R\$ 22,75
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: Dispenser Descrição: Dispenser Em Abs Para Toalha De Papel Interfolha 2 Ou 3 Dobras. Medidas Aproximadas Altura 32 Cm; Largura 26,7; Profundidade 12,8.		
Estado: RJ	Cidade: Barra Mansa	Endereço: AVENIDA CRISTIANO DOS REIS MEIRELES FILHO, 215
Telefone: (24) 3346-9384		
44.725.930/0001-88	RAFAEL SAINT CLAIR URUPUKINA 12077145773	R\$ 24,90
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: NOBRE Descrição: Dispenser Em Abs Para Toalha De Papel Interfolha 2 Ou 3 Dobras. Medidas Aproximadas Altura 32 Cm; Largura 26,7; Profundidade 12,8		
Estado: RJ	Cidade: Casimiro de Abreu	Endereço: RUA RUA MARCOS JOSE PIMENTEL JARDIM, 78
Nome de Contato: Rafael	Telefone: (22) 99715-1796	Email: rsuempredimentos@gmail.com
38.227.436/0001-90	3T COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 24,99
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: INTERFOLHA Descrição: Dispenser Em Abs Para Toalha De Papel Interfolha 2 Ou 3 Dobras. Medidas Aproximadas Altura 32 Cm; Largura 26,7; Profundidade 12,8. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Prazo de garantia e/ou validade: 12 :(doze) meses; Prazo de entrega de materiais: 5 (cinco) dias úteis. "Declaro que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, tais como as despesas com embalagem, frete, transporte vertical e horizontal e seguro dos materiais ofertados, até os locais de entrega estabelecidos no Termo de Referência e na Ata de Registro de Preços".		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R NANCI, 2
Nome de Contato: Tainan	Telefone: (21) 6456-3905	Email: 3t.materiais@gmail.com
00.055.671/0001-50	VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI	R\$ 25,00
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: NOBRE Descrição: "Dispenser Em Abs Para Toalha De Papel Interfolha 2 Ou 3 Dobras. Medidas Aproximadas Altura 32 Cm; Largura 26,7; Profundidade 12,8."		
Estado: RJ	Cidade: Niterói	Endereço: R MARQUES DE CAXIAS, 233
Nome de Contato: Amaury Luz Netto	Telefone: (21) 2233-8433	Email: papvanmex@globo.com
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 28,85
Marca: Nobre Fabricante: Nobre Modelo: Nobre Descrição: Dispenser Papel Toalha - Dispenser Papel Toalha Material: Plástico Abs , Tipo: Semiautomático , Cor: Branca , Dimensões: 345 X 290 X 200 M		
Estado: RJ	Cidade: Magé	Endereço: ESTRADA DO SERTAO, KM 12
Telefone: (21) 9588-5733	Email: fabiogoldemberg1@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
30.557.974/0001-31	C&W COMERCIO EM GERAL EIRELI	R\$ 29,00			
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: UND Descrição: Dispenser Papel Toalha Material: Plástico Abs , Tipo: Semiautomático , Cor: Branca , Dimensões: 345 X 290 X 200 M					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R DONA LUIZA, 00243	Cristina	(21) 3253-1310	vendasw1@gmail.com
47.240.895/0001-03	FAEMED COMERCIO EM GERAL LTDA	R\$ 29,00			
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: UNID Descrição: Dispenser Em Abs Para Toalha De Papel Interfolha 2 Ou 3 Dobras. Medidas Aproximadas Altura 32 Cm; Largura 26,7; Profundidade 12,8.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Duque de Caxias	R NOSSA SENHORA DA APARECIDA, S/N	Ricardo	(21) 99808-8868	rricardosimoes@bol.com.br
41.944.789/0001-16	DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	R\$ 32,49			
Marca: LGMB Fabricante: LGMB Modelo: Dispenser Em Abs Para Toalha De Papel Interfolha 2 Descrição: Dispenser Em Abs Para Toalha De Papel Interfolha 2 Ou 3 Dobras. Medidas Aproximadas Altura 32 Cm; Largura 26,7; Profundidade 12,8.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	José Raydan	R MARIA SALOME DOS SANTOS, 9		(19) 3702-4054	atendimento@dgdistribuicao.com.br
33.137.750/0001-69	AMARAL SOUZA BAZAR LTDA	R\$ 35,67			
Marca: ECORIO Fabricante: ECORIO Modelo: UNIDADE Descrição: Dispenser Em Abs Para Toalha De Papel Interfolha 2 Ou 3 Dobras. Medidas Aproximadas Altura 32 Cm; Largura 26,7; Profundidade 12,8.					
Endereço:					
,					
46.703.928/0001-33	46.703.928 THIAGO LIMA MARQUES DA SILVA	R\$ 35,68			
Marca: ESSENZA Fabricante: ESSENZA Modelo: ESSENZA Descrição: Dispenser Em Abs Para Toalha De Papel Interfolha 2 Ou 3 Dobras. Medidas Aproximadas Altura 32 Cm; Largura 26,7; Profundidade 12,8.					
Endereço:					
,					
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA	R\$ 36,00			
Marca: Nobre Fabricante: Nobre Modelo: Nobre Descrição: DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, TIPO SEMIAUTOMÁTICO, COR BRANCA, DIMENSÕES 345 X 290 X 200 MM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	AVENIDA DA INTEGRACAO, 712	(41) 8847-1991	fiscal@lopesservicosadm.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 30,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMANDO DA MARINHA CENTRO DE INTEND.DA MARINHA EM RIO GRANDE	Data: 01/07/2023 00:00
Objeto: Aquisição de materiais necessários para manutenção das instalações deste Centro de Intendência.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: DISPENSER PAPEL TOALHA - DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO INTERFOLHA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR E CHAVE, DIMENSÕES 28,5 X 25,5 X 14 CM	SRP: NÃO
CatMat: 600381 - Material: Plástico Tipo: Interfolha Cor: Branca Características Adicionais: Visor E Chave Dimensões: 28,5 X 25,5 X 14 CM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 2079/2023 / UASG: 785810
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
88.318.456/0004-98 *VENCEDOR*	FERRAGEM LORENZET LTDA	R\$ 30,64
Marca: lorenzet Fabricante: Fabricante não informado Descrição: DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO INTERFOLHA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR E CHAVE, DIMENSÕES 28,5 X 25,5 X 14 CM		
Estado: RS	Cidade: Rio Grande	Endereço: AV SANTOS DUMONT, 683
	Nome de Contato: Fabiani	Telefone: (53) 32273-0625
		Email: ferenzet@terra.com.br

Item 48: Copo para cafezinho 30 ml pacote com 100 branco

Preço Estimado: R\$ 3,24 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,24 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,24

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	Copo para cafezinho 30 ml branco	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 3,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE	Data: 16/10/2023 09:00
Objeto: O Registro De Preços para a Aquisição De Material De Limpeza, Copa e Cozinha Para Atender As Necessidades Das Secretarias E Fundos Do Município De Nossa Senhora Aparecida.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Copo descartável para cafezinho de 50 ml com 100 und cada pacote. - Copo descartável para cafezinho de 50 ml com 100 und cada pacote.	Identificação: 73551
	Lote/Item: 45/45
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 500
	Unidade: PCT
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.955.924/0001-42 *VENCEDOR*	DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA	R\$ 1,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MANOEL VENANCIO CUNHA, 472	Telefone: (79) 9872-9483	Email: admeestre1@grupoenordeste.com.br
45.283.372/0001-00	FLOR COMERCIO E	R\$ 1,89
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
45.634.019/0001-28	HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA	R\$ 2,39
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
32.875.635/0001-29	W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.					R\$ 2,54
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R SERGIPE, 1251	IVONALDO SANTOS	(79) 3259-2444	wmw.com@hotmail.com	
49.853.579/0001-24	JV COMERCIO & SERVICOS LTDA					R\$ 2,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:					Email:	
AV 01, 828					Jjvcomercioservicosltda2023@gmail.com	
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA					R\$ 2,88
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SE	Aracaju	R RONDONIA, 396	(79) 3023-6078/ (79) 9198-0197		zeliamariaaraujo@hotmail.com	
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 4,59
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565			(87) 3762-0445/ (87) 3025-0632		lr_distribuidora@outlook.com	
10.849.617/0001-30	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA					R\$ 5,60
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R DIVINA PASTORA, 607	MARTHA	(79) 3211-2455	papelariarenascer1@hotmail.com	
44.980.114/0001-10	VALDSON QUIRINO SANTOS					R\$ 6,01
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Rio Real	R JOAQUIM DANTAS, 46	VALDSON QUIRINO SANTOS	(79) 99982-2107	shoppingmunicipios@gmail.com	
30.479.120/0001-84	LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI					R\$ 9,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Salgado	AVENIDA JOSIAS CARVALHO, 212	Nestor Rafael Siqueira Silva	(79) 3651-1255 / (79) 9921-1381	lhcomercio1@gmail.com	
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais					R\$ 2,66	
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>						



Órgão: Prefeitura Municipal de Três Arroios **Data:** 15/09/2023 00:00
Objeto: Contratação de empresas especializadas para fornecimento de materiais para desenvolver atividades do Programa Saúde na Escola, conforme Termo de Formalização de Dispensa. **Modalidade:** DISPENSA
SRP: NÃO
Descrição: copo p/ cafezinho 50ml pacote c/ 100 un - copo p/ cafezinho 50ml pacote c/ 100 un **Identificação:** 00015123
Lote/Item: 1/6
Ata: N/A
Fonte: portal.pmtresarroios.com.br:8079/transparencia/
Quantidade: 30
Unidade: PAC
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.938.953/0005-82 *VENCEDOR*	OESTEFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	RS 2,66
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Concórdia	Endereço: R SENADOR ATTILIO FRANCISCO XAVIER FONTANA, 2199 LUANA
	Nome de Contato: LUANA	Telefone: (49) 3444-3410
		Email: luana@oestefarma.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais **RS 3,13**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Câmara Municipal de Lagoa Nova **Data:** 13/09/2023 08:56
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL E UTENSÍLIOS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN. **Modalidade:** Pregão
SRP: SIM
Descrição: COPO PARA CAFEZINHO: 50ML COM 100 UNIDADES - COPO PARA CAFEZINHO: 50ML COM 100 UNIDADES **Identificação:** 255214
Lote/Item: 1/73
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 60
Unidade: UND
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.015.425/0001-86 *VENCEDOR*	GEORGE MARCIO SANTOS BEZERRA	RS 2,80
Marca: FONPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FONPLAST Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

28.031.958/0001-69 RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI RS 2,90

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.537.046/0001-38	COMERCIAL GALVAO LTDA	R\$ 3,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.904.437/0001-73	J VANDERLEY DA COSTA	R\$ 3,39
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
11.070.662/0001-54	ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	R\$ 3,58
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 49: Lixeiras plástica com tampa e pedal 13,5lt

Preço Estimado: R\$ 31,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 31,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,17

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Lixeiras plástica com tampa e pedal 13,5lt	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 35,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí
Secretaria de Administração

Data: 05/09/2023 00:00

Modalidade: Pregão eletrônico

Objeto: Material de limpeza e higiene pessoal , para atender as necessidades de todas as secretarias do Município de santa Maria Do Suaçuí .

SRP: NÃO

Identificação: 752023

Descrição: Lixeira de Plástico 13,5 litros com tampa e pedal . - Lixeira de Plástico 13,5 litros com tampa e pedal .

Lote/Item: 1/23016

Ata: N/A

Homologação: 02/10/2023 00:00

Fonte: pmsmsuacui-transparencia.gpecloud.com.br

Quantidade: 600

Unidade: UNI - UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.903.198/0001-59	ISA COMERCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 35,30
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 31,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Guaíba

Data: 08/08/2023 13:29

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL DE LIMPEZA , com entrega fracionada.

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Descrição: Lixeira Plástica c/ tampa e pedal 15l Lixeira Plástica c/ tampa e pedal - Lixeira Plástica c/ tampa e pedal 15l Lixeira Plástica c/ tampa e pedal

Identificação: 248109

Lote/Item: 1/67

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 445

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARCA PROPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,68
45.413.282/0001-97	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,70
04.061.219/0001-51	ADEJOR DO BRASIL LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 17,84
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 19,98
41.340.483/0001-50	MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 23,95
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 25,49



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.327.186/0001-03	MBOR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 26,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.212.009/0001-02	A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 26,95
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO	R\$ 30,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 67,98
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
44.922.093/0001-87	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	R\$ 80,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 27,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE PIRAPÓ	Data: 05/04/2023 00:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de Materiais de Limpeza.	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Descrição: Lixeira plástica 20 litros com tampa a pedal - Lixeira plástica 20 litros com tampa a pedal	SRP: SIM
	Identificação: 70000-4-2023-PCE
	Lote/Item: 1/33
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 26
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.413.282/0001-97	DELOSKI COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 27,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Porto Alegre	R DOLORES DURAN, 1182
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Diego	(51) 98556-9285	diegopaloski@yahoo.com.br



Item 50: Lixeiras plásticas com tampa e pedal 36 lt

Preço Estimado: R\$ 117,47 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 117,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 117,47

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Lixeiras plásticas com tampa e pedal 36 lt	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 106,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAIPULANDIA

Data: 29/09/2023 08:00

Objeto: Aquisição de materiais de copa e cozinha do tipo utensílios domésticos e descartáveis, atendendo as necessidades da Secretaria de Saúde.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: Lixeira branca de 25 litros com pedal . Tampa acionada por pedal através de arte metálica. Arosuperir destinado ao travamento da boca do saco de lixo. Dimensões: alt. 57 cm larg. 37 cm comprimento: 34.5 cm - Lixeira branca de 25 litros com pedal . Tampa acionada por pedal através de arte metálica. Arosuperir destinado ao travamento da boca do saco de lixo. Dimensões: alt. 57 cm larg. 37 cm comprimento: 34.5 cm

Identificação: 166-2023-ITAIPULÂNDIA-PR

Lote/Item: 62/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?paramI=1>

Quantidade: 54

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
82.478.140/0001-34 *VENCEDOR*	SALVI, LOPES & CIA. LTDA	R\$ 105,81
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: PR Cidade: Arapongas Endereço: AV GATURAMO, 100 Nome de Contato: VINICIUS Telefone: (43) 3056-2332 Email: salvielopes@gmail.com</p>		
04.275.414/0001-84	BIJARI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 105,82
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
49.400.601/0001-80	BASTOS LICITACOES LTDA	R\$ 105,88
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
31.158.552/0001-56	ALINE WOLF DOS SANTOS	R\$ 106,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: PR Cidade: Vera Cruz do Oeste Endereço: R AFONSO PENA, 510 Telefone: (45) 3267-1261 Email: wolfpresentes@hotmail.com</p>		
04.492.654/0001-30	WALTER NETO CHAMBO	R\$ 108,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: PR Cidade: Marechal Cândido Rondon Endereço: AV MARIIPA, 545 Telefone: (45) 3254-1877 Email: walter_chambo@hotmail.com</p>		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

RS 142,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Carlos Gomes	Data: 17/08/2023 18:57
Objeto: Aquisição de mobiliário e equipamentos para Escola Municipal de Educação Infantil Proinfância, de acordo com o Termo de Compromisso PAR nº 202300047/2023 do Ministério da Educação, conforme no ANEXO I - Termo de Referência.	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: Lixeira c/ Pedal 50 Litros - LX2 - Novo - Proinfância DESCRIÇÃO: Lixeira 50 litros com pedal, com pedal metálico, fabricada em processo de rotomoldagem sem soldas ou emendas, em polietileno de alta densidade com tratamento em UV. Pedal fabricado em tarugo - Lixeira c/ Pedal 50 Litros - LX2 - Novo - Proinfância DESCRIÇÃO: Lixeira 50 litros com pedal, com pedal metálico, fabricada em processo de rotomoldagem sem soldas ou emendas, em polietileno de alta densidade com tratamento em UV. Pedal fabricado em tarugo de ferro maciço galvanizado e chapa xadrez galvanizada. Dobradiça aseira fixada em suporte reforçado e preso à lixeira por 04 parafusos. Chapa da dobradiça arrebitada na tampa. Medida Externa: 71,0x44,5x37,0. Medida Interna: 60,0x39,0x24,0. Capacidade: 50 litros.	Identificação: 251532
	Lote/Item: 1/64
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 9
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.760.614/0001-95 *VENCEDOR*	KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA	RS 139,00
Marca: belosch Fabricante: Fabricante não informado Modelo: belosch Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	RS 146,66
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

RS 103,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAIPULANDIA	Data: 19/06/2023 08:00
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de higiene e limpeza e utensílios de copa e cozinha, atendendo as necessidades das diversas secretarias municipais.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: Lixeira branca de 25 litros com pedal . Tampa acionada por pedal através de arte metálica. Arosuperir destinado ao travamento da boca do saco de lixo. Dimensões: alt. 57 cm larg. 37 cm comprimento: 34.5 cm - Lixeira branca de 25 litros com pedal . Tampa acionada por pedal através de arte metálica. Arosuperir destinado ao travamento da boca do saco de lixo. Dimensões: alt. 57 cm larg. 37 cm comprimento: 34.5 cm	Identificação: 85-2023-ITAIPULÂNDIA-PR
	Lote/Item: 52/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.757.877/0001-36 *VENCEDOR*	M MULLER & CIA LTDA	RS 79,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
82.478.140/0001-34	SALVI, LOPES & CIA. LTDA		R\$ 84,99		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Arapongas	Endereço: AV GATURAMO, 100	Nome de Contato: VINICIUS	Telefone: (43) 3056-2332	Email: salvielopes@gmail.com
19.691.152/0001-06	EXPRESSO PAPEL LTDA		R\$ 124,59		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Corbélia	Endereço: AV PARANA, 1567	Telefone: (45) 3242-2695	Email: andrade_acine@hotmail.com	
13.758.224/0001-09	ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 124,59		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Céu Azul	Endereço: R BENTO GONCALVES, 198	Telefone: (45) 9933-7725	Email: distribuidoraodalan@gmail.com	

Item 51: Lixeiras plásticas com tampa e pedal 72 lt

Preço Estimado: R\$ 188,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 188,99 Média dos Preços Obtidos: R\$ 188,99

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Lixeiras plásticas com tampa e pedal 72 lt	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 182,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina	Data: 27/09/2023 09:00
Objeto: Aquisição de Material de Consumo Limpeza e Descartáveis, incluindo embalagens de copa, lixeiras e contêineres para coleta seletiva para todos os Campis do IFSC..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lixeira - Lixeira Material: Polietileno , Capacidade: 50 L, Tipo: Cilindrico Com Tampa , Características Adicionais: Com Tampa E Pedal	SRP: SIM
CatMat: 422193 - Material: Polietileno Capacidade: 50 L Tipo: Cilindrico Com Tampa Características Adicionais: Com Tampa E Pedal	Identificação: NºPregão:120092023 / UASG:158516
	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 05/10/2023 16:43
	Homologação: 06/10/2023 08:58
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 95
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
19.827.192/0001-32	CPC COMERCIO E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA		R\$ 122,00		
VENCEDOR					
Marca: SOLUZ Fabricante: SOLUZ Modelo: SOLUZ Descrição: Lixeira 50 litros com pedal metálico, fabricada em processo de rotomoldagem sem soldas ou emendas, em polietileno de alta densidade com tratamento em UV. Dobradiça traseira fixada em suporte reforçado e preso à lixeira por 04 parafusos. Chapa da dobradiça arrebitada na tampa. Cor Branca ou cinza					
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R JOAO GRUMICHE, 18	Nome de Contato: FERNANDO	Telefone: (48) 3039-6515	Email: licitacao@stericomsc.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
18.449.927/0001-79	ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA					RS 134,00
Marca: inje Fabricante: inje Modelo: Lixeira Material: Polietileno , Capacidade: 50 L, Descrição: Lixeira Material: Polietileno , Capacidade: 50 L, Tipo: Cilindrico Com Tampa , Características Adicionais: Com Tampa E Peda						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Aratiba	RUA DR. FALCON, 062	ROBERTO	(54) 3522-2350 / (54) 3522-3639 / (54) 3522-2350	distribuidoradeconto@hotmail.com	
21.559.804/0001-03	GERBRA COMERCIO EIRELI					RS 290,00
Marca: JB Fabricante: CLINDER Modelo: 50 L Descrição: Lixeira 50 litros com pedal metálico, fabricada em processo de rotomoldagem sem soldas ou emendas, em polietileno de alta densidade com tratamento em UV. Dobradiça traseira fixada em suporte reforçado e preso à lixeira por 04 parafusos. Chapa da dobradiça arrebitada na tampa. Cor Branca ou cinza. MOD. 50 L CLINDER Marca JB						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R DA OLARIA, 622	MARCELO	(31) 3332-0935	licitacao@gerbra.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

RS 216,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva/PA	Data: 27/09/2023 08:15
Objeto: Eventual Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lixeira - Lixeira Material: Plástico , Altura: 60 CM, Capacidade: 100 L, Cor: Branca , Tipo: Com Tampa E Pedal , Largura: 50 C	SRP: SIM
CatMat: 270845 - Material: Plástico Capacidade: 100 L Tipo: Com Tampa E Pedal Altura: 60 CM Cor: Branca Largura: 50 CM	Identificação: NºPregão:12023 / UASG:160391
	Lote/Item: /76
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/10/2023 17:55
	Homologação: 19/10/2023 18:24
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 126
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.212.009/0001-02	A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					RS 165,00
VENCEDOR						
Marca: GD Fabricante: GD Modelo: GD Descrição: Lixeira Material: Plástico , Altura: 60 CM, Capacidade: 100 L, Cor: Branca , Tipo: Com Tampa E Pedal , Largura: 50 CM						
Endereço:						
,						
41.928.394/0001-20	SML QUALITY COMERCIO EIRELI					RS 169,00
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: IDEM AO 41						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Goiânia	R 236, 299	(64) 9611-3521	ozanna-sara@hotmail.com		
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES					RS 174,00
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST Descrição: Lixeira Material: Plástico , Altura: 60 CM, Capacidade: 100 L, Cor: Branca , Tipo: Com Tampa E Pedal , Largura: 50 C						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	R ANCHIETA, 61	Juliana	(51) 3320-8808	juliana@mfmts.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY EIRELI	R\$ 187,00			
Marca: ARQ Fabricante: ARQ Modelo: ARQ Descrição: Idem ao Item 41 – Cota reservada para ME/EPP em 25%					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R JOAO SAMAHA, 813	BRUNA	(31) 3347-3449	comercialsw@yahoo.com.br
12.032.954/0001-65	MEGABOR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E VESTUARIO LTDA	R\$ 187,71			
Marca: L.P Fabricante: L.P Modelo: Unidade Descrição: Lixeira, material plástico, capacidade: 100 L, tipo: com tampa e pedal, altura: 60 CM, cor_branca, largura: 50 CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R FIGUEIRA DE MELO, 00260	(21) 2589-7011/ (21) 8145-9132	diretoria@megaborborrachas.com.br	
29.322.621/0001-73	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 187,72			
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo: 25762 Descrição: LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 L, TIPO COM TAMPA E PEDAL, ALTURA 60 CM, COR BRANCA, LARGURA 50 CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	AVENIDA ANTONIO BORGES DOS SANTOS, 352	silvia	(48) 3204-4222	ilhabeladistribuidora@gmail.com
48.400.615/0001-31	48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	R\$ 187,72			
Marca: PALOSKI Fabricante: PALOSKI Modelo: PALOSKI Descrição: Lixeira Material: Plástico , Altura: 60 CM, Capacidade: 100 L, Cor: Branca , Tipo: Com Tampa E Pedal , Largura: 50 C					
Endereço:					
,					
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA	R\$ 299,00			
Marca: Arqplast Fabricante: Arqplast Modelo: Arqplast Descrição: LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 L, TIPO COM TAMPA E PEDAL, ALTURA 60 CM, COR BRANCA, LARGURA 50 CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	AVENIDA DA INTEGRACAO, 712	(41) 8847-1991	fiscal@lopesservicosadm.com.br	
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO	R\$ 390,00			
Marca: NEO Fabricante: NEO Modelo: UN Descrição: Lixeira, material plástico, capacidade: 100 L, tipo: com tampa e pedal, altura: 60 CM, cor branca, largura: 50 CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Estância Velha	RUA DO BOSQUE, 63	(51) 3134-5234	licitacao@afhigiene.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 171,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INST.NAC. DE METROLOGIA, NORMAL E QUAL.IND. SUPERINTENDENCIA DO INMETRO NO ESTADO DO RS	Data: 01/08/2023 00:00
Objeto: Aquisição por Dispensa de Licitação de itens de almoxarifado para a manutenção das atividades da Superintendência do Inmetro no Estado do Rio Grande do Sul - Surs	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: LIXEIRA - LIXEIRA, MATERIAL POLIPROPILENO REFORÇADO, CAPACIDADE 50 L, TIPO TAMPA E PEDAL	SRP: NÃO
CatMat: 440825 - Material: Polipropileno Reforçado Capacidade: 50 L Tipo: Tampa E Pedal	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 4/2023 / UASG: 183039
	Lote/Item: 13/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.395.341/0001-55 *VENCEDOR*	ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS	R\$ 171,75
Marca: LAR PLASTICOS Fabricante: Fabricante não informado Descrição: LIXEIRA, MATERIAL POLIPROPILENO REFORÇADO, CAPACIDADE 50 L, TIPO TAMPA E PEDAL		
Estado: SP	Cidade: Sertãozinho	Endereço: R CORONEL FRANCISCO SCHMIDT, 2463
Nome de Contato: ROSANGELA	Telefone: (16) 3041-1553	Email: comercial@ejmmedservice.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 142,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Carlos Gomes	Data: 17/08/2023 18:57
Objeto: Aquisição de mobiliário e equipamentos para Escola Municipal de Educação Infantil Proinfância, de acordo com o Termo de Compromisso PAR nº 202300047/2023 do Ministério da Educação, conforme no ANEXO I - Termo de Referência.	Modalidade: Pregão
Descrição: Lixeira c/ Pedal 50 Litros - LX2 - Novo - Proinfância DESCRIÇÃO: Lixeira 50 litros com pedal, com pedal metálico, fabricada em processo de rotomoldagem sem soldas ou emendas, em polietileno de alta densidade com tratamento em UV. Pedal fabricado em tarugo - Lixeira c/ Pedal 50 Litros - LX2 - Novo - Proinfância	SRP: NÃO
DESCRIÇÃO: Lixeira 50 litros com pedal, com pedal metálico, fabricada em processo de rotomoldagem sem soldas ou emendas, em polietileno de alta densidade com tratamento em UV. Pedal fabricado em tarugo de ferro maciço galvanizado e chapa xadrez galvanizada. Dobradiça aseira fixada em suporte reforçado e preso à lixeira por 04 parafusos. Chapa da dobradiça arrebitada na tampa. Medida Externa: 71,0x44,5x37,0. Medida Interna: 60,0x39,0x24,0. Capacidade: 50 litros.	Identificação: 251532
	Lote/Item: 1/64
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 9
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.760.614/0001-95 *VENCEDOR*	KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA	R\$ 139,00
Marca: belosch Fabricante: Fabricante não informado Modelo: belosch Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 146,66
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 232,03

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE FARROUPILHA	Data: 14/04/2023 00:00
Objeto: Constitui objeto desta licitação a seleção de propostas visando adquirir materiais de copa e cozinha para as escolas da rede pública municipal de ensino, de acordo com as especificações deste edital e de seus anexos. Processo SEI 1831/2023-01	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL, CAPACIDADE APROXIMADA: 72 A 75 LITROS 85X54X46CM DE PROFUNDIDADE. COR: BRANCA - LIXEIRA COM PEDAL, CAPACIDADE APROXIMADA: 72 A 75 LITROS 85X54X46CM DE PROFUNDIDADE. COR: BRANCA	SRP: SIM
	Identificação: 47800-21-2023-PRE
	Lote/Item: 1/35
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
42.244.991/0001-06	RENATO MARANA 25062588847	R\$ 232,03		
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Itacemópolis	RUA LIDIA BORBA, 650	(19) 8362-5521	reforcesuaempresa@gmail.com

Item 52: Cortador, ralador e fatiador de legumes, frutas e verduras 24,5cm x 7cm de plástico

Preço Estimado: R\$ 32,19 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 32,19 Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,19

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Cortador, ralador e fatiador de legumes, frutas e verduras 24,5cm x 7cm de plástico	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	Data: 14/11/2023 09:00
Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA AS COZINHAS DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO MUNICIPAL DE SÃO MANOEL DO PARANÁ/PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CORTADOR PICADOR FATIADOR Industrial De Legumes Frutas Batata Pequeno Reforçado. Uso: Doméstico e comercial. Corpo: Alumínio fundido. Cabo: Alumínio fundido. Basculante: Alumínio fundido. Facas: Aço Inox. Pintura: Eletrostática(a pó). Dimensões: Largura - CORTADOR PICADOR FATIADOR Industrial De Legumes Frutas Batata Pequeno Reforçado. Uso: Doméstico e comercial. Corpo: Alumínio fundido. Cabo: Alumínio fundido. Basculante: Alumínio fundido. Facas: Aço Inox. Pintura: Eletrostática(a pó). Dimensões: Largura: 12cm. Altura: 38cm. Comprimento: 18cm. Facas: Aço Inox 10mm.	SRP: SIM
	Identificação: 72-2023-SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR
	Lote/Item: 33/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?paraml=1
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.229.266/0001-15	SUELI APARECIDA MIAN CASAGRANDE	R\$ 35,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	São Manoel do Paraná	AV INDIANOPOLIS, 1075
		Telefone:
		(44) 3644-1188

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 28,59

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE CARIRA/SE	Data: 26/10/2023 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E EXPEDIENTE (ITENS FRACASSADOS REFERENTE AOS PREGÕES-SRP 19 E 20/2023) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CORTADOR E FATIADOR - Ralador de Legumes Keita Dupla Face - CORTADOR E FATIADOR - Ralador de Legumes Keita Dupla Face	SRP: SIM
	Identificação: 74202
	Lote/Item: 15/15
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: SE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27 *VENCEDOR*	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 25,26
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632	Email: lr_distribuidora@outlook.com

45.634.019/0001-28	HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA	R\$ 25,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 35,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Itabaianinha	Endereço: LARGO TOBIAS BARRETO, 130
		Telefone: (79) 3544-1464

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 32,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Paraipaba	Data: 30/06/2023 09:13
Objeto: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns	Modalidade: Pregão (Setor público)
Descrição: RALADOR E FATIADOR DE LEGUMES AÇO INOX 6 FACES PROFISSIONAL - Ralador e fatiador de legumes aço inox 6 faces profissional. Completamente em aço inox de ótima qualidade. Dimensões: altura 22 cm; largura: 9 cm. - RALADOR E FATIADOR DE LEGUMES AÇO INOX 6 FACES PROFISSIONAL - Ralador e fatiador de legumes aço inox 6 faces profissional. Completamente em aço inox de ótima qualidade. Dimensões: altura 22 cm; largura: 9 cm.	SRP: SIM
	Identificação: pe0242023_srp
	Lote/Item: 54/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.769.154/0001-54 *VENCEDOR*	GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	R\$ 32,99
Marca: util bazar Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 53: Copo dosador 500 ml de plástico

Preço Estimado: R\$ 4,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,83

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Copo dosador 500 ml de plástico	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 5,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de embalagens e utilidades necessários para atendimento nas unidades operacionais da Secretaria Municipal de Assistência Social..
Descrição: Copo - Material: Plástico, Capacidade: 500 ML, Características Adicionais: Tipo Medidor,
CatMat: 452371 - COPO

Data: 03/08/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:1552023 / UASG:987885
Lote/Item: /39
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 15/08/2023 14:08
Homologação: 28/08/2023 17:07
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
22.327.937/0001-09 *VENCEDOR*	BEATRIZ BRUST DE SOUZA	R\$ 4,75			
Marca: ERCA Fabricante: ERCA Modelo: REF 2348 Descrição: Copo para medida, Graduado, plástico ou acrílico, capacidade de 550 ml.					
Estado: SP	Cidade: Serra Negra	Endereço: ROD SP 360 KM 152,5, S/N	Nome de Contato: BEATRIZ	Telefone: (19) 3892-8516	Email: imperiodaserra7@gmail.com
41.157.706/0001-49	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916	R\$ 4,80			
Marca: ERCA/ GRADUADO Fabricante: ERCA/ GRADUADO Modelo: ERCA/ GRADUADO Descrição: Copo para medida, Graduado, plástico ou acrílico, capacidade de 550ml.					
Estado: PR	Cidade: Andirá	Endereço: RUA BERNARDO SARMENTO, 103	Nome de Contato: Vitor	Telefone: (43) 98839-1810	Email: casaeartedistribuidora@hotmail.com
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 5,06			
Marca: ERCA Fabricante: ERCA Modelo: ERCA Descrição: Ofertamos: Copo medidor plástico transparente 500ml. REF 136994					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (31) 3213-1871	Email: santamacomerciohb@hotmail.com
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 6,19			
Marca: INJETEMP Fabricante: INJETEMP Modelo: PLÁSTICO, 570ML Descrição: Copo para medida, Graduado, plástico ou acrílico, capacidade de 570ml.					
Estado: MG	Cidade: Ouro Preto	Endereço: R JORGE CARAN, 521	Nome de Contato: Gabriel	Telefone: (31) 3552-3026	Email: comercial@grupotxv.com.br
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY EIRELI	R\$ 6,90			
Marca: ERCA Fabricante: ERCA Modelo: ERCA Descrição: Copo para medida, Graduado, plástico ou acrílico, capacidade de 550ml.					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JOAO SAMAHA, 813	Nome de Contato: BRUNA	Telefone: (31) 3347-3449	Email: comercialsw@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 3,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS

Data: 19/06/2023 08:30

Objeto: RP-Aquisição de materiais promocionais de divulgação da cidade de Santa Maria, conforme termo de referência..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Copo - Copo Material: Polipropileno , Capacidade: 500 ML, Características Adicionais: Tipo Medidor

Identificação: N°Pregão:582023 / UASG:988841

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/06/2023 15:23

Homologação: 27/06/2023 13:27

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10.000

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

50.515.594/0001-41 *VENCEDOR*	COMERCIAL CAITANO LTDA	R\$ 2,60
Marca: spec Fabricante: spec Modelo: 500ml Descrição: Copo Material: Polipropileno , Capacidade: 500 ML, personalizado conforme edital. Endereço: ,		

37.652.289/0001-33	SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	R\$ 2,65			
Marca: propria Fabricante: propria Modelo: propria Descrição: Descrição: Copo Material: Polipropileno , Capacidade: 500 ML, Características Adicionais: Tipo Medidor					
Estado: RS	Cidade: Tapejara	Endereço: R MANOEL TEIXEIRA, 50	Nome de Contato: Marcelo	Telefone: (54) 3344-2808	Email: simonipublicidade@gmail.com

20.426.511/0001-87	AMIR IBRAHIM MOHAMED RAMADAN 02479517144	R\$ 3,14			
Marca: AIR Fabricante: AIR Modelo: Personalizado Descrição: COPO PERSONALIZADO – Material: Polipropileno ou acrílico, Capacidade: 500 ml, atóxico, personalização, logotipo enviado posteriormente, acompanha: tampa e canudo					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R CANDELARIA ROMANA, 8	Nome de Contato: AMIR / JULIANE	Telefone: (11) 2046-4224	Email: air.contatocomercial@gmail.com

31.381.381/0001-20	FONTANA & JOAQUIM LTDA	R\$ 3,14			
Marca: propria Fabricante: propria Modelo: propria Descrição: COPO PERSONALIZADO – Material: Polipropileno ou acrílico, Capacidade: 500 ml, atóxico, personalização, logotipo enviado posteriormente, acompanha: tampa e canudo					
Estado: RS	Cidade: São José do Ouro	Endereço: R MAXIMILIANO CENTENARO, 279	Nome de Contato: Carine	Telefone: (54) 98427-5843	Email: oopa.adesivos@gmail.com

09.618.981/0001-00	MENDES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 3,14			
Marca: MDS Fabricante: MDS Modelo: MDS Descrição: Copo Material: Polipropileno , Capacidade: 500 ML, Características Adicionais: Tipo Medidor					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: R RUA 3 CHACARA 94, S/N	Nome de Contato: Ariane Tavares Araujo	Telefone: (61) 3355-1044	Email: licita1@grupotop.ind.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
36.572.982/0001-33	NATALIA ALTRAN VALERIO KRUGER 08714402963				R\$ 5,00
Marca: IMPERO Fabricante: IMPERO Modelo: 13380 Descrição: COPO PERSONALIZADO – Material: Polipropileno ou acrílico, Capacidade: 500 ml, atóxico, personalização, logotipo enviado posteriormente, acompanha: tampa e canudo					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Jandaia do Sul	RUA PAIAO, 51	(43) 3432-3584	nataliaaltranvalerio@gmail.com	

26.824.426/0001-53	GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI				R\$ 8,00
Marca: GB Fabricante: SV Modelo: CP001 Descrição: COPO PERSONALIZADO – Material: Polipropileno ou acrílico, Capacidade: 500 ml, atóxico, personalização, logotipo enviado posteriormente, acompanha: tampa e canudo					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	R DA GLORIA, 358	Enoc	(71) 3304-4499	enocfilho@galaxybrindes.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 5,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL	Data: 20/04/2023 09:00
Objeto: Aquisição De Utensílios Domésticos Para Atender As Necessidades Para Implantação E Funcionamento Da Escola Profissionalizante, Conforme Descritivo E Quantitativo Constantes No Anexo I Do Edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Copo - Copo Material: Plástico , Capacidade: 500 ML, Características Adicionais: Tipo Medidor	Identificação: NºPregão:432023 / UASG:987477
CatMat: 452371 - COPO	Lote/Item: /32
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
28.362.472/0001-03	D NEULS MIOTTO TRANSPORTES EIRELI				R\$ 5,00
VENCEDOR					
Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo: COPO Descrição: Copo Material: Plástico , Capacidade: 500 ML, Características Adicionais: Tipo Medidor					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Rio Azul	AV MANOEL RIBAS, 606	(42) 3463-1439	lbc_transportes@yahoo.com	

07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA				R\$ 5,06
Marca: ERCA Fabricante: ERCA Modelo: ERCA Descrição: Ofertamos: Copo medidor plástico transparente 500ml. REF 136994					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomercioibh@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Finais

R\$ 4,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Companhia Aguas de Joinville
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha..
Descrição: Copo - Copo Material: Plástico , Capacidade: 500 ML, Características Adicionais: Tipo Medidor
CatMat: 452371 - COPO

Data: 03/04/2023 14:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:432023 / UASG:926377
Lote/Item: /38
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 19/04/2023 10:52
Homologação: 19/04/2023 13:43
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 200
Unidade: Pacote 100,00 UN
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
26.716.048/0001-94 *VENCEDOR*	MAXIMA ATACADISTA EIRELI Marca: CRISTAL Fabricante: CRISTAL Modelo: CRISTAL Descrição: COPO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, 50 ML, TRANSPARENTE, CRISTAL, FARDO COM 100 UNIDADES, DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14865/2002.	R\$ 2,46			
Estado: SC	Cidade: Rio Negrinho	Endereço: R ADOLFO KONDER, 279	Nome de Contato: PRISCILA	Telefone: (47) 3644-6300	Email: vendas1@grupomaxima.com.br
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: dudigo Fabricante: dudigo Modelo: COPO DESCARTÁVEL Descrição: COPO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, 50 ML, TRANSPARENTE, CRISTAL, FARDO COM 100 UNIDADES	R\$ 3,68			
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405	Email: multisuled@hotmail.com
06.915.456/0001-68	LE COMERCIO ATACADISTA EIRELI Marca: kerocoppo Fabricante: kerocoppo Modelo: kerocoppo Descrição: Copo Material: Plástico , Capacidade: 500 ML, Características Adicionais: Tipo Medidor	R\$ 3,70			
Estado: SC	Cidade: Balneário Camboriú	Endereço: R EDGAR LINHARES, 770	Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (47) 3366-6413	Email: ricardo@lecomercioatacadista.com.br
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Verocopo Fabricante: Bellocopo Modelo: Copo plastico 50 ml Descrição: COPO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, 50 ML, TRANSPARENTE, CRISTAL, FARDO COM 100 UNIDADES, DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14865/2002	R\$ 4,20			
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: RUA DOS OPERARIOS,, 148	Nome de Contato: Tarim	Telefone: (19) 3571-1885	Email: tybortholin@uol.com.br
10.198.594/0001-40	NADAL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA Marca: Bompack Fabricante: Bompack Modelo: Bompack Descrição: COPO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO, 50 ML, TRANSPARENTE, CRISTAL, FARDO COM 100 UNIDADES	R\$ 10,00			
Estado: SC	Cidade: Palhoça	Endereço: R TENENTE FRANCISCO LEHMKHUL, 187	Nome de Contato: Renato	Telefone: (48) 3286-4339	Email: nadallivriaricrista@hotmail.com



Item 54: Colher de sopa inox tamanho padrão

Preço Estimado: R\$ 1,78 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,78

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

Colher de sopa inox tamanho padrão

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1,74

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo - Fsnh**Data:** 30/08/2023 16:53**Objeto:** Aquisição de Utensílios de Cozinha.**Modalidade:** Pregão**Descrição:** COLHER DE SOPA EM AÇO INOX. - COLHER DE SOPA EM AÇO INOX.**SRP:** NÃO**Identificação:** 253458**Lote/Item:** 1/12**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 500**Unidade:** UN**UF:** RS**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

36.047.635/0001-91

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

R\$ 1,49

VENCEDOR

Marca: DM**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** DM**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

22.808.990/0001-21

B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA

R\$ 1,99

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 1,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Cornélio Procópio**Data:** 04/08/2023 10:50**Objeto:** Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns**Modalidade:** Pregão (Setor público)**Descrição:** Colher de sopa em aço inox - dimensões aproximadas: 20cm x 4cm - Colher de sopa em aço inox - dimensões aproximadas: 20cm x 4cm**SRP:** SIM**Identificação:** 110_2023**Lote/Item:** 48/1**Ata:** N/A**Fonte:** www.bbmnetlicitacoes.com.br**Quantidade:** 256**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.730.284/0001-81 *VENCEDOR*	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 1,70
Marca: GOLDEN INOX Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 1,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE DOIS IRMÃOS	Data: 16/03/2023 00:00
Objeto: Aquisição de utensílios para a cozinha e refeitório das escolas municipais, a fim de preparo e oferta da Alimentação Escolar.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: COLHER DE SOPA INOX - SEMEC TOTALMENTE FEITA DE AÇO INOX, MANTÉM SUAS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, PRESERVANDO A BELEZA, A HIGIENE E A DURABILIDADE DO MATERIAL. - COLHER DE SOPA INOX - SEMEC TOTALMENTE FEITA DE AÇO INOX, MANTÉM SUAS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS, PRESERVANDO A BELEZA, A HIGIENE E A DURABILIDADE DO MATERIAL.	SRP: NÃO
	Identificação: 46300-16-2023-PRE
	Lote/Item: 5/1
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 700
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.918.033/0001-90 *VENCEDOR*	DIP IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 1,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RS Canoas AV DOUTOR SEVERO DA SILVA (LOT BELA VISTA II), 971 Rafael (51) 3426-0822 atendimento@dipiluminacao.com		

Item 55: Garfo inox tamanho padrão

Preço Estimado: R\$ 1,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,89

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Garfo inox tamanho padrão	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 1,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE IMBÉ	Data: 04/01/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços, para aquisição de material de copa e cozinha para atender as necessidades da rede municipal de educação.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Garfo em inox, medidas aproximadas - Largura: 2,5mm, Comprimento total: 20cm.-Garfo em aço inox inclusive o cabo. - Garfo em inox, medidas aproximadas - Largura: 2,5mm, Comprimento total: 20cm.-Garfo em aço inox inclusive o cabo.	SRP: SIM
	Identificação: 68100-2-2024-PRE
	Lote/Item: 1/29
	Ata: N/A
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 110
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.190.667/0001-35 *VENCEDOR*	J Guilherme Pavao Ltda Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 0,78
37.730.284/0001-81	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 2,13
36.047.635/0001-91	Ajp Comercio Atacado e Varejo de Produtos de Limpeza Eireli Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 2,13

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 1,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO MANOEL DO PARANA	Data: 14/11/2023 09:00
Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA AS COZINHAS DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO MUNICIPAL DE SÃO MANOEL DO PARANÁ/PR.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: GARFOS MESA , resistentes em aço inox. - GARFOS MESA , resistentes em aço inox.	SRP: SIM
	Identificação: 72-2023-SÃO MANOEL DO PARANÁ-PR
	Lote/Item: 44/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.229.266/0001-15 *VENCEDOR*	SUELI APARECIDA MIAN CASAGRANDE Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: São Manoel do Paraná Endereço: AV INDIANOPOLIS, 1075 Telefone: (44) 3644-1188	R\$ 1,99

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 2,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Arroio Grande

Data: 04/09/2023 12:12

Objeto: Registro de preço para futura aquisição de utensílios de cozinha para atender a demanda das secretarias, de acordo com especificações no termo de referência em anexo

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Descrição: Garfo com lâmina em aço inox e cabos de polipropileno, comprimento mínimo de 18cm. - Garfo com lâmina em aço inox e cabos de polipropileno, comprimento mínimo de 18cm.

Identificação: 254021

Lote/Item: 1/16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 700

Unidade: UND

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI Marca: DM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1,24
05.937.672/0001-41	EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1,80
35.484.982/0001-19	VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS DIVERSOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1,85
37.730.284/0001-81	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 3,00
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 3,00

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Finais

R\$ 1,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Cornélio Procópio

Objeto: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Descrição: Garfo de mesa em aço inox - Garfo de mesa em aço inox. Dimensões aproximadas: 20cm x 2,4cm - Garfo de mesa em aço inox - Garfo de mesa em aço inox. Dimensões aproximadas: 20cm x 2,4cm

Data: 04/08/2023 10:50

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: SIM

Identificação: 110_2023

Lote/Item: 88/1

Ata: N/A

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 756

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.318.911/0001-15 *VENCEDOR*	Vilmar de Souza Dias	R\$ 1,70
Marca: SIMONAGGIO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 56: Prato fundo vidro transparente 22cm

Preço Estimado: R\$ 5,53 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,53

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Prato fundo vidro transparente 22cm	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 4,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE CRISTAL DO SUL

Data: 02/02/2024 00:00

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza para uso em vários setores da Administração.

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Pratos Fundo Duralex Vidro Temperado 22cm - Pratos Fundo Duralex Vidro Temperado 22cm

Identificação: 86600-1-2024-PCE

Lote/Item: 1/54

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 05/02/2024 00:00

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 90

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.949.677/0001-88 *VENCEDOR*	COMERCIO DE ALIMENTOS DO SUL LTDA	R\$ 4,39
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais**RS 6,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO	Data: 19/09/2023 09:01
Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS EM GERAL, EMBALAGENS, DESCARTÁVEIS E MATERIAIS DE CONSUMO PARA USO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PRATO FUNDO P/ SOPA Características técnicas Em vidro temperado, resistente, cor cristal (incolor), medindo 22cm de diâmetro, podendo ter variação de até 0,5 cm para mais ou p/menos. - PRATO FUNDO P/ SOPA Características técnicas Em vidro temperado, resistente, cor cristal (incolor), medindo 22cm de diâmetro, podendo ter variação de até 0,5 cm para mais ou p/menos.	Identificação: 063-2023-FERNANDES PINHEIRO-PR
	Lote/Item: 198/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.517.560/0001-06 *VENCEDOR*	OSMAIR RODRIGUES	RS 5,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Irati	Endereço: R PACIFICO BORGES, 242
	Nome de Contato: OSMAIR	Telefone: (42) 3422-3601
		Email: vendas-rodrigues@hotmail.com
28.362.472/0001-03	D NEULS MIOTTO TRANSPORTES EIRELI	RS 6,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Rio Azul	Endereço: AV MANOEL RIBAS, 606
		Telefone: (42) 3463-1439
		Email: lbc_transportes@yahoo.com
01.066.957/0001-01	MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	RS 7,17
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Guamiranga	Endereço: R DIOGO EMANUEL DE ALMEIDA, 419
		Telefone: (42) 3438-1048
		Email: evandro.gaspar@hotmail.com
46.014.253/0001-15	FABIANO ALEXANDRE LTDA	RS 7,63
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Itapoá	Endereço: R DO PEIXE, 1597
		Telefone: (47) 3443-2401
		Email: falimp22@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais**RS 5,41**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E GAS DE COZINHA, PARA USO EM TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA/MT – COM COTA DE ITENS EXCLUSIVOS PARA EMPRESAS ME E EPP

Descrição: PRATOS DE VIDRO FUNDO - 22CM DE DIÂMETRO, MATERIAL VIDRO TEMPERADO; VIDRO - PRATOS DE VIDRO FUNDO - 22CM DE DIÂMETRO, MATERIAL VIDRO TEMPERADO; VIDRO

Data: 30/03/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 17499_0022023

Lote/Item: 415/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 1.600

Unidade: UNIDADE

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.793.643/0001-53 *VENCEDOR*	IPE SUPERMERCADO LTDA Marca: DURALEX Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Alto Boa Vista Endereço: AV MOISES DORNELES MONTIEL, 902 Telefone: (66) 3539-1127 Email: ipesuper20@gmail.com	R\$ 4,71
13.333.523/0001-00	ORIGINAL SOLUCOES LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Cuiabá Endereço: AV TENENTE-CORONEL DUARTE, 215 Telefone: (65) 3649-1646 Email: analuciaanaclcto@hotmail.com	R\$ 4,81
07.787.944/0001-08	MILLENIO PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MT Cidade: Cuiabá Endereço: AV AVENIDA ISAAC POVOAS, 475 Telefone: (65) 3634-2554 / (65) 3634-1008	R\$ 6,70

Item 57: Bacia quadrada com tampa 20x30cm tipo bandeja multiuso para açougue 5 litros polipropileno.

Preço Estimado: R\$ 18,86 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,86

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Bacia quadrada com tampa 20x30cm tipo bandeja multiuso para açougue 5 litros polipropileno.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 19,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE GOIOERE

Data: 05/12/2023 08:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, visando aquisições futuras de MATERIAL DE COPA E COZINHA, ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS, para atender as Secretarias deste Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bacia - Bacia Material: Plástico , Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Com Tampa , Formato: Redonda , Transmítância: Transparente , Aplicação: Microondas

Identificação: N°Pregão:2532023 / UASG:451481

Lote/Item: /10

CatMat: 355097 - Material: Plástico | Capacidade: 5 L | Características Adicionais: Com Tampa | Formato: Redonda | Transmítância: Transparente | Aplicação: Microondas

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
02.048.610/0002-71 *VENCEDOR*	COMERCIAL HERZOG LTDA	R\$ 7,00			
Marca: ERCAPLAST Fabricante: ERCAPLAST Modelo: BACIA Descrição: BACIA REDONDA DE PLÁSTICO 8 LT (Polipropileno)					
Endereço:					
,					
04.492.654/0001-30	WALTER NETO CHAMBO	R\$ 7,85			
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST Descrição: : Bacia Material: Plástico , Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Com Tampa , Formato: Redonda , Transmitância: Transparente , Aplicação: Microondas					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Marechal Cândido Rondon	AV MARIPA, 545	(45) 3254-1877	walter_chambo@hotmail.com	
11.081.390/0001-98	R V DE SOUZA	R\$ 27,95			
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo: UND Descrição: BACIA REDONDA DE PLÁSTICO 8 LT (Polipropileno)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Formosa do Oeste	R VITORIA, 61	(44) 3526-1488/ (44) 3526-1488	machadozito@hotmail.com	
12.370.448/0001-86	ANDERSON FERREIRA DE JESUS ARMARINHOS	R\$ 27,98			
Marca: ERCA Fabricante: ERCA Modelo: BACIA Descrição: Bacia Material: Plástico , Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Com Tampa , Formato: Redonda , Transmitância: Transparente , Aplicação: Microondas					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Campo Mourão	AV CAPITAO INDIO BANDEIRA, 2623	(44) 3525-8387	cleansol@hotmail.com.br	
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 27,98			
Marca: ARCA Fabricante: ARCA Modelo: HOTEL Descrição: BACIA REDONDA DE PLÁSTICO 8 LT (Polipropileno)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R ALVARES CABRAL, 989	ANGELICA	(85) 3047-1716	qualidade.b2g@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 17,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA	Data: 09/10/2023 09:10
Objeto: PE SRP 02.2023 - Eventual aquisição de Materiais de Limpeza e Produtos de Higienização..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bacia - Material: Plástico, Cor: Branca, Diâmetro: 45 CM, Tamanho: Médio, CatMat: 286079 - Material: Plástico Tamanho: Médio Diâmetro: 45 CM Cor: Branca	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:22023 / UASG:158127
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/10/2023 17:37
	Homologação: 26/10/2023 08:53
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 18
	Unidade: Unidade
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 15,00
Marca: FP Fabricante: FP Modelo: BACIA Descrição: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15, COR VARIADA, FORMATO REDONDA		
Estado: RS	Cidade: São Vendelino	Endereço: RUA JACO BOENI, 67
Nome de Contato: Adelino	Telefone: (51) 99374-5013	Email: comercio@ajpc.com.br

09.110.229/0001-53	SAO LOURENCO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 20,00
Marca: PLASTICOS Fabricante: PLASTICOS Modelo: XX Descrição: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15, COR VARIADA, FORMATO REDONDA		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R TEIXEIRA DE FREITAS, 342
Nome de Contato: Vener	Telefone: (51) 3339-4800	Email: licitacao@distribuidorasaolourenco.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 19,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO	Data: 24/05/2023 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bacia - Bacia Material: Plástico , Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Com Tampa , Formato: Redonda , Transmitância: Transparente , Aplicação: Microondas	SRP: SIM
CatMat: 355097 - Material: Plástico Capacidade: 5 L Características Adicionais: Com Tampa Formato: Redonda Transmitância: Transparente Aplicação: Microondas	Identificação: N°Pregão:192023 / UASG:982853
	Lote/Item: /76
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/06/2023 10:18
	Homologação: 20/07/2023 09:42
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 552
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.488.264/0001-58 *VENCEDOR*	RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS DE LIMPEZA EM GERAL EIRELI	R\$ 6,20
Marca: MERCOMPLAS Fabricante: MERCOMPLAS IND E COMERCIOV Modelo: BACIA 5L Descrição: bacia de plástico atóxico para cozinha no formato retangular capacidade para 5l ,em alto bilho e material super resistente cor a escolher		
Estado: AL	Cidade: Santana do Mundaú	Endereço: RUA TAVARES DE ARAUJO, 61
		Telefone: (82) 8216-2611

11.186.469/0001-83	SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI	R\$ 9,00
Marca: ARQ Fabricante: ARQ Modelo: ARQ Descrição: Bacia de plástico atóxico para cozinha no formato retangular capacidade para 5l ,em alto brilho e material super-resistente cor a escolher		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JOAO SAMAHA, 813
Nome de Contato: Jose	Telefone: (31) 3347-3449	Email: comercials@yaho.com.br

49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 11,00
Marca: MERCONPLAS Fabricante: MERCONPLAS Modelo: BACIA PLAST 5L Descrição: Bacia - Bacia Material: Plástico , Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Com Tampa , Formato: Redonda , Transmitância: Transparente , Aplicação: Microondas		
Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632	Email: lr_distribuidora@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final			
10.849.617/0001-30	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA		R\$ 11,70			
Marca: MERCOMPLAS Fabricante: MERCOMPLAS Modelo: MERCOMPLAS Descrição: Bacia Material: Plástico , Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Com Tampa , Formato: Redonda , Transmitância: Transparente , Aplicação: Microondas						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R DIVINA PASTORA, 607	MARTHA	(79) 3211-2455	papelariarenascer1@hotmail.com	

48.852.216/0001-01	DISTRIBUIDORA LITORANEA LTDA		R\$ 18,08			
Marca: MERCONPLÁS / MERCONP Fabricante: MERCONPLÁS / MERCONPLÁS Modelo: un Descrição: bacia de plástico atóxico para cozinha no formato retangular capacidade para 5l ,em alto bilho e material super resistente cor a escolher						
Endereço:						
,						

34.016.593/0001-04	PENEDO DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI		R\$ 60,00			
Marca: MERCOMPLAS Fabricante: MERCOMPLAS Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: bacia de plástico atóxico para cozinha no formato retangular capacidade para 5l ,em alto bilho e material super resistente cor a escolher						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AL	Penedo	LOTEAMENTO JASMELINO, 57	Felipe	(82) 9980-7344	penedodistribuidora@hotmail.com	

Item 58: Bacia quadrada com tampa 15L polipropileno

Preço Estimado: R\$ 35,90 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 35,90 Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,90

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Bacia quadrada com tampa 15L polipropileno	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 29,50

Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE GOIOERE	Data: 05/12/2023 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, visando aquisições futuras de MATERIAL DE COPA E COZINHA, ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS, para atender as Secretarias deste Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Bacia - Bacia Material: Plástico Rígido , Capacidade: 15 L, Cor: Branca , Características Adicionais: Tampa	Identificação: NºPregão:2532023 / UASG:451481
CatMat: 320839 - Material: Plástico Rígido Capacidade: 15 L Cor: Branca Características Adicionais: Tampa	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final			
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		R\$ 10,89			
VENCEDOR						
Marca: arqplast Fabricante: arqplast Modelo: bacia Descrição: Bacia - Bacia Material: Plástico Rígido , Capacidade: 15 L, Cor: Branca , Características Adicionais: Tampa						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.492.654/0001-30	WALTER NETO CHAMBO	R\$ 10,90
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST Descrição: Bacia Material: Plástico Rígido , Capacidade: 15 L, Cor: Branca , Características Adicionais: Tampa		
Estado: PR	Cidade: Marechal Cândido Rondon	Endereço: AV MARIIPA, 545
		Telefone: (45) 3254-1877
		Email: walter_chambo@hotmail.com
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 28,99
Marca: ARCA Fabricante: ARCA Modelo: HOTEL Descrição: BACIA REDONDA DE PLÁSTICO 16 LT (Polipropileno)		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R ALVARES CABRAL, 989
		Nome de Contato: ANGELICA
		Telefone: (85) 3047-1716
		Email: qualidade.b2g@gmail.com
11.081.390/0001-98	R V DE SOUZA	R\$ 44,95
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo: UND Descrição: BACIA REDONDA DE PLÁSTICO 16 LT (Polipropileno)		
Estado: PR	Cidade: Formosa do Oeste	Endereço: R VITORIA, 61
		Telefone: (44) 3526-1488/ (44) 3526-1488
		Email: machadozito@hotmail.com
12.370.448/0001-86	ANDERSON FERREIRA DE JESUS ARMARINHOS	R\$ 51,78
Marca: ERCA Fabricante: ERCA Modelo: BACIA Descrição: Bacia Material: Plástico Rígido , Capacidade: 15 L, Cor: Branca , Características Adicionais: Tampa		
Estado: PR	Cidade: Campo Mourão	Endereço: AV CAPITAO INDIO BANDEIRA, 2623
		Telefone: (44) 3525-8387
		Email: cleansol@hotmail.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 33,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES	Data: 27/06/2023 10:00
Objeto: Aquisição de utensílios e material de cozinha.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bacia - Bacia Material: Plástico Rígido , Capacidade: 15 L, Cor: Branca , Características Adicionais: Tampa	SRP: SIM
CatMat: 320839 - Material: Plástico Rígido Capacidade: 15 L Cor: Branca Características Adicionais: Tampa	Identificação: NºPregão:262023 / UASG:980277
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 23
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.292.792/0001-18	MAJU COMERCIO VAREJISTA DE ROUPAS ACESSORIOS COSMETICOS	R\$ 13,00
VENCEDOR	FERRAGENS E MINIMERCADOS	
Marca: PEGLIMPE Fabricante: PEGLIMPE Modelo: BACIA PLÁSTICA MÉDIA REDONDA 15 Litros Descrição: Bacia plástica redonda reforçada 15 litros, com manopla; dimensões aproximadas: 41,4 x 17cm (Diâmetro x altura); Composição Polipropileno, Validade Indeterminada. Apresentação: embalagem individual.		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
08.086.641/0001-12	PAULO ROBERTO PESSOA PEGADO JUNIOR	R\$ 14,00			
<p>Marca: MERCOMPLAS Fabricante: mercomplas Modelo: 2023 Descrição: "BACIA PLÁSTICA MÉDIA REDONDA 15 Litros Objeto: Bacia plástica redonda reforçada 15 litros, com manopla; dimensões aproximadas: 41,4 x 17cm (Diâmetro x altura); Composição Polipropileno, Validade Indeterminada. Apresentação: embalagem individual. Os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação em vigor na data do edital. O produto deverá conter dados de procedência e identificação. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega."</p>					
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R PORACANA, 12	Nome de Contato: Paulo	Telefone: (92) 9389-1515	Email: pprintam@gmail.com
10.847.885/0001-12	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 17,80			
<p>Marca: SAKAKA Fabricante: MESMO Modelo: 2023 Descrição: BACIA PLÁSTICA PEQUENA REDONDA DE 15 LITROS Objeto: Bacia plástica redonda reforçada 15 litros, com manopla; dimensões aproximadas: 41,4 x 17cm (Diâmetro x altura); Composição Polipropileno, Validade Indeterminada. Apresentação: embalagem individual. Os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação em vigor na data do edital. O produto deverá conter dados de procedência e identificação. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega</p>					
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: TV ADERSON DE MENEZES, 32	Nome de Contato: Thiago da Silva Lustosa	Telefone: (92) 3656-9267	
09.010.591/0001-52	DIONNES DA S GAMA EIRELI	R\$ 27,00			
<p>Marca: Sakaka Plast Fabricante: Sakaka Plast Modelo: 15L Descrição: Bacia plástica redonda reforçada 15 litros, com manopla; dimensões aproximadas: 41,4 x 17cm (Diâmetro x altura); Composição Polipropileno, Validade Indeterminada. Apresentação: embalagem individual. Os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação em vigor na data do edital. O produto deverá conter dados de procedência e identificação. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega.</p>					
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R MARIA MOTA, 69	Nome de Contato: Dionnes da Silva Gama	Telefone: (92) 3636-6245	Email: comerciodd@gmail.com
37.197.948/0001-99	RUFO SERVICOS, REPRESENTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 28,90			
<p>Marca: PLASVALE Fabricante: PLASVALE Modelo: 8 Descrição: Objeto: Bacia plástica redonda reforçada 15 litros, com manopla; dimensões aproximadas: 41,4 x 17cm (Diâmetro x altura); Composição Polipropileno, Validade Indeterminada. Apresentação: embalagem individual. Os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação em vigor na data do edital</p>					
Endereço: ,					
37.064.273/0001-00	J J COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 36,00			
<p>Marca: PEGLIMPE Fabricante: PEGLIMPE Modelo: BACIA PLASTICA Descrição: Bacia plástica redonda reforçada 15 litros, com manopla; dimensões aproximadas: 41,4 x 17cm (Diâmetro x altura); Composição Polipropileno, Validade Indeterminada. Apresentação: embalagem individual. Os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação em vigor na data do edital. O produto deverá conter dados de procedência e identificação. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega. VALIDADE DA PROPOSTA : 60 DIAS</p>					
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: BECO COMENDADOR CLEMENTINO, 31 C	Telefone: (92) 8194-4486	Email: joaojgoncalvesjr@gmail.com	
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 100,00			
<p>Marca: arca Fabricante: arca Modelo: pp Descrição: Objeto: Bacia plástica redonda reforçada 15 litros, com manopla; dimensões aproximadas: 41,4 x 17cm (Diâmetro x altura); Composição Polipropileno, Validade Indeterminada. Apresentação: embalagem individual. Os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação em vigor na data do edital. O produto deverá conter dados de procedência e identificação. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega.</p>					
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R ALVARES CABRAL, 989	Nome de Contato: ANGELICA	Telefone: (85) 3047-1716	Email: qualidade.b2g@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 42,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR
Objeto: A presente licitação tem como objeto a aquisição de produtos diversos e utensílios para as cozinhas das unidades escolares da rede municipal de ensino, de acordo com as especificações constantes do Termo de Referência/Anexo I, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação, conforme memorando requisitório n.º 005/2023..
Descrição: **Bacia** - Bacia Material: Plástico Rígido , Capacidade: 15 L, Cor: Branca , Características Adicionais: Tampa
CatMat: **320839** - Material: Plástico Rígido | Capacidade: 15 L | Cor: Branca | Características Adicionais: Tampa

Data: 21/03/2023 08:15
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:202023 / UASG:987489
Lote/Item: /10
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 02/05/2023 09:19
Homologação: 11/05/2023 08:59
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 7
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
79.209.763/0001-05 *VENCEDOR*	OLMIR LUIS PECCIN Marca: SANTANA Fabricante: SANTANA Modelo: 17 LITROS Descrição: Bacia plástica, para uso com alimentos, com tampas, tamanho médio mínimo de 17 litros 150 mm 380 mm 1,2 +/-10%. Características gerais: Fabricado em Polipropileno; Design redondo; Ser passível de ser reciclado mecanicamente ao fim de sua vida útil.	R\$ 42,71			
Estado: PR	Cidade: Capitão Leônidas Marques	Endereço: AV IGUACU, 201	Nome de Contato: CAMILA	Telefone: (45) 3286-3310	Email: lojapecinn@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 37,56

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE COMODORO/MT
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, DESCARTÁVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, EPI'S E UNIFORMES PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Descrição: **BACIA CANELADA EM PLÁSTICO RESISTENTE** - BACIA CANELADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, REDONDA COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS

Data: 25/01/2024 08:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 79695
Lote/Item: 11/11
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 40
Unidade: UN
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
10.226.940/0001-57 *VENCEDOR*	MARIA JOSE DOS REIS NETO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 8,99		
Estado: MT	Cidade: Várzea Grande	Endereço: R COMANDANTE COSTA, 10	Telefone: (65) 3029-3944	Email: mosaicoinformatica@terra.com.br

20.847.096/0001-35 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 9,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: MT
Cidade: Várzea Grande
Endereço: R DO LIVRAMENTO (LOT C SUL), 408
Telefone: (65) 9209-8000
Email: tiago.capital@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.190.667/0001-35	J GUILHERME PAVAO LTDA	R\$ 9,15
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
48.447.370/0001-06	DELTA COMERCIO E	R\$ 10,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 150,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RO Cidade: Ariquemes Endereço: R SACRAMENTO, 5531 Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019 Email: empresaconexao03@gmail.com		

Item 59: Frigideira grande antiaderente interno indústria nº 36, 6,5 lt

Preço Estimado: R\$ 191,23 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 191,23 Média dos Preços Obtidos: R\$ 191,23

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Frigideira grande antiaderente interno indústria nº 36, 6,5 lt	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 159,94

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Pintópolis
Coordenação Secretaria Administrativa e Planejamento

Data: 08/12/2023 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: Registro de preço para futura e eventual Contratação de Micro empresas-me, empresas de pequeno Porte- EPP ou Equiparadas, para a aquisição de forma parcelada de material de Higiene, Limpeza e descartáveis para atender as necessidades das Secretarias Municipais.

SRP: NÃO

Identificação: 1142023

Lote/Item: 1/13840

Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMINIO BATIDO GRANDE - FRIGIDEIRA DE ALUMINIO BATIDO GRANDE

Ata: N/A

Homologação: 21/12/2023 00:00

Fonte: pmpintopolis-transparencia.gpecloud.com.br

Quantidade: 30

Unidade: UND - Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.524.591/0001-79	SUPERMENDONCA LTDA	R\$ 159,94
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 168,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Santana do Serido

Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais de copa e cozinha.

Descrição: 0004525 - Frigideira antiaderente grande- Frigideira medindo aprox. 36 cm profissional - alumínio com revestimento antiaderente. Alumínio com acabamento externo satinado e revestimento interno de antiaderente. Cabo de baquelite antitérmico. - 0004525 - Frigideira antiaderente grande- Frigideira medindo aprox. 36 cm profissional - alumínio com revestimento antiaderente. Alumínio com acabamento externo satinado e revestimento interno de antiaderente. Cabo de baquelite antitérmico.

Data: 24/08/2023 16:35

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 252600

Lote/Item: 1/34

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.907.844/0001-77 *VENCEDOR*	MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	R\$ 24,98
Marca: luz e industria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUZ Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
26.937.124/0001-91	LUZENIR SANTOS DE MORAIS ALVES 01151653470	R\$ 49,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 107,87
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
31.578.656/0001-10	PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	R\$ 160,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 500,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Finais

R\$ 245,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE MAMBORÉ

Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE CAMA, MESA E BANHO PARA ABRIGO, ASILAR, PROJETO ARTE E VIDA, CRAS, CREAMS, TAYNA, CONSELHO TUTELAR E PADARIA MUNICIPAL E DEMAIS EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Descrição: FRIGIDEIRA GRANDE ANTIADERENTE INTERNO C/ALÇA INDUSTRIAL COM 6,5 LITROS DE CAPACIDADE, FRIGIDEIRA PROFISSIONAL DIRETO DA FÁBRICA. O MATERIAL É UM ÓTIMO CONDUTOR DE CALOR, O QUE FACILITA NA PREPARAÇÃO DOS ALIMENTOS, PRINCIPALMENTE EM GRANDES QUANTIDADES, É - FRIGIDEIRA GRANDE ANTIADERENTE INTERNO C/ALÇA INDUSTRIAL COM 6,5 LITROS DE CAPACIDADE, FRIGIDEIRA PROFISSIONAL DIRETO DA FÁBRICA. O MATERIAL É UM ÓTIMO CONDUTOR DE CALOR, O QUE FACILITA NA PREPARAÇÃO DOS ALIMENTOS, PRINCIPALMENTE EM GRANDES QUANTIDADES, É RESISTENTE, FIRME E, ALÉM DISSO, POSSUI CABO DE BAQUELITE QUE AUXILIA NO MANUSEIO DA PEÇA QUANDO QUENTE.

Data: 03/07/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 71-2023-MAMBORÉ-PR

Lote/Item: 56/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 35

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
19.179.344/0001-38 *VENCEDOR*	DAIANE DA SILVA ROCHA ZAMZICKI 08232740981	R\$ 230,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
46.494.814/0001-20	SIRLEI BUERA DE OLIVEIRA 08781459904	R\$ 260,40		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Marechal Cândido Rondon	Endereço: 10AV AV. RIO GRANDE DO SUL, 1621	Telefone: (45) 9932-1164	Email: 110413sirley@gmail.com

Item 60: Xicara transparente vidro 300 ml (tipo caneca)

Preço Estimado: R\$ 9,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,72

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Xicara transparente vidro 300 ml (tipo caneca)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 6,19

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste

Objeto: Registro de preços, objetivando a futura ou eventual aquisição de utensílios domésticos para as cozinhas das Escolas, CMEI'S e Secretaria de Assistência Social do Município de São Jorge D'Oeste - Pr.

Descrição: Copo - Copo Material: Vidro , Capacidade: 300 ML, Características Adicionais: Liso, Incolor, Transparente E Cilíndrico

CatMat: 419317 - COPO

Data: 30/06/2023 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:702023 / UASG:926478

Lote/Item: /19

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/07/2023 11:38

Homologação: 10/07/2023 13:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 82

Unidade: Unidade

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.787.054/0001-03 *VENCEDOR*	CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI					RS 5,59
Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo: NADIR Descrição: : Copo Material: Vidro , Capacidade: 300 ML, Características Adicionais: Liso, Incolor, Transparente E Cilíndrico						
Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: RUA PADRE MANOEL DA NOBREGA, 356	Telefone: (46) 3035-1018	Email: contato@privilegecontabilidade.com.br		
23.567.504/0001-93	INOVE LICITACOES LTDA					RS 5,60
Marca: original Fabricante: original Modelo: original Descrição: conforme especificações contida no termo de referencia do edital						
Endereço: R EXTREMOSAS, 455		Telefone: (46) 9976-7246		Email: marcos__schneider@hotmail.com		
33.599.681/0001-05	CRYSTALLAB COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIO EIRELI					RS 6,43
Marca: Nadir Fabricante: Nadir Modelo: Nadir Descrição: Copos de vidro temperado transparente, cano longo capacidade 300 ml						
Estado: BA	Cidade: Tucano	Endereço: R RIBEIRA DO POMBAL, 87	Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (75) 99257-0649	Email: crystallab1@hotmail.com	
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY EIRELI					RS 6,50
Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo: NADIR Descrição: Copos de vidro temperado transparente, cano longo capacidade 300 ml						
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JOAO SAMAHA, 813	Nome de Contato: BRUNA	Telefone: (31) 3347-3449	Email: comercialsw@yahoo.com.br	
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI					RS 6,51
Marca: Nadir Fabricante: Nadir Modelo: Ref: 7700, 300ml Descrição: Copo - Copo Material: Vidro , Capacidade: 300 ML, Características Adicionais: Liso, Incolor, Transparente E Cilíndrico.						
Estado: MG	Cidade: Ouro Preto	Endereço: R JORGE CARAN, 521	Nome de Contato: Gabriel	Telefone: (31) 3552-3026	Email: comercial@grupotxv.com.br	
35.559.261/0001-20	PATO COPOS COM. & PERSONALIZACAO LTDA					RS 6,51
Marca: diversos Fabricante: diversos Modelo: 2023 Descrição: cfe edital						
Endereço: ,						
Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais					RS 8,13	
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>						



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA
GUARNIÇÃO DE SAN
TA MARIA

Objeto: Aquisição de Material de Consumo Natureza Comum (Copa e Cozinha).

Descrição: Caneca - Caneca Material: Vidro , Uso: Copa E Cozinha , Capacidade: 300 ML,
Características Adicionais: Com Alça

CatMat: 370631 - Material: Vidro | Capacidade: 300 ML | Uso: Copa E Cozinha | Características
Adicionais: Com Alça

Data: 06/06/2023 08:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12023 / UASG:160413

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/07/2023 15:36

Homologação: 11/07/2023 09:58

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.321

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
11.186.469/0001-83 *VENCEDOR*	SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo: NADIR Descrição: CANECA. Composição básica: material vidro, transparente, capacidade de 300 ml, uso copa e cozinha, características adicionais com alça. Desempenho de qualidade igual ou superior as marcas de referência: Nadir Figueiredo, Lisboa ou Tarsila. Item destinado à participação exclusiva ME/EPP/COOP beneficiadas pela LC N° 123/2006.	R\$ 5,90												
	<table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>MG</td><td>Belo Horizonte</td><td>R JOAO SAMAHA, 813</td><td>Jose</td><td>(31) 3347-3449</td><td>comercialsw@yahoo.com.br</td></tr></table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	MG	Belo Horizonte	R JOAO SAMAHA, 813	Jose	(31) 3347-3449	comercialsw@yahoo.com.br	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
MG	Belo Horizonte	R JOAO SAMAHA, 813	Jose	(31) 3347-3449	comercialsw@yahoo.com.br									
47.170.510/0001-70	NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA Marca: INGA Fabricante: INGA Modelo: INGA Descrição: CANECA. Composição básica: material vidro, transparente, capacidade de 300 ml, uso copa e cozinha, características adicionais com alça. Desempenho de qualidade igual ou superior as marcas de referência: Nadir Figueiredo, Lisboa ou Tarsila. Item destinado à participação exclusiva ME/EPP/COOP beneficiadas pela LC N° 123/2006.	R\$ 6,88												
	<table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>CE</td><td>Fortaleza</td><td>R ISAC AMARAL, 221</td><td>(85) 9899-0109/ (0000) 0000-0000</td><td>novamesadistribuidora@gmail.com</td></tr></table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	CE	Fortaleza	R ISAC AMARAL, 221	(85) 9899-0109/ (0000) 0000-0000	novamesadistribuidora@gmail.com			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:										
CE	Fortaleza	R ISAC AMARAL, 221	(85) 9899-0109/ (0000) 0000-0000	novamesadistribuidora@gmail.com										
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI Marca: Nadir Fabricante: Nadir Modelo: R 5909 300 ml Descrição: Caneca - Caneca Material: Vidro , Uso: Copa E Cozinha , Capacidade: 300 ML, Características Adicionais: Com Alça	R\$ 9,68												
	<table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>MG</td><td>Ouro Preto</td><td>R JORGE CARAN, 521</td><td>Gabriel</td><td>(31) 3552-3026</td><td>comercial@grupotxv.com.br</td></tr></table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	MG	Ouro Preto	R JORGE CARAN, 521	Gabriel	(31) 3552-3026	comercial@grupotxv.com.br	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
MG	Ouro Preto	R JORGE CARAN, 521	Gabriel	(31) 3552-3026	comercial@grupotxv.com.br									
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA Marca: NADIR Fabricante: NADIR Modelo: NADIR Descrição: Ofertamos: Caneca vidro com alça ref 059838	R\$ 10,04												
	<table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>MG</td><td>Belo Horizonte</td><td>R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680</td><td>CARLOS</td><td>(31) 3213-1871</td><td>santamacomerciohb@hotmail.com</td></tr></table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomerciohb@hotmail.com	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomerciohb@hotmail.com									

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 14,84

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de São Carlos

Data: 23/08/2023 18:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES, SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS/SC.

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 252409

Lote/Item: 1/44

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Descrição: CANECA CONFECCIONADA EM VIDRO INCOLOR, COM ALÇA LATERAL, CAPACIDADE APROXIMADA DE 240 ML. DIMENSÕES: LARGURA 22CM. ALTURA DE 15 CM E PROFUNDIDADE DE 15 CM. - CANECA CONFECCIONADA EM VIDRO INCOLOR, COM ALÇA LATERAL, CAPACIDADE APROXIMADA DE 240 ML. DIMENSÕES: LARGURA 22CM. ALTURA DE 15 CM E PROFUNDIDADE DE 15 CM.

Quantidade: 24

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.937.672/0001-41 *VENCEDOR*	EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA Marca: rio tijuca Fabricante: Fabricante não informado Modelo: rio tijuca Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 5,90
42.244.991/0001-06	renato marana Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 6,20
40.743.082/0001-89	ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 6,50
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 7,54
31.551.960/0001-73	SCHUTZ ATACADISTA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 25,90
12.674.048/0001-64	Comercial Palmeiras LTDA EPP Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 25,90



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

51.276.789/0001-49 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 25,93

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Relatório gerado no dia 18/04/2024 09:28:25 (IP: 186.237.21.119)

Código Validação: QeEmpVGoS4MJDI0tnC6cgdgCw18ottK25u%2fwAoW%2f1MkqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=QeEmpVGoS4MJDI0tnC6cgdgCw18ottK25u%252fwAoW%252f1MkqHU8nPtm6WA%253d%253d>

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Prefeitura Municipal de Figueirão/MS web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_figueirao	Data: 26/02/2024 13:53:15 Acessar a fonte aqui
2 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 17/08/2023 16:03:26 Acessar a fonte aqui
3 - Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues/RN 170.79.153.44:8079/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
4 - Prefeitura Municipal de Taguaí/SP portal.taguai.sp.gov.br:5656/transparencia/	Data: 07/02/2024 09:40:34 Acessar a fonte aqui
5 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 08/03/2023 13:35:18 Acessar a fonte aqui
6 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 18/04/2024 07:55:57 Acessar a fonte aqui
7 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 27/02/2024 10:59:27 Acessar a fonte aqui
8 - Prefeitura Municipal de Caracol/MS web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol	Data: 12/03/2024 13:42:48 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Pedra Preta/RN transparencia.agilirn.com.br/prefpedrapreta-rn/licitacoes/licitacao	Data: 15/03/2024 13:10:49 Acessar a fonte aqui
10 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 24/01/2024 10:53:34 Acessar a fonte aqui
11 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 05/01/2024 13:26:06 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Lupionópolis/PR http://lupionopolispr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 12/03/2024 13:50:48 Acessar a fonte aqui
13 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 22/12/2023 07:41:21 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste/MS transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Pato Branco/PR pronimtb.patobranco.pr.gov.br:8087/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: Acessar a fonte aqui
16 - FIEMG - Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais compras.fiemg.com.br/	Data: 23/11/2023 16:15:16 Acessar a fonte aqui
17 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 09/01/2024 17:19:21 Acessar a fonte aqui
18 - Prefeitura Municipal de Três Arroios/RS portal.pmtresarroios.com.br:8079/transparencia/	Data: 28/02/2024 14:37:44 Acessar a fonte aqui
19 - Prefeitura Municipal de Franciscópolis/MG pmfranciscopolis-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 18/01/2024 10:15:38 Acessar a fonte aqui
20 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 07/08/2023 17:53:05 Acessar a fonte aqui



21 - Prefeitura Municipal de Álvares Florence/SP 177.67.244.85:5656/transparencia/	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
22 - Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí/MG pmsmsuacui-transparencia.gpecloud.com.br	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
23 - Prefeitura Municipal de Pintópolis/MG pmpintopolis-transparencia.gpecloud.com.br	<i>Data:</i> 15/02/2024 11:51:59 Acessar a fonte aqui
24 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	<i>Data:</i> 11/03/2024 13:25:08 Acessar a fonte aqui
25 - Prefeitura Municipal de Theobroma/RO 192.144.66.90:8079/transparencia/	<i>Data:</i> 28/02/2024 10:20:29 Acessar a fonte aqui
26 - Prefeitura Municipal de Cosmorama/SP 177.39.84.90:5656/transparencia/	<i>Data:</i> 26/07/2023 09:24:48 Acessar a fonte aqui
27 - Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de Itaípu/PR 54.207.215.6/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	<i>Data:</i> 07/12/2023 17:21:35 Acessar a fonte aqui
28 - Prefeitura Municipal de Itajobi/SP www.transparencia.itajobi.sp.gov.br/transparencia/	<i>Data:</i> 20/12/2023 16:21:16 Acessar a fonte aqui
29 - Prefeitura Municipal de Capanema/PR capanemapr.equiplano.com.br:8443/transparencia/licitacoes	<i>Data:</i> 05/03/2024 14:23:14 Acessar a fonte aqui
30 - Prefeitura Municipal de Redenção/PA sepiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/	<i>Data:</i> 27/09/2023 12:19:42 Acessar a fonte aqui

